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RELACION DE CUENTAS POR PAGAR

s PYMLS JUNIO DEL 2019
VALORES RDS
SALDO POR ANTIGUEDAD
FECHA FECHA : : CONDICION . : . . . Mas de 121
caNT.| RECIBIDA | FACTURA NUM. NCF FACTURA {PROVEEDOR CONCEPTO CMONTO]  PAGOD OBJETAL DIAS 1-30Dias: | 31-60Dias: | €1-90Dias: | 91-120 Dias: Dias TOTAL
PUB. EN PROG. A LA MISMA HORA,
1 13/06/2019 0026 B1S00000026 0B/06/2015 1A LA MISMA HORA SRL ENERO - JUNIC 2019 283,200.0% CREDITO 2.2.2.1.0% 24 283,200.00 283,200.00
2 26/04/2019 ap27 B1500000027 29/03/7019 [ABRELI MERCEDES & ASOCIADDS RENTA LOCAL EAMANA, MARZO 2018 12,450,001 €REDITO 2.2.51.01 93 32,450.00 32,450.00
PUB.EN PROG. PODER Of LA GENTE,
3 22/05/2018 0102 81500060102 15/05/2019 |ACD MEDIA 5RL ABRIL 2019 94,400.00 CREDITO | 2.2.2.1.01 4 94,400.00 94,400 00
PUB. EN PROG. EL PODCA DE LA GENTE,
4 18/06/2019 0104 B1580000104 14/06/2019 |ACD MEDIA SRL MAYQ 2019 94,4080.00 CREDITO 2.2.2.1.01 16 94,400.00 94,400.00
ADQ, DE LIBROS RECORD SALIDAY 2.33.3.01-
5 05/06/2019 0350 B15560000007 03/06/2019 |AD CREATIVE SUITE & MULTISERVICES SRL. ENTRADA DE EXPEDIENTES 17,700.00 CREDITC 2.3.34.01 27 17,700.00 17,700.00
5 24/07/2017 01 81500000001 23/07/2018 |AD CREATIVE SUITE & SERVICES, SRL (FROS, 56} |LIBROS DE CONTROL VARIOS 231,240.00f CREDITD 2.3.3.3.01 342 21,240.00 21,240.00
PURB. EN PROG. ENLACE GOBIERNO
7 24/05/2019 0025 B1500000025 10/05/201% |ADEAGUA EMPRESA, ABRIL 2019 47,200.00 CREDITO 2.2.2.1.01 51 47,200,00 47,200.00
PUS. EN PRCG. ENLACE GOBIERNG
3 24/05/2039 0027 B1500000027 10/05/201¢ |ADEAGUA EMPRESA, MAYO 2015 47,200.00 CREDITO 2.2.2.1.01 51 47,200.00 47,200.00
IMPRESICN TARJETAS DE PRESENTACION
AGUSTIN TOMAS CASTRO BURDIEZ HILG BLANCC, LOGO MICM . NfC
9 28/05/2018 0035 A010010011500001147 | 28/05/2018 {{PROB. DGH) RDS708.00 28,6%4.00 CREDITQ 2.3.3.3.01 398 2B,674.00 28,674.00
AGUSTIN TOMAS CASTRO DURDICZ
10 21/05/2018 1 B1500000061 21/058/2018 [{PROB. DGID SUMINISTRO DE DIFERENTES SELLOS 21,063.00] CREDITO 2.3.3.3.01 405 21,063.00 21,063.00
ASESORIA Y ASISTENCIA LEGAL, MAYQ
11 05/06/2019 241 E1500000013 03/05/2019 | ALMEYDA RANCIER Y ASCCIADOS SRL 2019 150,000.00 CREDITO 2.2.8.7.02 58 150,000.00 150,000.00
ASESORIA Y ASISTENCIA LEGAL, JUNID
12 05/06/2018 242 B1500000014 £3/05/2019 |ALMEYDA RAMCIER Y ASQCIADOS SRL 2019 150,000.00 CREDITO 2.2.8.7.02 58 150,000.00 150,000.00
SERV. DE TELEFONIA , PLAN FLOTILLA
i3 06/03/2019 0840157 81500001706 05/03/2019 |ALTICE DOMINICANA S A MARZO 36,321.34 CREQITO 2.2.1.2.01 117 26,321.34] 26,321.34
i4 07/05/2019 2151 B1500008427 05/05/2019 |ALTICE DOMINICANAS A SERV DE FLOTAS MES DE ABRIL 2019 34,302.09 CREDITO 2.2.1.2.01 56 34,302.09 24,302.09
i5 30/05/2019 2083 B1500013083 28/05/2019 |ALTICE DOMINICANAS A SERVICIDS DE TELEFONIA 77,216.30 CREDITO 22,1201 33 77,216.30 77,216.30
16 30/05/2019 2082 B1500012082 28/05/2019 |ALTICE DOMINICANAS A SERVICIOS DE TELEFONIA 120,531.44 CREDITO 2.2.1.2.01 33 12G,531.44 120,531.44
17 23/05/2019 TCRO1-34618 B1500000834 13/05/2019 |ANDEL STAR INC SERV. ALQUILER (1} VEBICULO 3,882.55 CREDITC 2.2.54.01 A8 3,882.55 3,882.55
18 29/03/2019 TCRO1-34476 B1500000788 28/03/2019 |ANDEL STAR, INC SERVICIO ALQUILER DE VEHICULD 4,958.81 CREDITO 2.2.54.01 L 4,958.81 4,958.81
13 29/03/2019 TCRO1-34477 B1500000787 28/03/2019 |ANDEL STAR, INC SERVICIO ALQUILER DE VEHICULD 4,858.81 CREDITO 2.2.3.4.01 94 4,958.81 4,858.81
SERV. DE PUB. EN PROGR. COGNCAVO Y
CONEXO CORREP. AL MES DE JUNIO
20 11/06/2018 0087 B1500000087 03/05/2019 |APOLINAR NUNEZ SRL 2019 59,000.00 CREDITC 222101 27 59,000.00 £9,000.00
PUB. EN PROG. CONCAVOS Y CONEXOS,
2% 30/05/2013 0083 81500000083 03/05/2019 |APOLINAR NUNEZ SRL MAYOD 2019 59,000.00 CREDITG 222101 S8 59,000.00 59,000.00
SERV. D INSPECCICN DE EQUIPO
22 30/05/2015 0386 B1500000386 27/05/2019 [ARGICO SAS MOTOR, MAYO 2019 22,795.45 CREDITO 2.2.7.2.01 34 22,755.45 22,795.45
VIl CONGRESO INTERNACIONAL DE
DIRECCION DE PROYECTOS, SEPT. 14Y
23 22/10/2018 4084 81500000021 03/10/2018 |ASOC. PMI CAPITULO REP. DOM 165 EN BABARD PALACE DELUXE. 843,000,000 CREDITO 2.2.8.7.04 265 843,000.00 843,000.00
30% DE ELAS. DE BORRADOR DE LOS
TDR/CONTRATOS DE SERV. P/LA
24 06/12/2018 0opzs B1500000625 06/12/2018 |ASOCIACION DE IND DE LA REP DOM GESTION PROD. DIGITAL 24,000,000.00] CREDITC 228706 206 24,000,000.C0 24,000,080.00
25 22/11/2018 0go3 B15000000603 07/11/2018 |ASOTRIFIN DEPOSITOS DE [2) MESES DE ALQUILER 70,000.00] CREDITO 225101 235 70,000.C0 70,080.00
ALQUILER CE OFICINA DE MAO {12)
MESES DESDE JULIO 2017,HASTA JUNIO
26 22/11/2018 0bo4 81500060004 07/11/2018 JASOTRIFIN 2018 485,600,00{ CREDITG 2.25.1.01 235 485,600.C00 495,600.00
SERV.DE PUB. EN PROG. HABLAN LOS
27 12/06/2019 0043 81500000043 30/05/2019 [AURELIO GUERRERO SANCHEZ LtDERES CORREP. MES DE MAYO 2019 118,000.00 CREDITO 2.2,2.1.01 31 118,000.00 118,000.00
PUE. PROG. HABLAN LOS LIDERES
28 17/05/2019 0045 $150000064G 30/04/2019 JAURELID GUERRERQ SANCHEZ CORRESP. MES GE ABRIL 2019 118,000.00 CREDITC 2.2.2.101 61 118,000.00 118,000.00
ADQ, DE CARPETAS Y SEPARADORES ¥ 2.2.8.201
28 07/05/2019 0005 81500000005 05/05/2015 |AvViM MANAGEMENT SRL MARCADORES 62,950.64 CREDITO 2.3.3.3.01 56 62,950.64 62,950.64
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ADQ,. DE SOBRES RECTANGLILARES,

30 | 07/05/2019 0004 B1500000004 05/05/2019 | AVM MANAGEMENT SRL COLOR BLANCO 17,700.00( CREDITO | 2.3.3.3.01 56 17.700.00 17,700.00

31 17/05/2018 ap14 81500000014 16/04/2019 |BIENVENIDO ACOSTA MENDEZ SERV. OE CONTRATOS DE PUBLICIDAD 35400,00| CREDITO | 2.2.8.7.02 75 35,400.00 35,400.00

32| _24/05/2018 1019 81500000018 20/05/2019 |BIENVENIDC ACOSTA MENDEZ SERV. HONORARIOS PROFESIONALES 23,600.00) CcREDITO | 2.2.87.02 4 23,600.00 23,600,00
PUB. PROG. REVISTA ECOS DEL YUNA

33 17/05/2018 0015 81500000815 30/04/2619 JBLAS DEL ORBE ROJAS CORRESP. MES GE ABRIL 2018 17,700.00( CREDITQ | 2.22.1.01 61 17,700.00 17,700.00
PUB. REVISTA ECOS DEL YUNA EDICIGN

34 | 13/06/201% 0016 81500000015 30/05/2019 }BLAS DEL ORBE ROJAS 30 DE MAYD 2015 17,700.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 3 17,760.00 17,700.00
PUB. TELEVISIVA EN LA PROG. REGULAR,

35 | 23/65/2019 3827 81500000071 25/04/2019 {BOREAL TELEVISION, SRL ABRIL/19 70,800.00] CREDITC | 2.2.2.1.01 56 70,300.00 70,800.00
LICENCIAS DE COMPONENTES DE QCRY

36 03/08/2039 0001 81500000001 30/05/2019 | BRAARLIN SOLUCIONFS SRL MANEIC DE PDF 172,36040{ CREDITC | 228708 31 128,350.10 120,360 40
ADQ. DE VARIOS CERTIFICADOS DE

37 | 38/08/2039 0002 B1500000002 13/08/2015 |BRAARLIN SOLUCIONES SRL SEGURIDAD SSL VALIDADD WILCARD 241,843.36] CREDITC | 2.2.8.7.05 17 243,343.36 241,843.36
SERV. DE PUB, EN PROG, TELERADIO

38 | 01/02/201% D050 B1500000060 01/02/2019 |C A€ MEDIA SRL AMERICA, FEBRERC 2019 70,800.00] CREDITO | 2.2.2.101 148 70,800.00 70,800.00
FUB, PROG. ALTANTG CON COLOMBIA H

39 | 11/03/2019 0063 B1500000063 D4/03/2019 |CACMEDIASRL ALCANTARA, FEB./2019 70,800.00; CREDITO [ 2.2.2.1.01 18 70,800.00 70,800.00
PUB. PROG. ALTANTO CON COLOMEBIA

40 | 16/04/2019 0D67 B1560000087 £8/04/2019 |C A C MEDIASRL ALCANTARA, MARZO 2019 70,800.00] CREDITO [ 2.2.2.1.03% 83 70,800.00 70,800.00
PUBLICIDAD PROG. ALTANTG, ABRIL

41 | 09/05/2019 apes 81500000083 01/05/2019 |C A € MEDIA SRL 2018 70,800.00f CREDITO | 2.2.2.1.01 50 70,800.00 75,800.00
SERV DE PUB. EN PROG. AL TANTO CON
COLOMBIA ALCANTARA CORREP. AL MES

42 | 12/0s/2019 0092 51500000092 06/06/2039 [CACMEDIASAL DE MAYO 2015 70,800.00] CREDITO [2.2.2.1.03 24 70,800.00 70,800.00
SCRV. DL PUD. CN PROG. A DIARIO, NOV.

43 | 19/11/2018 0039 B1500000039 19/11/2018 |CJ CONSULTORES SRL 2018 70,800,00) CREDITO  [22.2.1.01 223 70,800.00 70,800.00
SERV. DE PUB. EN PROG. A DIARIO,

44 | 18/02/2019 0D4s B1500000045 12/02/2018 |CJ CONSULTORES SRL DICIEMBRE 2018 70,800.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 503 70,800.00 70,800.00

45 | 10/cof2018 27 B1500000027 10/05/2018 |¢J CONSULTORES, SRL PUB. EN EL PROG. A DIARIO, SEFT. 2018 70,800.00) CREDITO | 2.2.2.1.01 293 70,800.00 70,800.00

46 | 08/10/2018 31 81500000031 08/10/2018 |CJ CONSULTORES, SRL PUB. EN EL PROG. A DIARIO, OCT. 2018 70,800.00] CREOITO | 2.2.2.101 265 70,800.08 70,800.00
SERV. DE AGUA FOTABLE COD, SISTEMA

47 | 06/08/2019 61862183 B1500023276 03/08/2019 |CAASD 38517, JUNIO/19 6,084.00] CREDITO §2.2.1.7.01 27 6,084.00 6,084.00
SERV. DE AGUA POTABLE COD. SISTEMA

48 | ©6/06/2019 61862182 1500023275 03/05/2019 |CAASD 38590, JUNIO/13 18,252.00] CRECITO {2.2.1.7.01 7 18,252.00 18,252.00
PLIB. EN PROG. REYES CON MUCHO MAS

49 | o7/os/2019 33063 B1500000133 27/05/2019 [CADENA DE NOTICIAS RADIO SRL {CDN) VARIEDAD, IUNIO 2019 47,200.00| CREDITO {2.2.2.101 34 47,200.00 47,200.00
PUB. NOTICIAS AHORA, MES DE ENERO

50 | 16/01/2018 38391 A0100610011500002221 | 16/01/2018 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A 2018 59,000.00) CREDITO §2.2.2.1.01 530 59,000.00 59,000.00
SERV. DE PUB. NOTICIAS AHORA, MES

51 ] 19/02/2018 33523 AC10016011500032240 | 19/02/2018 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION 5 A DE FEBRERO 2018 59,000.00) CREDITO  §2.2.2.1.01 495 59,000.00 59,000.00
SERY. DE FUB. NOTICIAS AHCRA, MES

52 | 13/03/2018 33604 AD10010011500002265 | 15/03/2018 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A OE MARZO 2018 59,000.00) CRERITO | 2.2,2.101 472 55,000.00 59,000.00
SERV. DE PUB. NOTICIAS AHGRA, MES

53 | 10/04/2018 33713 AD10010011500002295 | 10/04/2018 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A DE ABRIL 2018 $9,000,00) CREDITO | 2.2.2.1.01 445 58,000.00 59,000.00
PUE. PROG. DOM. MODA Y REDUCCION

54 | 30/13/2015 2583 A030010011500600619 | 30/12/2015 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION 5 A NOTICIAS AHORA, OCTUBRE/2016 59,000.00| CREDITO | 2.2.2.31.01 912 55,600.00 59,000.00
PUB. FROG, REDUCCION NOTICIAS

85 30/12/2015 2584 A030010011500000620 | 30/12/2015 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION 5 A AHORA, NOVIEMBRE/2016 59,000.00| CREDITC { 2.2.2.3.01 912 55,000.00 _ 8g,000.00
FUB. PRUG. REDULLIUN NOTILIAS

56 | 30/12/2016 3585 A030010011500000623 | 30/12/2016 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A AHORA, DICIEMBRE/2016 59,000.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 912 56,000.00 59,000.00
PUB. PROG. REDUCCION NOTICIAS

S7 27/07/2017 2670 A030010031500000684 | 27/07/2017 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A AHORA,ENERO/2017 59,000.00| CREDITO { 2.2.2.1.01 703 59,000.00 59,000.00
PLUB, PROG. REDUCCION NOTICIAS

58 | 27/07/2017 2971 A020010011500000685 | 27/07/2017 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION § A AHORA, FEBRERO/2017 59,000.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 703 59,000.00 59,000.00
PUE. PROG. REDUCCION NOTICIAS

59 | 27/07/2017 2972 AD30010031300000686 | 27/07/2017 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION § A AHORA, MARZO/2017 59,000.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 703 59,000.00 59,000.00
PUB. PROG. REDUCCION NOTICIAS

60 | 27/07/2017 2973 AD30010011500000687 | 27/07/2017 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A AHORA, ABRIL/2017 55,000.00) CREDITO | 2.2.2.1.01 708 59,000.00 54,000.00
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PUB, PROG. REDUCCION NOTICIAS
61 27/07/2017 2974 AD30010011500060588 | 27/07/2017 [CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A AHORA, MAYD/2017 59,000.00| CRECITO | 2.2,21.01 703 59,000.00 59,000,00
PUB, PROG. REDUCCION NOTICIAS
52 27/07/2017 2675 AD30010011500000689 | 27/07/2017 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION 5 A AHORA, JUNIQ/2017 59,000.00| CREDITQ | 2.2.2.1.01 703 59,000.00 59,000.00
PUB. PROG. REDUCCION NOT:CIAS
63 27/07/2017 2976 A030010011500000690 | 27/07/2017 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION 5 A AHORA, JULIO/2017 59,000.00) CREDITO | 2.2.2.1.01 703 59,000.00 59,000.00
PUB. PROG. REDUCCICN NOTICIAS
64 14/12/2017 3224 A030010011500000721 | 14/12/2017 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A AHORA, SEPTIEMBRE/2017 59,000.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 563 59,000,00 59,000.00
PUB. PROG. REDUCCION NOTICIAS
65 14/12/2017 3225 AD3C010011500000722 | 14/12/2017 JCADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A AHCRA, OCTUBRRE/2017 59,000,00f CREDITO | 2.2.2.1.01 563 59,000.00 59,000.00
PUB. PROG. REDUCCION NOTICIAS
66 14/12/2017 3226 AG30010011500000723 | 14/12/2017 | CADENA DE NOTICIAS TELEVISION $ A AHORA, NCVIEMBRE/2017 59,000.00] CREDITO {2.2.2.101 563 59,000.00 59,000.00
PUB. PROG. REDUCCION NOTICIAS
6/ 147142017 3227 AO20010011500000724 | 14/12/2017 |CADCNA DL NOTICIAS TELLVISION S A AHORA, DICIEMBRE/2017 59,000.00) CRCOITO | 2.4.2.1.01 563 59,000.00 59,000.00
PUB. PROG. REDUCCION NOTICIAS
68 14/13/2017 3228 A030010011500000725 | 14/12/2017 [CADENA DE NOTICIAS TELEVISION 5 A AHORA, AGOST0/2017 58,000.00) CREDITO f 2.2.2.1,01 563 59,000.00 59,000.00
SERV. DE PUB, PROG, NOTICIAS AHORA,
] 10/05/2018 33834 B1500000015 10/05/2038 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION § A MAYO 2018 59,000.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 416 59,000.00 59,000,00
PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA NOTICIAS|
70 13/06/2018 46 51500000046 13/06/2018 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION § A AHORA, JUNIO 2018 59,000.00] CREDITO | 2.2,2.1.01 382 59,000.00 59,000.00
PUB. PROG, NOTICIAS AHORA, IULIO
71 31/07/2018 71 B1500000071 12/07/2018 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION 5 A 2018 59,000.00) CREDITO | 2.2.2.1.01 353 59,000.00 59,000.00
PUB. VENTANILLA VIRTUAL NOTICIAS
72 27/C8/2018 34232 B1500000115 27/08/2018 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION 5 A AHORA, AGOSTO 2018 59,000.00| CREDITC | 2.2.2.1.01 307 59,000.00 59,000.00
PUB. INSTITUCIONAL FROG, NOTICIAS
73 13/09/2018 34343 B1500000148 13/09/2018 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION 5 A AHORA SEPT. 2018 59,000.00| CREDITC | 2.2.2.1.01 290 59,000.00 59,000.00
PUD. INSTITUCIONAL [N CLPROG.
74 16/10/2018 34469 81500000176 16/10/2018 [CADENA DE NOTICIAS TELEVISICN 5 A NOTICIAS AHORA, OCT. 2018 55,000.00] CREDITC | 2.2.2.1.01 257 59,000.00 59,000.00
PUB. EN PROG.NOTICIAS AHORA , MES
75 12/11/2018 4671 81500000246 12/11/2018 [CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A DE NOV, 2018 58,000.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 230 59,000.00 59,000.00
PUB. EN PROG. NOTICIAS AHORA,
76 08/12/2018 34833 81500000295 06/12/2018 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION § A DICIEMBRE 2018 59,000.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 206 59,000.00 59,000.00
PUB. PROG. AHI LO TIENES SEMANA
77 22/01/2018 0337 B1500000537 22/01/2018 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A DEPORTIVA EN VIVO, ENERQ 2018 59,000.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 158 59,000.00 59,000.00
SERV. DE PUB. EN PROG. NOTICIAS
78 20/01/2019 0341 B1i500000341 20/01/2018 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A AHORA, ENERO 2019 59,000.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 161 59,000.00 59,000.50
PUB. EN PROG. NDTICIAS AFORA [ DE
79 08/04/2019 0431 B1500000431 29/03/2019 jCADENA DE NGTICIAS TELEVISION § A MARZQ -ABRIL 2018) 55,000.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 53 59,000.00 59,000.00
FUBLILTOAD FROG, TA SEMANKA
BD 09/05/2019 0000002228 B1500000477 30/04/2019 {CADENA D€ NGTICIAS TELEVISION 5 A DEPCRTIVA, ABRIL 2019, 59,000.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 61 58,000.60 59,000.00
PUBLICIDAD NOTICIAS AHORA, ABRIL
81 09/05/2019 0000035472 B1500000478 30/04/2019 [CADEMA DE NOTICIAS TELEVISION 5 A 2018. 59,000.00)| CREQITO | 2.2.2.1.01 61 58,000.00 59,000.00
PUB. EN PROG. DEL 01 MAYO AL 01 BE
82 30/05/201% 35599 B1500000519 27/05/2019 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION 5 A IUNIO 2019 $9,000.00| CREDITO | 2.2.2.101 34 59,000.00 59,000.00
PUB. IND Y VENTANILLA, BRIDAL WEEK
83 11/63/2018 35201 B1500000386 28/02/2019 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION 5 A MARZO 2019 59,000.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 122 58,000.00 59,000.00
PUB. PROG. AHT LO TIENE, SEMANA
84 11/03/2018 2148 B1500000389 28/02/2019 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION & A DEPORTIVA EN VIVO, MARZO 2019 59,000.00) CREDITO | 2.2.2.1.01 122 59,000.00 59,000.00
PUB. EN PROG. AHILO TIENES SEMANA
85 08/04/2013 2160 B1500000403 11/03/2019 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A DEPORTIVA, MARZO 2019 59,000.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 111 55,000.00 59,000.00
PUB. EN PROG. MOMENTOS DE BOXEQ,
886 30/05/2019 2285 81500000528 27/05/2019 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A CON TV MAYO 2019 35,400.00| CREDITC | 2.2.2.1.01 34 35,400,00 35,400.00
PUB. EN PROGRAMAS DEL 01 DE MAYO
87 30/05/2019 2286 81500000529 27/05/2019 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION § A CON TV ALOLJUNIO 2019 59,000.00( chrtbite | 2.2.2.1.01 34 59,000.00 59,000,00
CALTEC SCORING TECHNOLOGIES SRL (FSPERA | CARGOS POR CONSULTAS EN BURO,
83 02/04/2018 76185 AD10010011500000613 | 02/04/2018 |CONTRATO) MARZG/2018 20,131.69] CREDITO | 2.2.8.7.05 454 20,131.59 20,131.69
CALTEC SCORING TECHNOLOGIES SRL {ESPERA  |SERVICIOS DE FLAN XOCORE (INCLUYE
89 02/07/2018 15 51500000015 02/C7/2018 |CONTRATO} 60 REPORTES), JUN{O/2018 20,180.70| CREDITC | 2.2.8.7.05 363 20,180.70 20,180.70
CALTEC SCORING TECHNOLOGIES SRL {ESPERA  [SERVICIOS DE PLAN XOCCRE (INCLUYE
30 01/05/2018 7096 B1500000001 01/05/2018 |CONTRATO} 60 REPORTES), ABRIL/2018 20,168.45| CREDITO | 2.2.8.7.05 425 20,168.45 20,168.45
CALTEC SCORING TECHNOLOGIES SRL (ESPERA  [SERVICIOS DE PLAN XOCORE (INCLUYE
51 01/06/2018 78012 B1500000008 01/06/2018 |CONTRATO} 60 REPORTES), MAYO/2018 20,172.53| CREDITO | 2.2.8.7.08 394 20,172.53 20,172.53
SERVICIOS DE ENVIO DE PAQUETES,
52 22/05/2019 55536 81500000415 31/12/2018 |CARIBETOURS S. A. DICIEMBRE 2018 13,220.00) CREOITO | 2.2.4.2.81 181 13,320.00 13,220.00
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SERVICIGS DE ENVIO BE PAGUETES,
93 | 22/082018 55717 B1500000441 31/01/2019 [CARIBETOURS §. A. ENERO 2018 10,290.00| CREDITO | 2.2.4.2.01 150 10,290.00 10,290.00
SERVICIDS DE ENVIO GE PAQUETES,
94 | 23/05/2019 55531 81500000482 25/02/2019 |CARIBE TOURS §. A. FEBRERO 2019 11,265.00| CREDITD [ 2.2.4.2.01 122 11,265.00 11,265.00
SERVICIOS DE ENVID DE PAQUETES,
95 | 22/05/2019 56210 B1500000686 31/03/2019 |CARIBE TOURS 5. A. MARZO 2019 17,670.00; CREDITO | 2.2.4.2.01 51 17,670.00 17,570.00
SERVICIOS DE ENVIO DE PAQUETES,,
86 | 22/05/2019 56426 B1500000731 30/04/2019 |CARIBE TOURS S, A, ABRIL 2019 8,260.00] CREDITO | 2.24.201 61 8,260.00 8,260.00
SERV. DE PAQUETES CORRESP. AGOSTO
97 | 28/08/2018 54608 B1500000232 31/08/2018 |CARIBE TOURS, 5. A. 2018 13,720.00} CREDITO | 2.2.4.2.01 303 13,720.00 13,720.00
SERV. DE ENVIOS DE PAQUETES.
9g | 15/08/2018 171 81500000171 31/07/2018 |CARIBE TOURS, 5. A, CORRESP. Al MES DE JULIO 2018.0 17,530.00| CREDITO | 2.2.4.2.01 334 17,530.00 17,530.00
.98 | 12/10/2018 54797 81500000265 30/09/2018 [CARIBE TOURS, 5. A, ENVIO DE PADUETES, SEPT 2018 1536500] CREDITO [ 7747201 273 16,366.00 15,365.00
160 | 08/11/2018 55022 81500000322 31/10/20118 |CARIBE TOURS, 5. A, ENVIO DE PAQUETES, OCT./2018 1520000 CREDITO | 2.2.4.2.01 242 15,200.00 15,200.00
SERV. DE ENVIOS DE PAQUETES.
1 | 30/31/2018 55286 81500000367 30/11/2018 |CARIBE TOURS, 5, A, CORRESP. Al MES DE NOV, 2018 16,780.00 CREDITC | 2.2.4.2.01 212 15,780,00 16,780.00
PUB, EN PROG. REVISTA 110, MES DE
102 | 22/01/2018 0139 81500000139 22/61/2019 |CARIVISION SAL ENERD 2019 118,00000| CcREOITC | 2.2.23.01 159 118,000.00 118,000.00
SERV. DE PUB. EN PROG. LAS
103 | 22/61/3019 0140 B1500000140 22/01/2013 |CARIVISION SRL REPORTERAS EN SALUD, ENERO 2019 35400.00] CcREDITG | 22.2.1.01 159 35,400.00 35,400.00
PUB. EN PROG. REVISTA 110, FEBRERD
104 | 04/03/2019 0592 B1500000148 22/02/2019 ECARIVISION SRL 2019 118,000.00| CREDITO | 2.3.2.1.01 128 118,000.00 118,000.00
SERV. DE PUB. EN PROG. "LAS
105 | 11/03/2039 0p0E93 B1500000149 22/02/2019 [CARIVISION SRL REPORTERAS EN SALUD", FEB./2018 33,400,00] CREDITO | 2.2.2.1.01 128 35,4£0.00 35,400.00
FUIB. EN PROG. REVISTA 110, MARZO
106 | 03/04/2019 o702 B1500000158 20/03/2019 fCARIVISION SRL 2019 118,000.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 102 118,b00.00 118,000.00
PUB. EN PROG.LAS RESPORTERAS EN LA
107 | 08/04/2019 000703 B1500000159 20/03/2019 [CARMISION SRL SALUD, MARZO 2019 35,400.00| CREDTO [2.22.1.01 102 35,400.00 35,400.00
SERV. PUBLICIDAD CORRESP AL MES DE
108 | 10/05/2019 000718 1500000174 22/04/2019 [CARIVISION SAL ABRIL 2018, PROG REVISTA 110 118,000.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 69 118,000.00 118,000.00
PUB. EN PROG. [AS REPDRTERAS EN
109 | 30/05/2019 0724 1500000180 20/05/2019 [CARIVISION SRL SALUD, MAYC 2019 35400.00| CREDITO | 2.22.1.01 LH 35,400.00 35,400.00
PUB. EN PROG. REVISTA 110, MAYO
110 | 11/06/2018 0173 B1500000179 20/05/2018 [CARIVISION SAL 2015 118,000.00f CREDTO | 2.2.21.01 a1 118,000.00 118,000,00
SERV ALMUERZO PARA 20 PERSONAS
111 | 03/05/2019 248533 B1500000008 30/04/2018 |CARNESEXPRESS DOMINICANA CAEXDO SRL DEL 24 AL 27 DE ABRIL 2019 19,599.95[ CREDITO | 2.3.3.1.01 51 19,959.95 19,939.95
112 | 11/06/2019 an3az B1500000032 03/06/2016 [CESAR AUGLSTO SANTDS POLANCO ALQ. OFICINA DE NAGUA, IUNIO 2019 33,061.60f CREDITO | 2.2.5.1.01 27 33,061.60 33,061.60
PUB. CORRESP AL MES OE ABRIL 2619,
113 | 10/05/2019 Q000766 81500000102 22/04/2018 |CHAHEDE GROUP SRL PROG PASANDO BALANCE 58,000.00f CREDITO §2.2.2.1.01 69 59,000.00 55,000.00
PUB. EN PROG. PASANDO BALANCE,
114 | 13/06/2019 0771 B1500000167 20/05/201% |CHAREDE GROUP SRL MAYO 2018 58,000.00f CREDTO ] 2.2.2.1.01 ai 59,000.00 58,000.00
SERV. DE ALIMENTOS SERVIDOS, 2.2.86.01
115 | 12/06/2019 0012 B1500000012 07/06/2019 | CHENET ERUIT SRL ALQUILER EQUIPOS. 74,340.00| CREDITO 23 74,340.00 74,340.00
PUBLICIDAD PROG. ASI LAS COSAS,
116 | 03/05/2013 0024 81500000024 23/04/2019 CID COMUNICACION INTEGRAL DOM. SEL CORRESP, AL MES OF MARZO 2019 47,200.00| CREDITO | 2.2.2.1.0% 68 47,200.00 47,200.00
PUB. PROG. ASI LAS COSAS, CORRESP,
117 | 17/05/2019 0025 81500000025 06/05/2019 |CID COMUNICACICN INTEGRAL DOM., SRL MES OE ABRIL 2019 47,200.00f CREDITO | 2.2.2.1.01 55 47,200,00 47,200.00
SERV. DE PUB. EN PROG. ASI LAS COSAS,
118 | 08/03/20:9 0022 #1500000022 05/03/2018 {CID COMUNICACION INTEGRAL DOM, SRL FEBRERO 2019 47,200.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 117 47,200.00 47,200.00
SERV. DE PUB. EN PROG, ASI LAS COSAS,
119 | 08/03/2019 0023 B1500000023 24/01/2019 |C1D COMUNICACION INTEGRAL DOM. SRL ENERO 2019 47,200.00] CREDITO |2.22.101 157 47,200.00 47,209.80
120 | 23/06/2019 0451 AD10010011500000461 | 18/61/2018 [CIRCULO DE PRENSA SRL SERY DE PUB, MES DE MARZO 2017 35,400.00( CREDITO | 3222301 528 35,400.00 35,400.00
171 | 21/06/2019 0452 A010010011500000462 | 18/61/2018 [CIRCIILO DE PRENSA SRL SERV DE PUB, MES DE ABRIL 2017 35,400.00] CREDITO | 2.2.21.01 528 35,400.00 35,400.00
122 | 21/06/2019 0463 A010010011500000463 | 18/01/2018 |CIRCULO DE PRENSA SRL SERV DE PUIB. MES DE MAYO 2017 35,400.00] CREDITO § 2.2.2.1.01 528 35,400.00 35,400.00
123 | 21/05/2019 2454 A010010011500000464 | 18/61/2018 [CIRCULO DE PRENSA SRL SERV DE PLIE. MES DE JUNIO 2017 35,400.00[ CREDITO § 2.2.2.1.01 528 35,400.00 35,400.00
124 | 21/06/2019 0465 A010010011500000465 | 18/01/2018 [CIRCULO DE PRENSA SRL SERV DE PUB. MES DE JULIO 2017 35400.00[ CREDITO | 2.2.2.101 528 35,400.00 35,400.00
125 | 21/06/2019 0466 A010010011500000466 | 18/03/2018 |CIRCULO DE PRENSA SRL SERV DE PUB. MES DE AGOSTG 2017 35400.00] CREDITO [ 2.2.2.3.01 528 35,400.00 35,400.00
126 § 21/05/2015 0467 A010010011500000467 | 18/01/2018 [CIRCULE DE PRENSA SAL SERV DE PUB. MES DE SEPTIEMBRE 2017 35,40000| CREDITO | 2.2.23.01 528 35,406.00 35,400.00
127 | 21/06/2019 Q4£8 A010010011500000468 | 18/01/2018 |CIRCULO DE PRENSA SAL SERV DE PUB. MES OE OCTUBRE 2017 35,400.00} CREDITO § 2.2.2.1.01 528 35,400.00 35,400.00
128 | 21/05/2019 0469 A010010011500000469 | 18/01/2018 [CIRCULO DE PRENSA SRL SERV DE PUB. MES OE NOVIEMBRE 2017 35400,00] CREDITO | 2.2.2.1.01 528 35,400.00 35,400.00
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129 | 21/06/2019 0470 A010010011500000470 | 18/01/2018 |CIRCULO DE PRENSA SRL SERV DE PUB. MES DE DICIEMBRE 2017 35,400.00f CREDITQ | 2.2.2.1.01 528 35,400.00 35,400.00
130 | 0i/02/2018 0471 AD10010011500000471 | 01/02/2018 [CIRCULO DE PRENSA SRL SERV. DE PUB. MES DE ENERO 2038 35,400.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 514 35,400.00 35,400.60
PUB, INST, SPOT GAS NATURAL Y
131 | 06/89/2018 7 81500000007 06/09/2018 |CIRCULO OE PRENSA SRL BIOCOMBUSTIBLES, FEBREROD 2018 35,400.00f CREDITO | 2.2.2.101 297 35,400.00 35,400.00
PUB. INST. SPOT GAS NATURAL Y
132 | 06/09/2018 8 B1500000008 06/09/2018 |CIRCULO DE PRENSA SRL BIDOCOMBUSTIBLES, MARZO 2018 35,400.00| CREDITO § 2.2.2.101 297 35,400.00 35,400.00
133 | D4/09/2018 23 B1500000023 21/08/2018 |CIRCULO OE PRENSA SRL PUB. DE LDS COMBUSTIBLES ABRIL 2018 35,400.00] CREDITO  {2.2.2.1.0% 313 35,400,00 35,400.00
134 | 04/09/2018 24 B1500000024 21/08/2018 |CIRCULO B¥ PRENSA SRL PUB, DE LOS COMBUSTIBLES MAYD 2018 35,400.00] CREDITO ] 222101 313 35,400.00 35,400.60
134 04/09/2018 25 B150000002% 21/08/2018 |CIRCULE CE PRONSA SRL PUE. DELOS GUMBLUISTILLES JUNIG 2018 a3,40000 CRELIIQ {2e210) sl 45,4010 () 45,400 (10
PUB. EN PROG. SPOT GAS NATURALY
136 | 13/06/2019 0063 £1500800063 04/06/2019 [CIRCULO DE PRENSA SRL BIOCOMBUSTIBLES, ENERD 2019 35,400.00] CREDITO | 2.2.2.1.0% 26 35,400.00 35,400.80
PUB, EN PROG. SPOT GAS NATURAL Y
137 | 1z/oe/2019 0064 51500000064 04/06/2019 [CIRCULO DE PRENSA SRL BIOCOMBUSTIBLES, FEBRERD 2019 35.400.00f CREDITO | 2.2.2.1.03 26 35,400.00 35,400.00
PUB. EN PROG. 5POT GAS NATURALY
138 | 13/06/2019 £039 B1560000099 04/06/2018 |CIRCULO BE PRENSA SRL BIOCOMBUSTIBLES, MARZOD 2019 35,400.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 26 35,400.00 35,400.00
PUEB. EN PROG. SPOT GAS NATURAL Y
139 | 13/05/2019 0100 81500000100 04/06/2013 |CIRCULO DE PRENSA SRL BIOCOMBUSTIBLES, ABRIL 2019 35,400.00] CREDITO {2.2.2.1.0% 26 35,400.00 35,400.00
FUB. EN PROG. 5POT GAS NATURALY
140 | 13/05/2019 0101 B1500000101 04/06/2019 |CIRCULO DE PRENSA SRL BIOCOMBUSTIBLES, MAYQ 2019 35,400.00f CREDITO [ 2.2.2.1.0i 26 35,400.00 35,400.00
28/06/2019 PUB. SPOT GAS NATURAL ¥ CREDITQ  |2.2.2.101
141 0105 81500060105 19/06/2019 |CIRCULO DE PRENSA SRL BIOCOMBUSTIBLES, JUNIC 2019 35,400.00 11 35,400.00 35,400.00
CIRCULO EMPRESARIAL DE COMPETITIVIDAD SRt, [SERV. FORMACICN AUDITOR INTERNQ
142 | 08/04/2019 | 090402-C18GB B15€0000018 08/04/2019 |{CIRECCM) 1S0 8001: 2015 72,748.00] CREDITO | 2.2.8.7.04 83 72,748.00 72,748.00
PUB, INSTITUCIONAL Y 5US PRODUCTOS,
143 | 30/0%/201% 0013 B1500000013 15/05/2019 |COMENTARIOS AL DETALLISTA § L SRL MAYD 2019 177,600.00{ CREDITO |2.2.2.1.0% 46 177,000.00 177,000,00
SERV. DE PUB. INSTITUCIONAL CORRESP.
144 | 26/05/2019 0014 B1500000014 15/6/2019 |COMENTARIOS AL DETALLISTA J LSRL AL MES (£ JUNIO 2018 177,000.00| CRECITO 22,2301 15 177,000.00 177,000.00
ADQ. DE VARIOS ARTICULOS (ALAMBRES
145 | 05/06/2019 002 B1500000082 03/06/2019 [COMERCIAL 2B SRL ENCHUFES Y DEMAS) 54,779.91| cRreDITC [2.3.9.601, 27 54,779.91 54,779.91
ADQ. DE AVRIOS ARTICULOS DE
146 | 24/06/201% 0004 B1500000004 19/06/2019 |COMERCIAL ZMB SR LIMPIEZA 196,198.60] CREDITO | 2.3.9.1.01 11 196,198,560 196,198.60
SERV. TELEFONICOS DE LARGA
147 | 01/05/201% 12 B1500030113 28/04/2019 |COMPANIA DOM. DE TELEFONGS, 5.A. DISTANCIA, ABRIL/19 3,367.00) CREDITC | 2.2.1.2.01 &3 3,367.00 3,367.00
148 | 31/05/2019 127 B1500032843 28/05/2019 |COMPARNIA DOM, DE TELEFONGS, 5.A. SERVICIO TELF. CORRESP MAY(C 2019 778,822.26| CREDITC | 2.2.1.2.01 33 778,822.26 778,822.25
149 | 31/05/201% 13 B1500032634 28/05/2019 |comPANIA DOM. DE TELEFONGS, S.A, SERVICIO TELF. CORRESP MAYQ 2019 380.73| CREDITC [ 2.2.1.2.01 33 380.73 380.73
150 | 31/05/2013 120 B1500032632 28/05/2019 |COMPARIA DOM. DE TELEFONGS, S.A. SERVICIO TELE. CORRESP MAYD 2019 9,290.4¢4| CREDITC | 2.2.1.2.01 33 9,290.44 9,290.44
151 31/05/2013 91 B1500032633 28/05/2019 |COMPARNIA DOM. DE TELEFONOS, 5.A. SERVICIO TELE. CORRESP MAYQ 2019 27,168.12] CcReoite [ 221201 33 27,168,12 27,168.12
152 | 31/05/2018 177 81500032630 28/05/2019 |COMPANIA DOM. DE TELEFONGS, 5.A. SERVICIO TELF. CORRESE MAYO 2018 988,850.08] CREDMC [2.2.1.2.01 33 988,850,03 988,850.03
ADQ. E SILLAS DESPLEGABLES EN RESINA 2.6.1.1.01
153 | 19/86/201% 0943 B1500000943 19/06/2019 [COMPU-OFFICE DOMINICANA SRL ¥ MESA MOVIL PARA_LAPTOP 138,254.39| CREDITO | 2.5.2.31.01 11 138,254.39 138,254,39
PUB. EN PRGG. ALMAS
154 | 24/05/201% D050 B1500000050 15/04/2018 {CONDESATV SRL EXTRACRDINARIAS, ABRIL 2019 47,200.00] CREDITO | 2.2.2.1.061 76 47,200.00 47,200.00
PUB. EN PROG. ALMAS
155 | 24/05/2018 0052 B1500000052 22/05/2015 |CONDESATV SRL EXTRACRDINARIAS, MAYD 2019 47,200.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 EE] 47,200.00 47,200.00
ADQ. DE 1 CAMISA BLANCA MANGA
156 | 15/05/2018 0t 51500000001 11/04/2015 |CONFECCIONES LOREALE SAL CORTAY 1 MANGA LARGA G,608.06] CREDITO | 2.3.2.2.01 80 6,508.00 6,608.00
CAPACITACION FORMATIVA RUTA OF LA
CONSEIO NACIONAL DE COOPERATIVAS ECON. SOCIAL, DEL 27 AL 05 /11/18 REP.
357 | 29/11/2018 0002 B1500000002 26/09/2018 [{CONACOCP) DE ESPARA USS$7,600.00 X RD$30.15 381,140.00] CREDITO | 2.2.8.7.04 277 381,140.00 381,140.00
PUB. EN PROG. TEMPRANITO CON
158 | 24/05/2018 D140 B1500000140 03/05/201¢ |CONSUELD DEL CARMEN DESPRADEL DAJER CONSUELD, ABRIL 2019 70,800.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 58 70,800.00 70,800.00
PUB. EN PRCG. TEMPRANITO CON
15¢ | 13/06/201% 0145 81500000145 03/06/2018 |CONSUELQ DEL CARMEN DESPRADEL DAJER CONSUELD, MAYO 2019 70,800.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 27 70,800.60 70,800.00
PUBLICIDAD PROG. CCN LOS FAMOSOS,
160 | 09/05/2018 3389 81500000454 16/04/2019 [CORP. DOM. DE RADIO ¥ TELEVISION SRL ABRIL 2019 59,000.00) CREDITO | 2.2.2.1.01 75 59,000.00 59,000.00
PUBLICIDAD PROG. COM JATNNA, ABRIL
161 | 09/05/2019 3390 81500000455 16/04/2019 {CORP, DCM. DE RADIO Y TELEVISION SRL 2019 70,800.00] CRECITO | 2.2.2.1.01 78 70,800.00 70,800.00
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PUBLICIDAD PROG. NOTICIAS SIN E.E.,
162 09/05/2019 3388 B1500000453 16/04/2019 [CORP, DOM. DE RADIO ¥ TELEVISICH SAL ABRIL 2018. 118,000.00f CREDITC | 2.2.2.1.01 75 118,000.00 118,000.00
163 16/05/2019 3351 B1500000456 16/34/2012 [CORP, DOM. DE RADID Y TELEVISIGN SRL PUB. EN PROG. NURIA, ABRIL 2019 $4,400.00f CREDITC | 2.2.2.1.0.1 75 94,400.00 94,400.00
164 16/65/2019 3392 B1500000457 16/04/2019 [CORP. DOM. DE RADIO Y TELEVISION SRL PUB. EN PROG. OYE PAIS, ABRL 2019 59,000.00f CREDITO | 2.2.2.1.0.1 75 59,000.00 59,000.00
165 29/05/2019 3445 B1580000510 22/05/2019 |CORP, DOM. DE RADIC Y TELEVISION SRL PUB. EN PROG. OYE PAIS, MAYD/2019 59,000.00] CREDITQ | 2.2.2,1.01 33 58,000.00 56,000.00
igb 29/05/2019 3444 B1500000502 22/05/2013 [CORP, DOM. DE RADIC Y TELEVISION SAL PUB. PROG. NURIA, MAYD/2019 94,400.06| CREDITO | 2.2.2.1.01 33 94,400.0C 94,400.00
167 30/05/2018 3443 B1500000508 31/D5/2018 [CORP. DOM. DE RADIG Y TELEVISION SRL PUB. PROG. CON JATNA, MAYD/2019 70,800.00( CREDITQ | 2.2.2.1.01 30 70,800.00 70,800.00
PUB. EN PROG. CON LOS FAMOS0S,
168 30/05/201% 3442 B1500000507 22/05/2013 [CORP, DOM. DE RADIC Y TELEVISION SRL MAYO 2018 £9,000.00| CREDITQ | 2.2.2,1.01 39 59,000.00 58,000.00
169 30/05/201% 3441 1500000506 22/05/2013 [CQRP, DOM. DE RADIC Y TELEVISION SRL PUB. £EN PROG. SIN £.E., MAYO 2018 118,000.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 33 118,000.00 118,000.00
CORPORACION DE ACUEDUCTO Y
i70 10/06/2019 6912 81500004836 04/06/2013 |ALCANTARILLADO DE SANTIAGO (CORASAN) SERV. DEAGUA Y CLOACA 17,220,00( CREDITO | 2.2,1.7.01 26 17,220.00 17,220.00
J8/06/2019 CCRAPORACION ESTATAL DE RARIO Y TELEVIEION crepito |2.2.2.101
i71 36443 81500001707 07/05/2019 |CERTV PUB. EN PROG. TV REVISTA, JUNIO 2018 47,200.00 N 23 47,200.09 47,200 Q0
PAGC DEL 10% DEL PRESUPUESTO DE
172 13/08/2019 14681 81500001626 02/05/2019 |[CORPORACION ESTATAL DE RADIO Y TELEVISION {(PUBLICIDAD, MAYD 2019 507,333.23] CREDITO | 2.2.2.1.01 58 €07,333.33 607,333.33
CORPORACION ESTATAL DE RADHO Y TELEVISION
173 07/06/2019 36404 81500001565 02/05/2019 [{CERTV] PUB. EN PROG. TV REVISTA, MAYD 2019 47,200,.00f CREDITC | 2.2.2.1.01 59 47,200,00 47,200.00
SERV. FUBLICIDAD INSTITUCIONAL,
174 25/05/2019 DIG 1407 B1500000044 15/05/2019 |COSTA DE PRATE SRL MAYO/2018 177,000.00f CREDITO | 2.2.2.1.01 46 177,000.00 177,000.00
SERVICIOS DE CTAERING PARA 40
75 23/05/2019 Q052 B1500000052 23/05/2019 [CRAMTEX SRL PERSONAS 49,442.00] CREDITO | 2.2.8.6.01 38 4%,442.00 43,442,00
SERV. CATERING P/BAZAR OE
i76 28/05/2019 053 B1500000053 27/05/2019 |CRAMTEX SRL ARTESANIAS 28,677.00] CREDITO | 2.2.8.6.01 34 29,677.00] 29,677.00
ESCALERA DE EMERGENCIA DE ESTE
1/ 03/06/2(19 0050 B1500000050 03/06/2019 [CRISTALIA SRL MicM 124,094.701 CREDITO | 2.2.7.2.08 27 124,094.70 124,094.70
ADQ. DESELLOS Y TARIETAS DE 2.3.9.2.0-
178 06/06/2019 1170 B15000003175 06/06/2019 |CROS PUBLICIDAD IMPRESION Y OTROS 110,880.50{ CReDITO | 2.3.3.3.01 24 110,880.50 110,890.50
ASESORIA Y ASISTENCIA LEGAL EXTERNA,
178 11/04/2019 2077 B1500000083 08/04/2019 |CURY Y CURY SRL ABRIL 2012 236,00G.00) CREDITO [ 2.2.8.7.02 83 236,000.00] 236,000.00
ASESORIA Y ASISTENCIA LEGAL EXTERNA,
180 05/05/2019 2019/2100 B1500000085 08/05/2019 |CURY Y CURY SRL MAYQ 2019 236,000.00] CREDITO [ 2.2.8.7.02 52 236,000.00; 236,000.00
PUB. EN PROG. PROPUESTA FiNAL, ABRIL
18l 24/05/2019 oc30 B1500000030 21/D5/2019 {DAAR MEDIA SRL 2018 59,000.00{ <€REDITO | 2.2.2.1.01 40 59,000.00 59,000.00
PUB. EN PROG. PROPUESTA FiNAL,
182 31/05/2019 0031 B1500000031 27/05/2019 {DAAR MEDIA SRL IMAYD 2019 59,000.00) CREDITO | 2.2.2.1.01 4 59,000.00 59,000.00
183 31/05/2019 0748 B1500000085 28/05/2012 |DANIA ALTAGRACIA M. GORIS RODRIGUEZ PUB. EN PROG. TELE OPINA, MAYQ 2019 47,200.03( CREDITD }2.2.2.101 33 47,200.00 47,200.00
184 31/05/2019 0741 B1500000075 07/05/2019 | DANIA ALTAGRACIA M. GORIS RODRIGUEZ PUB. EN PRCG. TELE CPINA, ABRIL 2013 47,200.00) CREDNTO §2.2.2.1.01 54 47,200.00 47,200.00
SERV. OE ASESORIA Y ASISTENCIA LEGAL,
185 16/05/2019 0013 Bi500000013 14/05/2018 [OANILO PAULINO CLIME MAYO 2019 118,000.0¢| CREDITO 2.2.8.7.02 47 118,000,060 118,600.00
SERV. DE ASESORIA Y ASISTENCIA LEGAL,
186 10/06/2019 0014 B1500000014 10/06/2018 [DANILO PAULINO CLIME JUNIO 2018 ] 118,000.00| CREDITO 2.2.8.7.02 20 118,000.00 118,000.00
FACTURACION DEL MES CONSULTA AL
187 03/09/2018 00851538 B1500000311% 01/09/2018 | DATA CREDITO [ESPERA CONTRATO) BURD, AGOSTOQ/18 10,158.77] CREDITO 2.2.8.7.05 302 10,159.77 10,158.77
188 02/07/2018 57 B1500000057 02/07/2018 [DATA CREDITO (ESPERA CONTRATC] CARGDS POR CONSULTAS, JUNIO/18 10,090.35] CREDITQ 2.2.8.7.05 363 10,090.35 10,090.35
189 01/06/2018 879593 B1500000028 01/06/2018 | DATA CREDITO (ESPERA CONTRATO) CONSULTAS DE DATQS, MAYD/18 10,085.26] CREDITO 2.2.87.05 394 10,086.26 10,086.26
190 02/08/2018 84 B1500000084 01/08/2018 | DATA CREDITO (ESPERA CONTRATO) CONSULTAS DE CRERITO, JULIG/18 10,080.35| CREDITO 2.2.8.7.05 333 10,090.35 10,090.35
ASESORIA DE COMUNICACIONES
DIGITALES Y REDES SOCIALES, JUNIQ
91 05/06/2019 0012 B1500000012 03/08/2019 | DAVIO FRIEDLANDER ABREU 2019 177.00C.00| CREDITO | 2.2.8.7.0% 27 177,000.00 177,000.00
= LS U O T T OO, I00U SO O T oI
192 13/06/2019 0026 B1500000026 04/06/2013 [DIKAPP PRODUCCIONES SRL DE NOTICIAS. ENERO 2019 35,400.00F CREDITC | 2.2.2.1.01 26 35,400.00 35,400.00
SERV.PUB. EN EL PROG. 1800 SEGUNDOS
183 131/06/2019 Qoz7 81500000027 04/06/2013 [DIKAPP PRODUCCIONES SRL DE NOTICIAS. PERIDDC FEBRERO 2018 35400.00; CREDITC | 2.2.2.1.01 26 35,400.00 35,400.00
SERV.PLiB. EN EL PROG. 1800 S£GUNDOS
194 11/08/2018 Qo028 B1500000028 04/06/2019 | DIKAPP PRODUCCIONES SRL DE NOTICIAS. PERIODC MARZO 2018 35,400,00] CREDITD | 2.2.2.1.0% 26 35,400.00 33,400.00
SERV.PUE. EN EL PROG. 1800 SEGUNDOS
195 11/06/2019 0029 B1580000029 04/06/2018 {DiKAPP PRODUCCIONES SRL DE NOTICIAS, PERIODO ABRIL 2013 35,400.00| CREQITO | 2.2.2.1.01 26 35,400.00 35,400.00
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SERV.PUS. EN EL PRCG, 1800 SEGUNDOS
196 | 11/06/2019 0030 81508000030 04/06/2019 | DIKAPP PRODUCCIONES SRL DE NOTICIAS. PERICDO MAYO 2013 35,400.00] CREGTO [ 2.2.2.1.0% 26 35,400,00 35,400.00
PUB. EN PRCG. 1800 SEGUNDOS DE
197 | 18/05/2015 0031 51500000031 11/05/2019 | DIKAPR PRODUCCIONES SRL NOTICIAS, JUNIO 2018 35,400.00] €REDITO § 2.2,2.1.01 19 35,400.00 35,400.00
198 | 30/05/2019 0573 83300000136 24/05/2018 |DIRCOM SRL PUB. £N PROG. MC KINNIEY, MAYO 2019 B8,500.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 a7 88,500.00 88,500.00
ADQ. DE TICKEST DE CGMBUSTIBLES,
193 | £3/06/2019 2587 B1500002587 19/11/2018 CISTRIBUIDORES INT. DE PETROLED (DIPSA) NOV./2018 350,000.00| CREDITQ | 2.3.7.1.01 223 350,000.00 350,600.00
ADG, DE TICKEST DE COMEUSTIBLES,
200 | 03/06/2019 2621 B1500002621 21/11/2018 [DISTRIBUIDORES INT. DE PETROLED (DIPSA) NOV./2018 2,195,400.00| CREDITO | 2.3.7.1.01 221 2,155,400.00 2,195,400.00
ADQ, DE TICKEST DE COMBUSTIBLES,
201 { 03/06/201% 2822 81500002622 21/11/2018 | DISTRIBUIDORES INT. DE PETROLED [DIPSAY NGV./2018 14350000 CREDITO [ 237101 11 143,500.00 143,900.00
AUL, DL TILKEST 5C COMBUSTIBLES,
202 | 03/0s/2018 2881 B150000288% 12/12/2018 | DISTRIBUIDORES INT. OE PETROLEQ [DIPSA) NOV./2018 40,000,008 CREDITO | 2.3.7.1.01 200 40,000.00 40,000.00
ADQ, DE TICKEST DE COMBUSTIBLES,
263 | 03/05/2018 3014 B1500003014 19/12/2018 | DISTRIBUIDORES INT. DE PETROLED {DIPSA} DIC./2018 2,200,400.00f  CREDITO | 2.3.7..,01 183 2,200,400.00 2,200,400.00
204 | 03/06/2019 3138 B1500003135 28/12/2018 | DISTRIBUICQRES INT. DE PETROLEC {DIFSA} ADQ. OF TICKEST DE COMBUSTIBLES 240,400.00]  CREDITC | 2.3.7.1.01 184 240,400.00 240,400.00
ADQ. DE TICKEST DE COMBUSTIBLES,
205 | 03/06/2019 3238 81500003238 10/01/2019 |0ISTRIBUIBORES INT. DE PETROLEC {DIPSA) Dic./2018 143,900.00| CREDITC | 2.3.7.1.01 171 143,500.00 143,900.00
ADQ, DE TICKEST DE COMBUSTIBLES,
206 | 28/08/20319 4863 81500004863 21/05/2019 [DISTRIBUIDORES INT DE PETROLEC (DIPSA) MAYC/2019 535,900.00] cacomo | 2.3.7.1.01 40 £39,900.00 539,900,00
ADQ, DE TICKEST DE COMBUSTIBLES,
207 | 28/05/2019 4784 81500004784 21/05/2019 |DISTRIBLEDORES iNT. DE PETROLEG (DiPSA) MAYC/2015 600,000.00| CREDITO | 2.5.7.1.01 40 £00,000.00 600,000.00
208 | 03/06/2019 3388 81500063388 25/01/2019 |DISTRIBUIDORES INT. DE PETROLEG {DIPSA) ADQ. DE TICKEST DE COMBLUSTIBLES 2,217,500.00] CREDITO | 2.3.7.1.01 156 2,217,900.00 2,217,500.60
209 | o03/08/2018 3404 81500003404 28/01/2019 |DISTRIBUIDORES INT. DL PLTROLLO (DIPSA) ADQ, DE TICKEST DE COMBUSTIBLES 143,800.06)  (REDIIO [ 23./1.03% 153 143,900.00 143,900.00
210 | o03/08/2019 3405 81500003405 28/61/2019 |DISTRIBUIDORES INT. DE PETROLEQ (DIPSA) ADQ, DE TICKEST DE COMBUSTIBLES 40,000.00| CREDITO | 2.3.7.1.01 153 40,000.00 40,000.00
213 | 12/01/2018 3406 81500003406 28/01/2019 | DISTRIBUIDORES INT. DE PETROLEQ (DIP5A) ADQ. DE TICKEST DE COMBUSTIBLES 239,300.00] CRERITO | 2.3.7.1.01 153 239,300.00 239,300.00
212 | p3/os/2018 3408 81500002408 28/01/2019 |DISTRIBUIDORES INT. OE PETROLEQ (DIPSA) ADQ. DE TICKEST DE COMBUSTIBLES 4C,000.00)  CRERITQ | 2.3.7.1.01 153 40,008.00 40,000.00
213 | 28/01/20139 3585 81500003586 13/02/2019 |DISTRIBUIDORES INT. DE PETROLEQ (DIPSA) ADQ, DE TICKEST DE COMBUSTIBLES 2,227,900.00] cRemTO | 2,3.7.1.01 137 2,227,908.00 2,227,900.00
214 | 28/01/2019 3587 81500003587 13/02/2019 |DISTRIBUIDORES INT. DE PETROLEQ [DIPSA ADQ. DE TICKEST DE COMBUSTIBLES 143,900.00] CRECITO 12.3,7.1.01 137 143,900.00 143,900.00
215 [ 19/02/2013 3811 B1500003811 28/03/2019 [DISTRIBUIDORES INT. DE PETROLEQ {DIPSA ADQ. DE TICKEST DE COMBUSTIBLES 260,800.00] CREDITO ] 2.3.7.1,01 24 260,800.00 260,800.00
216 | 61/03/2019 3846 B1500003846 05/03/2019 [DISTRIBUIDORES INT. DE PETROLEQ {DIPSA ADQ. DE TICKEST DE COMBUSTIBLES 2,233,100.00] CREDIYO | 2.3.7.1,01 116 2,233,100,00 2,233,180.00
217 | 01/03/2019 3847 B1500003847 05/03/2019 [DISTRIBUIDORES INT. DE PETROLEO (DIPSA) ADQ. OE TICKEST DE COMBUSTIBLES 137,900.00) CREDITO | 2.3.7.1.01 116 137,900,00 137,900.00
218 | 03/05/2019 3848 B1500003848 05/03/201% |DISTRIBUIDORES INT. OE PETROLEO {DIP5A) ADQ. DE TICKEST DE COMBUSTIBLES 40,000.00] CREDITO | 2.3.7.1.01 116 40,000.00 40,000.00
219 | 15/03/2019 4009 B1500004009 19/03/201 |DISTRIBUIDORES INT. DE PETROLEO (DIPSA} ADQ. DE TICKEST DE COMBUSTIBLES 214,300.00] CREDITO [ 2.3.7.1.01 103 214,300.00 214,300.00
220 | 10/p4/2019 4344 B1500004344 10/04/2018 |CISTRIBUIDORES INT. DE PETROLEO (DIP5A} ADQ. DE TICKEST DE COMBUSTIBLES 2,331,600.00| CREDITO [ 2.3.7.1.01 81 2,331,600.00 2,331,600.00
221 | 03/05/2019 4245 E1500004345 10/04/2015 |DISTRIBUIOORES INT. DE PETROLEO (DIPSA) ADQ. DE TICKEST DE CCMBUSTIBLES 137,900.00] CReDITO [ 2.3.7.1.01 81 137,900.00 137,900.00
222 | 03/05/2019 4246 E1500004346 10/04/201% {DISTRIBUIDORES INT. DE PETROLEQ (DIPSA) ADQ, DE TICKEST DE COMBUSTIBLES 40,000.00] CREDITO [ 2.3.7.101 81 45,000.00 40,000.00
223 | 03/05/72018 4373 51500004373 12/04/2015 {DISTRIBUIDORES INT. DE PETROLEO (DIFSA) ADQ. DE TICKEST DE COMBUSTIBLES 222,200.00| CREDITO [ 2.3.7.1.01 79 222,200.00 222,200.00
PUB. EN PROG. DOMINGO LATING HITS
224 | 07/06/2019 0061 B1500000061 28/05/2019 [DOMINGO BAUTISTA & ASOCIADOS SRL 92, MAYO 2019 59,000.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 EE] 55,000.00 50,000.00
PUB. EN PROG. AHORA MIShO CCRREP.
225 | 11/06/2019 D1 B1500000040 31/01/2015 [DORCA ELIXA CASTILLO EUGENIO MES GE ENERD 2019 70,800.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 150 70,800.00 70,800.00
PUB. EN PROG. AHORA MISMO CCRREP,
228 | 13/05/2019 02 B1500000041 28/02/2018 [DORCA ELIXA CASTILLO EUGENIO AL MES DE FEBRERD 2019 70,800.00| CREDITO | 22.2.1.01 122 70,800.00 70,800.06
PUB. £N PROG, AHORA MISMO CORREP,
227 | 11/06/201% 03 81300000042 31/03/2019 | DORCA ELIXA CASTILLO EUGENIO AL MES DE MARZO 2019 70,800.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 91 70,800.00 70,800.00
PUB.EN PROG. AHORA MISMO CGRREP.
228 | 11/06/2015 04 B1500000043 30/04/2019 | DORCA ELIXA CASTILLO EUGENIO AL MCS DE ABRIL 2019 70,800.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 83 70,800.06 70,800,00
PUB. EN PROG. AHDRA MiSMO CORREP.
229 | 11/06/2018 a5 21500000044 31/05/2019 | DORCA ELIXA CASTILLO EUGENIO AL MES DE MAYO 2019 70,800.00 CREQITO ] 2.2.2.1.01 30 70,800.00 70,800,00
230 | 24/04/2018 580 B1500000128 23/04/2019 [E & C MULTISERVICES EIRL ADQUISICION DE FUNDAS PLASTICAS 128,915.00] CREDITO | 2.3.9.1.01 58 128,915.00 128,915.00
SERY. DE MANTERIMIENTO A VERICULG,
MOTOCICLETA SHINERAY 150CC ARO
231 | 24/06/2015 D089 81500000083 14/06/2019 |ECO MOTORS 5AS 2017 74,675.00f CREDITC | 2.2.7.2.06 16 74,675.00 74,675.00
232 | 24/06/2019 3945 81500073345 31/05/2019 |EDESUR DOMINICANA S A SERV. DE ENERGIA ELECTRICA 197.86] CREDITC | 2.2.1,6.01 30 187.86 197.86
233 | 24/06/2019 2320 81500072320 31/05/2019 [EDESUR DOMINICANA S A SERV. DE ENERGIA ELECTRICA 1,212,527.81]  CREDMC [ 2.2.1.60% 30 1,212,827.81 1,212,527.81
234 | 24/06/2015 5694 81500075694 31/05/2019 [ECESUR DOMINICANA S A SERV. DE ENERGIA ELECTRICA 29,821.57f CREDITG | 2.2.16.01 30 29,821.57 29,821.57
PUB. DE RESOLUCION ASAMBLEA
235 02/05/2018 1020 51500001020 24/04/2019 |ECITORA DEL CARIBE C PCR A CoDOCA 188,469.60f  CREDITQ  |2.2,2.1.0.1 67 188,469,560 188,469.60
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SERV. PLIB, MANISFETACION DE
236 | 02/05/2013 RP-1028 B1500001038 30/04/2019 |EDITCRA DEL CARIBE C POR A INTERRES D/F 11/04/2019 47,121.65| CREDITO | 2.2.2.161 51 47,121.65 47,121.65
SERV. PUB. ENCADENAMIENTO
237 | ©02/05/2019 RP-1028 B1500001038 30/04/2019 |EDITORA DEL CARIBE C POR A PRODUCTIVO DIGITAL D/F 16/04/19 47,121.65] CREDITO | 2.2.2.1.01 51 47,121.65 47,121.65
SERV. PUB. LICITACION PUB. ADQL
238 | 92/05/2019 RP-3031 B1500001040 30/04/2019 |EDITORA DEL CARIBE C POR A MOBILIARIOS D/F 23 Y 24/04/13 78.536.08] CREDITG | 2.2.2.1.01 51 78,536,08 78,536.08
239 | 07/08/2019 1150 B1500001150 30/05/2019 |EDITORA DEL CARBE C PCRA PUB, CONSULTA PUBLICA DEL MICM 100,974.86| CREDITG [ 2.2.2.1.01 31 100,974.96 100,974.95
PUE. EN DIARIODIGITALRD.COM, ENERQ
240 | 14/05/201% &-166 81500000037 £4/06/2019 |EDITORA DIARIO DIGITAL SRL 2019 35,400.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 26 35,400.00 35,400,00
PUB. EN DIARIODIGITALRD,COM, FEB.
241 | 14/06/2018 G167 B1500000038 04/06/2019 |ECITORA DIARIO DIGITAL SRL 2019 35,400.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 26 35,400.00 35,400.00
PUB. EN DIARIODIGITALRD.COM
244 1 1a/06{ge19 g 168 B1300000032 04/06/2019 [EDITORA DIARIO DIOITAL 414 CORKEYE AL MEY DE MAR{O 014 55,400.00]  CRELHIO | 222101 26 18,400 00 15,400,00
PUB. EN DIARIODIGITALRD.COM
243 | 14/06/2019 G-169 B1500000040 04/06/2018 |ELITORA DIARIO DIGITAL SRL CORRESP. AL MES DE ABRIL 2019 35,400.00| CREDITO | 2.2.2.1.0% 26 35,400.00 35,400.00
PUB.EN DIARIODIGITALRD.COM
244 | 14/06/2019 G-170 B1500000041 04/05/2018 _|EDITORA DIARIO DIGITAL SRL CORRESP. AL MES DE MAYO 2015 35,400.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 26 35,400.00 35,4060.00
SERV. DE PUBLICACIONES RESOLUCION
245 | 07/05/2019 27673 81500001021 02/05/2019 |EDITORA EL NUEVO DIARIO S A DE L.OS COBUSTIBLES, 27/04/18 106,554.00| CREDITO | 2.2.2.1,01 53 106,554.,00) 105,554.00
246 | 13/06/2038 27743 81500001101 04/06/2019 |EDITORA EL NUEVO BIARIO S A SERV, PUB. DE ESTE MICM, JUNIO 2019 47,200.00| CREQITQ | 2.2.2.1.01 26 47,200.00 47,200.00
PUB. PRECIOS DE COMBUSTIBLES - GNY,
247 | 21/05/2018 27763 51500001116 11/06/2019 |EDITORA EL NUEVD DIARIO S A DEL 18 At 24/05/19 106,554.00] CREDITO | 2.2.2101 19 106,554.00) 106,554.00
PUBLICIDAD PRECIOS DE LOS
248 02/05/2018 01243735 21500001348 30/04/2019 |EDITORA HOY SAS COMBLUISTIBLES, 13/04/1% 107,616 00|  CREDITO | 2.2.2.1.01 61 107,616.00 10/,610.00
SERV. PUS. CONV. CONSULTA FUBLICA
249 | D7/05/2019 01243785 B1500001390 01/05/2019 [EDITORA HOY SAS D/F 26/04/2019 67,260.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 50 67,260.00 £7,260.00
SERV. PUB. LICITACION PUEB. ADQL.
250 | 02/05/2019 01-243736 B1500001349 30/04/2019 [EOITORA HOY sAS MOBILIARIOS D/F_23 Y 24/04/19 134,520.00( CREDITO | 2.2.2.1.01 61 134,520.00 134,520.00
251 | 24/05/2019 D1 244081 B1500001460 22/05/2615 [EDITORA HOY SAS PUB. PRECIOS DE COMBUSTIBLES 107,616.00) €REDITO | 2.2.2.1.01 39 107,616.00 107,616.00
SERV_ DE PUB, CONV, CONSULTA
253 | 10/06/2019 £1244224 81500001505 30/05/2015 |EDITGRA HOY SAS PUBLICA, 24/05/19 67,260.00{ CREDITO | 2.2.2.1.01 31 67,260.00 £7,260.00
SERV. DE PUE. DE PRECIOS OE
253 | 13/06/2019 01 244225 B1500001506 30/05/2015 {EDITCRA HOY 5AS COMBUSTIBLES DEL MICM 16,416.000 CREDITO | 2.2.2.1.01 31 16,415.00 16,416.00
SERV DE PUB. INST. ADJUDICADAS A
254 | 13/06/2019 01244374 B1500001559 10/06/2019 {EDITCRA HOY 5A5 PROY. DISS, 17/05/19 67,260.00f CREDITO | 2.2.2.1.01 20 £7,260.00 67,260.00
SERV DE PUB. LICITACION PUB. EQ.
285 | 13/0s/2018 01244375 B1S80001560 10/06/2019 |EDITORA HOY SAS INFORMATICOS, 30y 31/05/19 134,520.00) CREDITQ | 2,2.2.1.01 20 134,520.00 134,520.00
RENOVACICN ANUAL PUE, DEL
256 | 30/05/2015 20-7715-AD 51500001473 24/05/2019 [EDITORA HOY SAS 10/03/2019 AL £9/03/2020 95,200,00) CREDITO | 2.2.2.1.031 37 36,200,001 96,360.00
SERV DE PUB. MANIFESTACION DE
257 | 13/05/2019 01244356 B1500001556 07/06/20139 [EDITORA HOY SAS INTERES, 11/04/19 67,260.06] CREDITO | 2.2.2.1.0%1 23 57,260.00 §7,260.00
SERY OE PUB. CONV. LICITACION
258 | 13/05/2018 01244357 81500001557 D7/06/2019 {EDITCRA HOY 55 PUBLICA, 04 Y 05/04/2019 134,520.001 CREDITO | 2.2.2.1.02 23 134,520,00 134,520.03
SERV DE PUB. DECLARACION MICHM,
259 | 13/08/2018 03244373 B1500001558 10/06/2019 jEDITORA HOY SAS 14/05/19 134.520.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 20 134,520.00 134,520,00
SERV. DE PUBLICIDAD CORRESP. D/fF 22
260 | Difos/2018 56629 B1500001858 30/04/2019 |EDITORA LISTIN DIARIO 5 A DE ABRIL 2019 143,981.71| CREDITO | 222101 61 143,881.71 143,981.71
261 | 21/05/2019 30397 81500001913 20/05/2019 |EDITORA LISTIN DIARIO § A PUB. DE ESTE MICM, ASRIL 2019 118,264.32| CREDITO | 2.2.2.1.01 41 118,264.32 118,264,32
262 | 22/05/2019 130398 B1500001921 22/05/2019 |EDITORA LISTIN DIARIO 5 A SERV. DE PUB, MES DE MAYO 2018 118,264.32| crepIfo | 2.2.2.1.01 39 118,264,232 118,264.32
SERV. DE PUB. (DECLARACION MICM
263 |  15/06/2018 575032 B1500002466 11/06/2019 |EDITORA LISTIN DIARIO § A 3X14) MES DE JUNIO 2018 147,067.02} CAEDITO | 2.2.2.1.01 19 147,057.03 147,067.03
SERV. DE PUB, (MiCM HLICITACICN
264 | 15/05/2019 375035 B1500002457 11/06/2019 |EDITORA LISTIN DIARIO 5 A PUBLICA ) MES DEJUNID 2019 143,981.71 C¢REDIYD | 2.2.2.1.01 19 143,581.71 143,981.71
SERV. DE PUB. PROG. HARLANDO EN
265 | 11/06/2019 0042 21500000042 30/05/2019 | EDUARDO GENARD CASTELLANOS PERALTA SERIC CORREP. A MAYO 2019 23,600.00] CREDITO [ 2.2.2.1.01 31 23,600.00 23,600.00
266 | 1p/os/2018 0074 B1500000074 09/05/2019 [EDWIN AMAURY PERALTA URERA SERV. COMPRA DE CORONA FUNEBRE 8,260.08f CREDITO [ 2.3.1.3.03 52 8,260.00 8,260.00
ADQ. DE CORCNA FUNEBRE A P/ OLGA
267 | 14/05/2019 0078 B1500000078 11/06/2019 [EDWIN AMAURY PERALTA URENA DAY 7,080.00] CREDITO | 2.3,1.3.03 19 7,080.00 7,080.00
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CANT. RECIBIDA | FACTURA NUM. NCF FACTURA |PROVEEDOR CONCEPTO MONTO PAGD OBIETAL DIAS 1-30Dias; 31- 60 Dias: 61-90 Dias: | 91- 120 Dias; Dias TOTAL
MANT. DEL SISTEMA ELECTRICO DE ESTE
268 | 16/05/2019 0023 1500000023 30/04/2019 |ELECTROMECANICA PEREZ SRL MICM, ABRIL 2019 7670000 crepito [ 2.2.7.2.08 61 76,700.00 76,700.00
SERV. DEL SITEMA ELECTRICO DE ESTE
269 | 24/05/2019 0031 51500000031 24/05/2019 | ELECTROMECANICA PEREZ SRL MICM, MARZO 2018 76,700.00| CREDITD | 2.2.7.2.08 37 76,700.00 76,760.00
MANTENIMIENTO COMPLETO DE SALIDA
270 | z24/05/2019 apz8 B1500000028 24/05/2039 |ELECTROMECANICA PEREZ SRL DE AIRE EN OFICINAS, MARZC 2018 258,125.00| CREDITO | 2.2.7.2.01 37 258,125.00 258,125.00
SERV. DEL SITEMA ELECTRICO DE ESTE
271 | 06/05/2013 op32 B1500000032 24/05/2019 |ELECTROMECANICA PEREZ SRL MICN, ABRIL 2018 46,019.59| caepito [ 2.27.2.08 37 46,019.99 46,019.99
MANTENIMIENTO COMPLETO DE SALIDA
272 | 06/05/2019 0030 B1500000030 24/05/2019 |ELECTROMECANICA PEREZ SRL DE AIRE EN OFICINAS, ABRIL 2018 154,874.85| CREDITO | 2.2.7.2.01 a7 154,874.99 154,874.99
PLIB PROG ASiANDAEL DIA, MES DF
273 | 23/0B/2013 0028 BLSGOOO0D2E 26/04/2019 [LLILELK LNCARNALION DIAZ ADRIL 201y 45,400.00)  CHEDIIO | 22,2101 65 35,400.00 35,400,006
274 | 11/06/2019 D013 B1500000013 25/05/2018 |ELIZABETH GONZALEZ MORONTA ALQ, LOCAL, MAYD 2019 29,500.00| CREDTO [ 2.2.5.1.01 36 20,500.00 23,500.00
275 | 11/06/2019 D014 B1500000014 01/08/2018 |ELIZABETH GONZALEZ MORONTA ALQ. LOCAL, JUNIO 2019 29,500.00] CREDITO [ 2.25.1.01 29 29,500.00 29,500.00
SERV. DE RECACCION NORMATIVA
276 | 17/05/2019 86 B1500000024 13/05/20318 |ELKA RAULINA SCHEKER MENDOZA MICM, MAYO/2019 295,000.00] CREDITO | 228702 48 295,000.00 295,000.00
SERV. PUBLICIDAD CORRESP AL MES OF
277 | 1o/cs/2018 24088 51500000150 12/04/2019 |EMPRESAS RADIOFONICAS SRL ABRIL 2019, PROG LA TARDE SURENA. 59,000.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 73 59,000.00 59,000.00
PUE. FROG. LA TARDE SURENA,
278 | 29/05/2015 24385 81500000172 13/05/2019 [EMPRESAS RADIOFONICAS SRL MAYD/2018 53,000.00| CREDITO §2.2.2.1.01 48 59,000.00 59,000.00
PUB. EN RADIO DE BARAHONA, MAYO
279 | ap/es/zo18 24384 81500000171 13/D5/2019 |EMPRESAS RADIOFONICAS SRL 2019 118,000.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 48 118,000.00 118,000.00
PLB. EN PROG. COMPARTIENDD
280 | 3o/os/zo19 0624 81500000024 13/05/2019 [EP PUBLGRAM SRL VIVENCIAS, MAYO 2019 10,800,008  CREDSIQ | 222101 a8 20,200.00 20,800.00
SERV. BONORARIOS PROFESIONALES
281 | 16/05/2019 aoss 51500000088 17/04/2019 |ESTEBAN RADHAMES FERRERAS POCHE PROCESO DE EXCEPCION 53,100.00| CREDITO [ 2.2.87.02 74 53,100.00 53,100.00
SERV. HONORARIOS PROFESIONALES
282 | 16/05/2019 0089 51500000083 17/04/2019 |ESTEBAN RADHAMES FERRERAS POCHE POR NOTARIZACION DE CONTRATOS 47,200.00| CREDITO [ 228702 74 47,200.00 47,200.00
SERV. RONORARIOS PROFESICNALES
283 | 16/05/2019 0090 51500000090 08/05/2019 |ESTEBAN RADHAMES FERRERAS POCHE POR COMPARACION DE PRECIOS 53,100.00| CREDITO | 228702 53 53,3100.00 53,100.00
HONORARIOS PROFESIGNALES POR
284 | 22/05/2019 0092 81500000092 17/05/2019 |ESTEBAN RADHAMES FERRERAS POCHE LEGALIZACION NOTARIAL 35,400.00) CREDITO | 2.2.8.7.02 44 35,400.00 35,400.00
HONORARIOS POR PROCESC DE
QFERTAS BAIO MODALIDAD DE
285 | 17/05/2019 0093 B1500000093 15/05/2015 |ESTEBAN RADHAMES FERRERAS POCHE EXCECION 53,100.00) CREDITC [ 228702 a8 53,100,00 53,100.08
286 | 24/05/2019 0094 81500000034 22/05/2019 |ESTEBAN RADHAMES FERRERAS POCHE SERV. POR PROCESCS DE NOTARIZACION 88500.00| crepite [ 228702 39 88,500.00 £8,500.00
HONODRARIOS PROFESIONALES PROGESQ
287 | 24/o5/2019 00g5 B1500000095 23/05/2019 |€STEBAN RADHAMES FERRERAS POCHE DE LICITACION PUBLICA NAC. MICM. 53,100.00f CREDITC [ 2.2.8.7.02 38 53,100.00 53,100.00
HONODRARIOS PROFESIONALES PROCESO
288 | 27/05/2019 0035 B1500000096 23/05/2019 |ESTEBAN RADHAMES FERRERAS POCHE DE EXCEPCION MICM. 53,100.00f CREDITQ | 2.28.7.02 38 53,100.00 53,100.00
SERV. DE HONORARIOS FOR PROCESO
289 | 31/05/2019 0097 81500000097 23/05/2019 [ESTERAN RADHAMES FERRERAS POCHE DE COMPRA MENGR MICM 53,100.00) cRepito [ 2.2.8.7.02 38 53,100.00 53,100.00
ADQ, DE PLACAS DE RECONOCIMIENTO 236303
200 | 25/04/2019 0024 B1500000024 25/04/2019 [FABRIYETTE SAL OE 8 DE 3/4 EN GRABADOS 42,480.00] crepITO [ 233301 66 42,480.00 42,480.00
SERV. CATERING REUNIONES CON EL
291 | D3/05/2018 0025 B1500000025 03/05/2019 |FABRIYETTE SRL MINISTRO, MARZO -ABRIL 2019 75,520.00| CREDITO | 2.3.1101 58 75,520.00 75,520.00
ADQUSICION DE ESTANTERIA METALICA
202 | 15/05/2019 0026 81500000025 14/05/2039 |FABRIYETTE SAL TIPO ANGULO RANURADC 90,860.00) CREDIYO | 2.3.6.3.03 47 90,860.00 30,860.00
ADO, DE PLACAS DE RECONOCIMIENTO
203 | 14/05/201% 0027 B1500000027 12/06/2018 |FABRIYETTE SRL METAL PLATEADO 51,802.00| cmeoito | 2.3.6.3.03 18 51,802.00 51,802.00
PUB. EN PROG. PALOS ONLINE.COM,
204 | 13/06/2018 53843 81500000013 03/05/2018 |FAUSTO ANTONIO JIMENEZ REYES MAYO 2019 35400.00] ¢REDITO | 2.2.2.1.01 27 35,400,600 35,400.00
PUB. EN PROG. ENTERATE CON BONILLA,
255 | 13/06/2019 0108 B1500000108 28/05/2019 [FAUSTO ANTONIC JIMENEZ REYES JUNIC 2019 82,600.00] €ReDITO [ 2.2.2.1.01 2 82,600.00 £2,600.00
FEDERACION NACIONAL DE COMERCIANTES PUB PROG DETALLISTA Y
205 | 12/08/2019 8738 §1500000023 04/08/2019 | DEYALLISTAS DE PROVISION (FENACODEFP) GLOBALIZACION, JUN:D 2019 177,000.00] CREDITO §2.2.2.1.01 26 177,000.00 177.000.00
PUB. EN PROG. ESFERAS DE PODER,
297 | o03/05/2019 D050 81500060050 22/04/2019 |FEDERICO MENDEZ NOVA ABRIL 2019 35,400.00) CREDITO [2.221.01 65 35,400.00 35,400.60
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PUB. EN PROG. ESFERAS DE PODER,
298 | 30/05/2019 55 B1500000055 21/05/2019 |FEDERICO MENDEZ NOVA MAYO 2019 35,400.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 a0 25,400.00 35,400.00
PUB. EN PROG. ESFERAS DE PODER,
299 | 26/05/2019 58 B1500000058 21/05/2019 |FEDERICO MENDEZ NOVA JUNIO 2019 35,400.00{ CREDITO | 2.2.2.1.01 g 25,400.00 35,400.00
SECADOR DE MANGO AUTGMATICO
300 | os/os/2019 B1506 B1500000006 04/05/2019 |FEJAGUS COMERCIAL SRL BLANCO 135,525.36| CREDITO | 2.5.14.01 26 135,525.36 135,525.36
PUE. EN PROG. 60 MINUTOS DE ] ]
apy | 28/08/2009 115-20 81500000020 24/05/2019 |FELIX JESUS CORREA CAMPUSANO SEGURO, JUNIO 2019 #5400.08) CREOITO 12.2.2.151 5 #5,400.00 35,400.00
SERV DE PUE. EN PROG. 60 MINUTOS DE
302 | 17/05/2019 115-18 B1500000018 01/05/2019 |FELIX JESUS CORREA CAMPUSANO SEGURD MES DE ABRIL 2019 38,400.00| CREDITQ | 2.2.2.101 60 35,400.80 35,400.00
FUB. EN FROG, 60 MINUTOS OE
303 | 13/06/2019 115-18 B1500000013 03/06/2019 |FELIX IESUS CORREA CAMPUSAND SEGUROS MES DE MAYO 2018 354,000.00] CREDITO | 2.2.2.101 27 354,000.00 354,000.00
304 | 13/06/2010 001G 1500000016 03/06/2019 |CRNANDO CLMDIO QUIROZ MORA PUB. CN IO, APLATANAG, MAYO 2019 35,400.00| CRCBITO | 2.2.2.1.01 27 35,400.80 35,400.00
SERV. DE PUB.CORRESP AL MES DE
305 | 13/06/2015 0015 B1500000015 28/05/2019 |FILMAPRO SRL MAYO 2019 35,400.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 EE] 35,400.00 35,400.00
306 | 11/08/2019 0014 81500000014 02/06/2019 |FRANCIA DIAZ GOMEZ ALQ. LOCAL, JUNIQ PUERTD PLATA 2019 42,446.35] CREDITO | 2.2.5.1.01 8 42,445.25 42,446.25
ALQ. ¥ MANT. DE OFIC. EN LA VEGA,
367 ; 12/06/2019 05 B1500000005 05/05/2019 |FRANCISCO ANGEL BORDAS TAVERAS FEBRERG - JUNIO/2019 19514250 CREDITO | 2.2.5.1.01 5 195,142.5¢ 195,142.50
ALQ, ¥ MANT. BE OFIC. EN LA VEGA,
308 | 12/05/2019 24 B1500000004 05/06/2019 |FRANCISCO ANGEL BORDAS TAVERAS AGOSTG - DIC./18 ¥ ENERO 2019 223,020.00| CREDITO_[2.25.1.01 25 23,020.00 223,020.00
FRANCISCO CAPELLAN CURAN {COCINA AUMUERZC DE LUNES A SABADOS DEL
309 | 27/04/2018 0159 A030010031500000158 | 27/04/2018 |GOURMET CAPELLAN) [PROS, DGII Y REGIBOS) |02 DE MARZO AL 14 DE ABRIL 2018 473,390.04] CREDITO | 23.1.1.01 azg 473,390.04 473,390.04
INFORME SOBRE EJUCIGN Y AVANCES
MIPYMES DEL 13 ABRIL AL 13 MAYO
310 | 07/06/2019 0038 1500000038 07/08/2013 |FRANCISCO FANTING POLANCO TEIADA 2019 #5,000.00) CHEDIU | 422001 54 85,800.00 85,000.00
SERV. INFORMES DE EJECUCION DE
311 | 13/05/2019 0041 B1500000041 05/06/2019 |FRANCISCO FANTING POLANCO TEIAA CONTRATOS 85,000.00) CREDITO | 2.2.8.7.02 25 £5,000.00 B5,000.00
PUB. EN PROG. BUENAS NOTICIAS
312 | 24/05/2019 0051 B1500000051 16/05/2019 |FREDY SANDOVAL ENEROC 2019 88,500.06| CREDITO | 2.2.2.1.01 43 88,500.00 88,500.00
PUB, EN PRUG, BUENAS NOTICIAS
313 | 24/05/2019 0052 B1500000052 16/05/2019 |FREDY SANDOVAL FEBRERO 2019 88,500.00] CREDITO f222101 45 88,500.00 88,500.00
PUB. EN PROG. BUENAS NGTICIAS
314 | 24/05/2019 0053 B1500000053 16/05/2019 |FREDY SANDOVAL MARZO 2019 88,500,08| CREDITO | 2.2.2.1.01 45 88,500.00 88,500.00
PUB. EN PROG. BUENAS NOTICIAS ABRIL
315 | 24/05/2019 0054 B1500000854 16/05/2019 |FREDY SANDOVAL 2019 88,500.06] CREDITO [ 2.2.2.1.01 45 8,500.00 88,500.00
PUB. EN PROG. BUENAS NOTICIAS MAYG
316 | 24/05/2019 0055 B1500000055 16/05/2019 |FREDY SANDOVAL 2019 88,500.00| CRECITO §2.2.2.1.01 45 88,500.00 £6,500.00
PUB. EN PROG. BUENAS NGTICIAS,
317 | 21/06/2019 DO18-55 B1500000056 16/05/2015 |FREDY SANDOVAL JUNIO 2039 86,500.00] CREDITO | 2.2.23.01 45 88,500.00 EE,500.00
FUMIGACION OCASIONAL OFIC.
318 | 26/02/2016 018 A010010011500000018 | 25/02/2016 |FUMICONTROL [PROB. DGH) REGIONAL NORTE 14,160.00| CREDITO | 2.2.85.01 1220 14,160.00 14,160.00
HONDRARIOS MENSUALES MAYO Y
319 | 11/08/2019 €013 B1500000013 04/06/2015 |G RED SRL JUNIO 2019 ATASA DE 50.65 1,195,340.00} CREDITO | 2.2.8.7.02 26 1,195,340.00 1,195,340.00
ADQ, DE POLO-SHIRT ¥ BOLSAS DE 2.3.23.01
320 | 20/02/2019 1358 B1500000015 20/02/2019 |6 ROW MULTIMEDIA GROUP SRL REGALOS, OTROS, 43,011.00{ CREDITO | 2.3.3.3.01 130 43,011.00 43,013.00
321 | 10/05/2019 0112 B1500000112 24/04/2019 | GARCIA LLALLACACHI SUMINISTRCS SRL ADO) DE 100 LIBROS 100,000.00] CREDITO | 2.3.3.4.01 57 100,000.00 1£0,000.00
fMPRESION DE £ EMPLARES, BROCHURE
322 | 13/05/2010 0052 B1500000062 13/06/2019 |GD GROUP SRL OTROS 143,222.50] CREDITC | 2.3.3.3.01 17 143,222.50 143,222 50
SERV. DE CAPACITACION A LUISANNA
323 | 15/v3f2019 0010 B1500000010 07/03/2019 |GESTORES CAPACITACION DRGANIZACIONAL HTR |PAULA VENTURA 42,90000] CREDITC | 2.2.8.7.04 115 42,900.00 42,900.00
PUB. EN PROG. TENDENCIAS 2.0, ENERD
324 | 31/01/2019 0043 B1500000043 05/01/2019 | GLOBUSSINES CONSULTING GROUF SAL 2018 35,400.00| CREDITO | 2.2.2.1.61 176 38,400.00 35,400.00
SERV. DE PUB. EN PROG. TENDENCIAS,
azs | 23/03/2019 0050 B1500000050 28/02/2019 |GLOBUSSINES CONSULTING GROUP SRL FEBRERQ 2019 35,400.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 122 35,400.00 35,400.00
PUB. CORRESP AL MES DE ABRIL 2019,
326 | 10/os/2018 | Fv/2019/0067 B1800000052 12/04/2019 |GLOBUSSINES CONSULTING GROLP SAL PROG TENDENCIAS 35,400.00) CREDITO | 2.2.2.3.01 79 35,400.00 35,400.00
ADL:. DE VARIOS ARTICALOS PARA LA
327 | 04/12/2018 1345 B1500000010 21/11/2018 |GROW MULTIMEDIA GROUE, SAL SEMANA MIPYMES 2018 726,880.00| CREDITO | 2.3.3.3.01 221 726,880.00 726,880.00
IMPRESIONES DE MEMORIAS
328 | 15/04/2019 1956 B1500001956 15/04/2019 {GRUPO ASTRO SRL EMPASTADO CON PAN DE ORO 53,622.00] CREDITD | 2.3.3.3.01 75 53,622.60 53,622.00
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SERV. DE EMPASTADO PERCALINA
329 | 23/04/7019 FA1-B350 B1500001973 22/04/2019 |GRUPO ASTRO SRL NEGRA CON PAN DE DRO (8.50X11) 2,479.98] CREDIFO | 2.3.3.3.01 69 2,479.98 2,479.98
330 | 03/0s/2018 | FTID-00324022 B1500000446 02/05/2019 [GRUPO DIARIO LIBRES A SERV.DE PUB.O/F 16/04/15 9538118 CREDIFO [ 2.2.2.101 59 95,381.19 95,381.15
331 | o3/os/z01e [ Fro-ocoszaoza B1500000445 02/05/2019 |GRUPO DIARIO LIBRE S A SERV. DE PUB. D/F 04/04/05 Y 05/04/13 272,517.70)  CReEDITO | 2.2.2.1.01 59 272,517.70 272,517.70
332 | 03/05/2018 | FTD-00324023 81500000447 02/05/2018 |GRUPO CIARIO LIBRE S A SERV. DE PUBLICIDAD D/F 27/04/2018 190,762.39| CREDITD | 2.2.2.1.01 59 190,762.39 190,762.39
PUB, PRECIOS DE COMBUSTIBLES - GNV,
333 | 14/06/2015 | FTD-0D325801 81500000505 13/06/2018 |GRUPO DIARIO LIBRES A GEL 18 AL 24/05/18 190,762.39| CREDITO | 2.2.2.1.01 17 190,762.39 180,767.38
SERV DE PUB. DECLARACION MICM,
334 | 14/05/2019 | FTD-00325800 81500000504 13/06/2018 |GRUPO CIARIO LIBRES A 13/05/19 177,136.50| CREDITO | 2.2.2.1.01 17 177,136.50 177,136.50
ADQ. DE SELLOS Y CONFECCION OE 228201
_azh o ggfualiong (L] BLSOOODGE L L6/0al018 |GHUP MAKTE KOMAN S| TALCONARICS VARIDS 57190 88  CREDHO | 233301 /s 1E7,100 88 257,100 88
PUB. PROG. NGTICIAS MEGAVISION, SIN
335 | 04/03/2019 0016 B1500000016 05/02/201% [GRUPO UVAS DEL MAR SRL CENSLIRA Y BAYLY ENERO 2019 76,700.00( CREDITO | 2.2.2.1.01 148 76,700.00 76,700.00
PUB. PROG. NOTICIAS MEGAVISION, SIN
337 | 04/03/2019 0018 51500000018 13/02/2015 |GRUPO UVAS DEL MAR SRL CENSURA Y BAYLY FEBRERD 2019 76,700.00f CREDITO [ 2.2.2.1.01 137 76,700.00 76,700.00
PUB. EN PROG. DE PRIMERA NOTICIAS
338 | 01/04/2019 0022 B1500000022 18/03/2018 |GRUPO UVAS DEL MAR SRL MEGAVISION, MARZO 2012 76,700.00 creniTo [ 2.2.2.1.01 104 76,700.00 76,700.00
PUB. EN PROG. NOTICIAS MEGA VISION,
339 | 30/05/2019 0024 B1500000024 D1/05/2018 |GRUPQ UVAS DEL MAR SRL MAYO 2018 76,700.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 60 76,700.08 76,700.00
PUB. EN FROG. NOTICIAS MEGAVISION,
340 | ©6/06/2019 0023 81500000023 24/04/2015 [GRUPQ UVAS DEL MAR SRL ABRIL 2018 76,700.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 67 76,700.00 76,700.00
PUB. EN LOS FAOGRAMAS DE FRIMERA,
NOTICIAS MEGAVISION, SIN CENSURA Y
311 | 26/06/2019 0026 B1S00000026 14/6/2019_|[GRUMO LIVAS DEL MARSRL BAYLI, ILINIC/2019 76,700,00{ CREDITO | 2.2.2.1.01 15 75,790.00 76,700.00
342 | oafo3/zo19 0031 B1500000031 13/02/2018 [GRUPO ZIRKON SRL PUB. EN PROG. A TIEMPO, ENERG 2019 47,200.00 CREDITD [ 2.2.2.1.01 137 47,200.00 47,200.00
PUB. EN FROG. A TIEMPO, FEBRERD
343 | 11/03/2019 0032 B1500000032 01/03/2018 [GRUPO ZIRKON SRL 2019 47,200.00] CREDITO [ 2.2.2.1.01 121 47,200.00 47,200.00
344 | 10/04/2019 0035 B1500000035 01/04/2019 [GRUPO ZIRKON SRL PUB. EN PROG. A TIEMPO, MARZD 2018 47,200.00 CREDITO [ 2.2.2.1.01 90 47,200.00, 47,200.00
PUB. PROG. A TIEMPO CORRESF, MES DE
348 | 17/05/2019 0037 B1500000037 01/05/2015 [GRUPO ZIRKON SRL ABRIL 2018 47,200.00( CREDITO | 2.2.2.1.01 80 47,200.00 47,200.00
SERV.PUB. EN EL FROG. A TIEMPO MAYQ
346 | 11/86/2019 D043 B1500000043 01/06/2015 |GRUPO ZIRKON SRL 2019 47,200.00| CREDITO | 22.2.1.01 28 47,200.80 47,200.00
347 | 18/06/2018 0044 B1500000044 12/06/2018 [GRUPO ZIRKON SRL PUB. EN PROG. A TIEMPD, JUNO 2019 47,200.00] CREDITO | 2.2.2.3.01 18 47,200.00 47,200.00
PUB. EN PROG. GOB. DE TARDE, ABRIL
348 | 15/05/2018 43088 B1500000216 10/04/2038 [GTB RADIODIFUSORES SRL 2019 118,000.00f CREDITO | 2.2.2.1.01 81 118,000.00 118,000.00
PUB. PROG. EL GOB. DE LA MANANA Y
349 | 29/05/2019 49180 B1S00000234 13/05/2015 |GTE RADIODIFUSORES SRL GOB. DE LA TARDE, MAYO/2019 118000.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 48 118,000.00 118,000.00
ADQ. DE ESTANTES DE ARCHIVG 16 X 36
35¢ | 07/05/2019 D17 81500000017 05/05/2018 [HACHOZ GROUP SRL X71 58,273.76] CREDITD | 2.6.1.1.01 56 50,273.76 59,273.75
ADQ, DE ARCHIVOS DE METALDES
GAVETAS, PARA FOLDER TAMARIO LEGAL
351 | 07/05/2019 0018 B1500000018 D5/05/2019 |HACHOZ GROUP SRL 8.5 X 13 25464.40] creoito {2.6.1.1.01 56 25,454.40 25,464.40
ADQ, BUZON DE SUGERENCIA ACRILICO,
352 | 1n/0s/2019 0019 B1500000019 10/05/2018 |HACHOZ GROUP SRL 2 SELLD GGMIGRAFQ 45,666.00) CREDITO § 2.3.3.3.01 51 45,656.00) 45,666.00
353 | 28/06/2018 501 B1500000D12 04/05/2019 |HECTOR JOAQUIN VALDEZ ROSA PUS. DESDE ENERD -JUNIO 201¢ 212,400,00| EREDITO §2.2.2.1.01 26 212,400.00 212,400.00
PUB. EN PROG, PUNTQ DE VISTA, ABRIL
354 | 24/05/2013 0277 B1500000056 23/05/2019 |HECTOR SEVERC LINARES MARTINEZ 2018 59,000.00| CREDITO §2.2.2.1.01 38 59,606.00 59,000.00
PLIB. EN PRCG. PUNTOS DE VISTA,
355 | 07/08/2012 0058 B1500000055 15/06/2019 [RECTOR SEVERO LINARES MARTINEZ MAYG 2013 59,000.0¢| CREDITO § 2.2.2.1.01 15 59,000.00 58,000.00
HELIDOSA AVIATION GROUP S A (AERO MENEBRESIA PLAN ALERT PLUS MES DE
386 | 20/05/2018 33450 B1500000033 19/06/2018 |AMBULANCIA) JUNID 2018 97,614.95| CREDITO {2.2.6.3.01 376 47,614.95 97,614.95
HELIDOSA AVIATION GROUFP S A (AERO MENERESIA PLAN ALERT PLUS MES DE
357 | 16/07/2018 34014 B150000C059 16/07/2018 |AMBULANCIA] JuLio 2018 97,692.30| cREOMO | 2.2.6.3.01 349 97,652.30 97,692.30
RELIDOSA AVIATION GROUF 5 A [AERO MEMBRESIA PLAN ALERT PLUS, AGOSTO
3583 | 22/08/2018 34758 B1500000083 22/08/2018 [AMBULANCIA) 2018 97,614.95| CREDITO [ 2.2.6.3.01 312 97,614.95 97,614.95
HELIDOSA AVIATION GROUP 5 A (AERO MEMBRESIA PLAN ALERT PLUS PERIODO
359 | 27/09/201% 35305 81500000111 19/09/2018 |AMBULANCIA} SEPT. 2018 97,614.95| CREDITO [2.26.3.01 284 57,614.95 97,614.95
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HELIDOSA AVIATION GROUP 5 A [AERO MERBRESIA PLAN ALEAT PLUS,
360 | 17/10/2018 35812 61500000129 16/10/2018 |AMBULANCIA) OCTUBRE 2018 97,382.50| CREDITO [ 2.2.63.01 257 97,382.50 97,382.50
HELIDOSA AVIATION GROUP S A (AERO MEMBRESIA PLAN ALERT PLLIS
361 | 15/11/2018 36429 81500000154 19/13/2018 {AMBULANCIA) NOVIEMBRE 2018 97,073.50| CREDITO | 2.2.6.3.01 223 97,073.50 97,073.50
HELITOSA AVIATION GROUP S A (AERQ MEMBRESIA FLAN ALERT PLUS
362 | 20/12/2018 37076 B1500000151 20/12/2018 |AMBULANCIA) DICIEMBRE 2018 965,841.45| CREDITO {2.26.3.01 192 96,841.45 96,841.45
HELIBQSA AVIATION GROUF S A (AERD
353 | 17/61/2019 0214 81500000214 17/01/2019 |AMBULANCIA} MEMBRES!A ALERTA PLUS ENERD 2019 97,228.20| CREDITO | 2.2.6.3.01 164 97,238.30 97,228.20
HELIDOSA AVIATION GROUF S A (AERD MENBRESIA PLAN ALERT PLUS, FEBRERO
364 | 18/02/2019 0232 B1500000232 15/02/2019 |AMBULANCIA} 2619 96,918.80| CRECITG | 2.2,6,3.01 135 96,518,80 96,918.80
HELIDOSA AVIATION GROUP S A [AERD MENBRECIA PLAN ALERTA PLOS, MARZC
365 | 27/03/2019 o277 B1500000277 23/03/2019 |AMBULANCIA) 2018 102,256.70| CREDITO | 2.2.6.3.01 100 102,256.70 102,256.70
HELIDOSA AVIATION GROUF § A (AZRD MENBRESIA PLAN ALERT PLLIS, ABRIL
366 | 76/04/2019 0300 B1500000300 23/0442018 |AMBULANCIA) 2019 102,468.75]  CRCDITO | 2.2.6.3.01 L) 102,488.75 102,488, /5
HELIDGSA AVIATION GROUP § A [AZRO MENBRESIA PLAN ALERT PLUS MES GE
367 | 2o/0%/2019 40464 B1500000312 15/05/2013 AMBULANCIA) MAYQ 2019 103,184.90] GREDITO | 2,2.6.3.01 45 103,124.50 103,184.90
HONORARICS PROF.PGR ASESORIAY
368 | 14/05/2019 0038 81505000038 14/05/2019 [HERNANDEZ LiRIAND & ASCCIADOS SRE, ASITENCIA LEGAL, MAYO/19 177,000,00) CREDITD | 2.2.8.7.02 47 177,000,00 177,000.00
HONGRARIOS POR ASESORIA Y
369 | 13/05/2019 o4l B1500000041 10/06/2019 |HERNANDEZ LIRIAND & ASOCIADOS SRL ASISTENCIA LEGAL, JUNIC 2019 177,000.00| CREDITD | 2.2.8.7.02 20 177,000.00 177,000.00
ADQ. DE PIEZAS ¥ LAVADO DEL 2.2.7.2.06-
370 | 22/05/2019 1111 B1500000151 21/05/2015 |IMPOCARIBE SRL VEHICULO 18,861.74| CREDITQ | 2.3.5.3.08 40 18,861.74 18,861.74
ADQ. DE PIEZAS Y LAVADO DEL 2.2.7.2.06--
371 | 22/05/2019 1103 B1500000149 21/05/2019 |IMPOCARIBE SRL VEHICULD 13,430.47| CREDITO | 2.3.5,3,03 40 13,430.47 13,430.47
372 | 10/05/2019 1088 B1500000148 09/05/2019 [1IMPOCARIBE SRL ACEITE ¥ MANTENIMIENTG 3,351.61| CREDITO | 2.2.7.3.05 52 2,351.61 3,351.53
373 | 10/05/2019 1089 B15000000147 09/05/2019 [sMPOCARIBE SRL FILTROS ¥ MANTENIMIENTO 20,626.06| CREDITO | 227208 5% 20,626.06 20,526.06
LAVADO Y CAMBIO DE CRISTAL, PUERTA
374 | 10/05/2019 1087 B1500000145 09/05/2018 [IMPOCARIBE SRL DELANTERA 10,542.00| CREDITO | 2.2.7.2.86 52 10,942.00 10,942.00
FILTROS. ACITES Y MANTENIMIENTO 2.3.7.1.05--
375 | 09/05/2019 1030 81500000148 D09/05/2015 [IMPOCARIBE SRL LABOR TECNICA 31,864.24| CREDITO | 2.2.2.206 52 31,864.24 31,864.24
PUB, EN PROG. CANAL DEL SOL,
378 | ©8/03/2019 00235 B1500000061 01/02/2019 |INFO X DOS EIRL FEBRERO 2019 35,400.00) CREDITO | 2.2.2,1.01 149 35,400.00 35,400.00
PUE. EN PROG. CANAL DEL 501, ENERD
377 | 08/03/2019 00230 B1500000056 02/01/2019 |INFO X DOS EIRL 2018 35,400.00)| CREDITC | 2.2,2.1.01 179 35,400.00 35,400.00
SPGT PUBLICITARIO, CORRESP. AL MES
378 | 03/05/2019 0058 B1500000068 61/03/2019 [INFO X DOS EiRL DE MARZO 20318 35,400.00] CREDITG | 2.2.2.1.01 121 35,400.00 35,400.00
PUB. EN PROG. 5POT PUBLICITARIO DEL
379 | 13/06/2019 0261 21500000084 03/05/1% _|INFO X DOS EfRL MICM, MAYQ 2019 3540000 CREDITC [ 22,2301 27 35,400.00 35,400.00
PUB. EN PROG. SPOT PUBLICITARIO DEL
380 i 13/06/2019 0264 81500000087 03/06/19 |INFO X DOS EiRL MICM, JUNID 2019 35,400.00{ CREDITC | 2.2.2.3.01 27 35,400.00 35,400.00
381 | 15/11/2016 00011282 AB10010011500000285 | 15/11/2016 [INMOBILIARIA LA NDEL (PROB. DGH) SERV. DE TRANSPORTE 23,000.00f  crepite [ 2.24.,01 957 23,000.00 23,000.00
ALQ. DE 4 BUS DE 50/PERSONAS C/U
382 | 27/04/2017 00013264 AG10010611500000306 | 27/04/2017 [INMOBILIARIA LA NOEL {BROB. DS DESDE EL MICM - HOTEL BQ STO. DGO, 28,000.00f CREDITO [ 2.2.4.1.01 754 28,000.00 28,000,00
ALG. DE 1 BUS DE 50/PERSONAS ACT. DE
383 | 29/05/2017 00013628 A010010011500000313 | 29/05/2017 [INMOBILIARIA LA NDEL (FROB. DGY) LAS MADRES 8,000.00] CREDITO | 2.2.4.1.01 762 8,000.00 8,000.00
ALGC. DE BUS DE PARA TRANSPORTAR
384 | 15/11/2016 00011284 AC10010011500000287 | 15/11/2016 [INMOBILIARA LA NDEL {PROS. DGI) DEL MICM - SANTIAGO 15,008.00] CREDITO | 2.2.4.1.01 357 15,000.00 15,000.60
SERVICIO DE TRANSPORTE DEL EDIF. IFD
385 | 2s/07/2017 00014317 A010010011500006320 | 28/07/2017 [INMOBILIARIA LA NOEL (FROB. DGIR A LA ZONA COLONIAL 16,000.00f CREDITO | 2.2.4.1.01 702 16,000.00 16,000.00
CONGHESUS XV AUUITURIA INTERNA,
INSTITUTC DE AUDITORES INTERNOS DE 1A CONTROL DE GESTION RIESGO Y
386 | 05/06/2019 0168 B1500000105 04/665/2819 |REPUBLICA DOMINICANA FINANZAS 173,400.00| cREDITQ | 2.2,8.7.03 26 173,400.00 173,400.00
INSTITUTO ESPECIALIZADG DE INVESTIGACION Y |ASISTENCIA AL SEMINARIO DERECHO DE
387 | 10/05/2019 18-000008 B1500000008 08/05/2019 [FCRMACION EN CIENCIAS SURIDICAS OMG LA COMPETENCIA 35,000.00] CREDITO | 2.2.8.7.04 53 35,000.00 35,000.90
PUB. EN PRCG. "DEJANCO 5U% HUELLAS,
388 | 29/05/2019 0000229 B1500000030 08/05/2012 [INTER HUELLAS MAYO 2019 59,000.60| CREDITO | 2.2.2,1.01 53 59,000,00 58,000.00
PUB. AL MES OE ABRIL 2019, PROG
389 | 10/05/2019 0000228 51500000028 08/04/2018 |INTER HUELLAS SRL (DEJANDO HUELLAS) DEFANDO HUELLAS. 59,000.00) CREDITO [ 2.22.1.01 a3 55,000.00 59,000.00
390 | 14/06/2019 6011 B1500008011 13/06/2019 |INVERSIONES SAJERI S SRL SERV. DE PUB., Al MES DE ENERO 2018 118,000.00] CReDITO [ 2.2.2.2.01 17 118,000.00 118,000.00
SERV. DE PUB. AL MES DE FEBRERD
391 | 14/06/2039 o013 B1500000013 13/06/2015 | INVERSIONES SAJERI S SRL 2019 118,000.00} crediTe [ 2.2.2.1.01 17 118,000.00 118,000.00
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392 | 14/06/2019 0014 81500060014 13/06/2018 {INVERSIONES SAJERI S SRL SERV. DE PLUB, AL MES DE_MARZD 2019 118,000.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 17 118,000.00 118,000.00
353 | 14/06/2019 0015 81500000015 13/06/2019 {INVERSIONES SAJERI S SRL SERV. DE PUB., AL MES DE ABRIL 2019 118,000.00] CREDITO | 2.2.21.01 17 118,000.00 118,000,00
SERV. DE PUB.CORRESP, AL MES DE
394 | 14/06/2019 0016 81500000016 13/06/2018 |INVERSIONES SAJERI S SRL MAYO 2019 118,000.00] CREDITO | 2.2.21.01 17 118,000.08 118,000.00
SERV. DE PUB.CORRESP, AL MES DE
395 | 15/08/32019 0017 B1500000017 18/06/2019 [iNVERSIONES SAJCRI S SRL SUNID 2018 118,000.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 32 118,000.00 118,000.00
SERV. DE CATERING SEGUN ORDEN NO.
395 | 21/05/2019 0053 B1500000053 07/06/2018 [INVERSIONES V & V SRL 00644/19 5,542.50{ CREDITO | 2.2.8.6.01 23 6,542,50 §,542.50
PUB. EN PROG. LA VOZ DE TODOS,
397 | 10/04/2015 0041 B1500000041 28/03/2019 [iSAIAS MIGUEL ANGEL ABREU FERNANDEZ MARZO 2019 23,500.00] CREDITO | 2.2.21.01 o4 23,600.00 23,600.00
PUB. EN PROG. LA VOZ DE TODOS,
380 | 3p/05/1018 GOS0 B £R000000S0 REURSrtit [IRALAT losU b AR bL ABKELI FRISNANUEL MAYO J01D L3,000.00)  CRLDITO | 222100 Ji 23,600.00 23,600.00
PUB. AL MES DE ABRIL 2019, PROG LA
399 | 10/05/2019 0046 B1500000046 30/04/2018 HSAIAS MIGUEL ANGEL ABREU FERNANDEZ VOZ DE TODDS 23,600.00f CREDITO | 2,2,2.1.01 51 23,600.00 23,600.00
SERV. PUBLICIDAD CORRESP AL MES DE
400 | 29/05/2019 00795 B1500000144 09/05/2018 [ L CONSULTGRES SRL MAYO 2018, PROG TELE- NOCHE 70,800.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 52 70,800,860 70,800.00
PUB. EN PROG. TELERADIC AMERICA,
401 | 13/06/2018 0814 B1500000153 07/06/2018 |J L CONSULTORES SRL JUNID 2018 70,800.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 23 70,800.00 70,800.00
SERV. DE LEGALIZACIONES DE
402 | 16/05/2019 0017 B15000C0017 16/04/2019 | JESUS RAFAEL MENDEZ MENDEZ CONTRATOS DE PUBLICIDAD 47,200.00] CREDITQ | 2.2.8.7.02 75 47,200.00 47,200.00
HONORARICS POR LEGALIZACIONES DE
408 | 25/05/2019 oc18 B1500000018 25/04/2015 | JESUS RAFAEL MENDEZ MENDEZ CONTRATOS 53,100.00| CREDITO | 2.2.8.7.02 66 53,100.00 53,100,00
SERV. DE {EGALIZACIONES DE
404 | 13/06/2019 0cz1 B1500000021 21/05/201¢ [IESUS RAFAEL MENDEZ MENDEZ CONTRATOS 23,600.00] CREDITO | 2.2.8.7.02 40 23,600.00 23,600.00
405 | 13/06/2019 0019 01500000019 30/04/2018 [ILSUS RATALL MENDLZ MENDCZ SERV. LEGALIZACIONES DE FIRMAS 48,660.00] CREODIYO | 2.2.8.7.02 61 43,660.00 43,660.00
SERV. DE tEGALIZACIONES DE
408 | 13/06/2019 0020 B1500000020 06/05/201S |ESUS RAFAEL MENDEZ MENDEZ CONTRATOS 48,380.00{ CREDITO | 2.2.8.7.02 55 48,380.00 48,380.00
SERV. DE EMNMARCADGS
407 | 09/05/2019 0003 81500000003 09/35/2019 [JOSE AMABLE BARE ORGANIGRAMAS {4) 20,800.85| CREDITQ | 2.3.3.3.01 52 20,800.85 20,800.85
ADQ, DE STICKERS OE COMBUSTIBLES,
408 | 27/05/2019 0008 B1500000005 22/05/2018 [JOSE DE JESUS BEATO M. {EDITORA 1JB) FULL CCLOR 321,104.55| CREDITO | 23.3.3.01 39 321,104.55 321,104.58
SERV. PUB. PROG USTEDES Y NQSOTROS,
409 | 10/05/2019 0044 B1500000044 10/04/2019 [JOSE FABIAN ROSARIO ABRIL 2019 47,000.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 a1 47,000.80 47,000.90
PUR. EN PROG, LISTEDES Y NDSQTRCS,
410 | 29/05/2019 047 B1560000047 10/05/2018 [JOSE FABIAN ROSARIO MAYQ 2019 47,200.00] CREDITO [ 2.2.2.1.01 51 47,200.90 47,200.80
PUB. PROG. FUERZA NCTICIOSA, ENERO -
411 | 18/o1/2018 011 B1500000011 14/01/2018 {JOSE LUIS PACHECO AYALA JUNIOf2018 106,200.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 167 105,200.00 106,200.00
PUB EN PROG. FUERZA NOTICIOSA
412 | 17/05/2018 0014 B1500000014 06/05/2019 }JOSE LUIS PACHECO AYALA CORRESP MES ABRIL 2019 17,700.00| €REDITO [ 2.2.2.1.0% 55 17,700.00 17,700.00
PUB EN PROG. FUERZA NOTICIOSA
413 | 17/05/2019 0021 B1500000021 06/05/2018 §JOSE LUIS PACHECO AYALA CORRESP MES MAYD 2019 17,700.00| CREDITO [ 2.2.2.1.01 £ 17,700.00! 17,700.00
PUB. EN PROG. PREMIUM 98 CIBER
414 | 28/01/2019 0002 B1500000002 28/61/201¢ {JOSE MANUEL VERAS SERRANO VISION, ENERO -JUNIO 2018. 212,400.00) CREDITO [ 2.2.2.1.0% 153 212,400.00 212,400.00
PUE. EN PRCG. PREMIUN 98, CIBER
415 | 01/02/2019 0003 B1500000003 01/02/2019 |JOSE MANUEL VERAS SERRAND VISION, JULIO CICIEMBRE 2018 212,400.00| CcReEpITO | 2.2,.2.1.01 149 212,400.05 212,400.00
PUB. EN PROG. ESPEJO 360, FEBRERD
416 | 11/03/2019 407 51500000034 28/02/2019 [JOSE MARIA REYES PEREZ 2019 59,000.00] CREDITO | 32.2.2.1.01 122 58,000.00 59,000.00
SERV. DE FUB, £N FROG. ESPEIC 360,
217 | 30/01/2008 0030 B1500000030 30/01/2019 |JOSE MARIA REYES PEREZ ENERO 2019 59,000.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 151 55,000.08 59,000.00
SERV. DE PUB. EN PROG, ESPEIG 360,
418 | 28/03/2019 0039 B1500000032 28/03/2019 [JOSE MARIA REYES PEREZ MARZO 2019 59,000,00) CREDITO | 2.2.2.1.01 54 £9,000,00 59,000.00
SERV. BE FUB. EN PROG. ESPEIC 36D
419 | 13/06/2019 438 B1500000051 28/05/2015 |JOSE MARIA REYES PEREZ CORREP. AL MES DE MAYQ 2019 $0,000,00| CREDITO | 2.2,2.1,01 33 50,000.00 $0,000.00
PUB. PROG, ENTERANTE CON BONILLA
420 | 17/05/2019 0094 51500000094 13/05/2019 |JUAN ALBERTO BONILLA MARTINEZ CORRESP. MES DE ABRIL 2019 82,600.00| CREDITO ]2.2.21.01 48 82,500,00 82,600.00
PGB, PROG, ENTERANTE CON BONILLE
421 | 17/05/2019 0095 B1500000095 31/05/2019 |JUAN ALBERTO BONILLA MARTINEZ CORRESP. MES DE MAYG 2019 82,600.00] CRECITO §22.2.1.01 30 82,600.00 82,600.00
PUB. PROG. LA FUERZA GEL PUEBLO
422 | 17/05/2019 00011 B1500000031 30/01/2019 [JUAN JOSE GONZALEZ FLORES CORRESP. MES DE ENERO 2019 23,600.00| CRECITO §2.2.21.01 151 23,600.00 23,600.00
PUEB. PROG. LA FUERZA DEL PUESLD
423 | 17/05/2018 0012 81500000012 28/02/2019 [JUAN JOSE GONZALEZ FLORES CORRESP. MES DE FEBRERC 2019 23,600.00f CREDITO | 2.2.3.1.01 122 23,600.00 23,600.00
PUB. PROG. LA FUERZA DEL PUEBLO
424 | 17/05/2019 0013 B1500060013 30/03/2019 |JUAN JOSE GONZALEZ FLORES CORRESP. MES DE MARZ20 2019 23,600.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 92 23,500.00 23,600.00
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PUB. Eﬂ PROG. LA FUERZA DEL PUEBLG,
425 24/05/2019 0014 B1500000014 30/04/2015 [JUAN JOSE GONZALEZ FLORES ABRIL 2019 23,600.00] CREDITD 2.2.2.1.01 61 23,600.00 23,600.06
PUB. EN PROG. LA FUERZA DEL PUEBLC,
426 24/05/2019 0015 81500000015 30/04/2019 [JUAN JOSE GONZALEZ FLORES MAYO 2015 23,600.00| CREDITO 2.2.2.1.01 61 23,600.00 23,600.00
MANTENIMIENTO DEL APARTAMENTGC,
427 26/04/2015 0025 81500000025 15/04/2019 |JUNIALY ENTERPRISE SRL MARZO 2015 7,500.00| CREDITO 2.2.7.2.01 76 7,500.00 7,560.00
RENTA DEL APARTAMENTO NO.3 DE LA
PLAZA GALER:A, ROMANA, ABRIL 2019
428 | D08/05/2019 0026 B1500000026 15/04/2019 |JUMNALY ENTERPRISE SRL UsSD$828.30 X RBS50.55 41,870.57] CREDITC | 2.2.3.1.01 76 41,870.57 41,870,57
RENTA DEPARTAMENTG NO.3 UETA
PLAZA GALERTA LA ROMANA CORRESP,
AL MES DE MAYO 2019 A PRECIO USS
429 311/06/2049 0028 D15G000002E 20/05/4018 HUNIALY ENTERIRISE ARL B850 41,8/8.85 CREDIG 24.1.5.1.01 41 41,878.85 . . P 41,8/8.45
HENIA DEPARTAMENTQ NO.3 DE LA
PLAZA GALERIA LA ROMANA CORRESP,
430 11/06/2019 0027 B1500000027 20/05/2015 HUNIALY ENTERPRISE SRL AL MES DE ABRIL 2015 7,500.00 CREDITC 2.1.5.1.01 41 7,500,00 7,560.00
SERV. DESAYUNO POR EL DIA DE LAS
431 15/05/2019 £049 B1500000049 £1/05/2015 LA COCINA DE DONA MARY SRL SECRETARIAS, REGIONAL NGRTE 26,207.80f CREDITC 2.2.9.2.01 50 26,207.80 26,207.80
DISENO DE tA MUESTRA,
CONSTRUCCION DE MARCGS
GECGRAFICCS DE LA ENCUESTA
4332 22/01/2019 0003 B1500000003 28/12/2018 |LALITO RAMON VARGAS MONITOR GLOBAL 300,000.80] CREDITO 2.2.87.06 184 300,000.00 300,000.00
SERV. DE IMPRESIONES EN FULL COLOR
433 16/05/2019 0008 B1500000008 13/09/2018 [LAPEIET CORPQRATION LAPEIET CORP SRL Y DIFERENTES TERMINACIONES 8§9,798.00] CREDITO 2,3.3.3.01 250 89,798.00 89,798.00
ADQ, OE BOLETOS AERECS P/MINISTRO
434 13/05/2018 6380 B1500000081 06/06/2019 |LARIMARTOURS SRL Y COLABORADORES 1,162,371.47| CREDITO 2.2.4.1.01 24 1,162,371.47 1,162,371.47
TRASLADC DE AUTOBUSES 50 PAX,
435 30/05/2015 6377 B1500050378 30/05/2019 |LARIMARTOURS SRL DESDE MICM HASTA EL HOTEL 16,500.00| CREDITQ 2.2.4.1.01 31 16,500.50 16,500.00
ADQ, OE BOLETOS AEREOS REALIZADOS
436 23/05/2018 6373 B1500000076 21/05/2019 |LARIMAR TOURS S RIL EN MAY0/2019 700,018.98] CREDITO 2.2.4.1.01 40 700,018.99 700,018.99
ADQ, DE BOLETQS AEREOS P7RICARDO
E5PINOZA Y MAYERLING RUIZ PAX,
437 11/08/2019 6381 81500000082 06/06/2019 JLARIMAR TQURS SR L VICTOR SOVIESK] Y OTRGS 985,879.95 CREDITO 2.2.41.01 24 985,879.95 985,879,595
438 D4/06/2019 6379 51500000080 03/06/2013 {LARIMAR TOURS SR L TRASLAGOS ADICIONAL AUTOBUS 16,500.00| CREBITO 2.2.4.1.01 27 16,500.00 15,500.00
PUB. EN PROG. CONTACTO, .
439 30/01/2019 0064 B1500000064 30/01/2019 [LAVISSETTE COMUNICACIONES SRL TELEFUTURQ 23, ENERD 2019 58,000.00] CREB{TO 2.2.2.1.01 151 59,000.00 59,080.00
SERV. DE PU3S, £N PROG. CONTACTO,
440 £8/03/2019 0066 B1500000066 05/03/2019 |LAVISSETTE COMUNICACIONES SAL FEBRERQ 2018 59,000.00| CREDITO 2.2.2,1.01 117 59,000,00 59,000.00
PUBLICIDAD PROG. CONTACTO, ABRIL
441 09/05/2019 0071 B1S00000071 01/05/2019 |LAVISSETTE COMUNICACIONES SRL 2019 59,000.00] CREBITQ 2,2,21.01 60 £9,000.00 59,000.00
SERV. DE PUB. EN EL PROGR. CONTACTO
442 11/06/2019 0084 B1500000084 04/06/2019 |LAVISSETTE COMUNICALIONES 58L MAYC 2619 $8,000.0¢| CREDITO 2.2.2.1.01 26 £9,000.00 59,000.00
443 16/04/2019 3D03-1221 B1500000518 05/04/2019 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL SERV. ALQUILER DE UN VEHICULO 5,005.24| CREDITOQ 2.2.54.01 86 5,005.24 5,005.24
444 27/03/2019 SBQ3-1157 B1iS00000466 23/03/2019 |LEASING AUTOMGTRIZ DEL SUR SRL SERV DE ALQUILER (1} VEEICULG 10,110.48| CRERITO 2.2.54.01 EE] 10,110.48 10,110.48
445 27/03/2019 SBQ3-1160 B1500000468 23/03/2019 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL SERV. DE ALQ. DE [1) VEHICULO 7,582.59| CRERMTO 2.2.54.01 98 7,582.58 7,582.59
446 21/03/2019 SBQ3-1121 B 1500000455 16/03/2019 [LEASING AUTOMGTRIZ DEL SUR SRL SERV. ALQUILER DE UN VEHICULO 10,110.46| CREDITO 2.2.54.01 106 10,110.45 10,120.46
447 27/03/2018 50Q3-1138 B1500000462 19/03/2019 [LEASING AUTDMOTRIZ DELSUR SRL SERV. ALQUILER DE UN VEHICULO 7,582.59| CREDRITO 2.2.5.4.01 103 7,582.58 7,582.59
448 27/03/2018 50Q3-1137 B1500000461 19/03/2019 |LEASING AUTOMOTRIZ DELSUR SRL SERV. DE ALQ. DE {1} VEHICULO 8,087.80] CREBTO 2.2.5.4.01 163 8,087.80: 8,087.80
| 449 25/03/2018 TCRO1-34477 B1500000787 28/03/2019 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL SERV. ALQUILER DE UN VEHICULO 4,958.81 CREDITO 225401 94 4,958.81 4,958.81
450 25/03/2018 TCRO1-34476 E1500000788 28/03/2019 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SLIR SRL SERV. ALQUILER DE UN VEHICULO 4,958.81| CREDITO 2.2.5.4.01 o4 4,958.81, 4,958.81
451 27/03/2019 5D003-1151 B1500000465 22/03/2019 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL SERV, ALQUILER DE UN VEHICULO 10,110.48| CREDITO 2.2.54.01 100 10,110.48 15,110.48
452 20/03/2019 MICh-00308 B1500000471 23/03/2019 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL SERV DE ALQUILER (2] VEHICULGS 30,331.42) CREDITO 2.2.54.01 99 30,331.42 30,331.42
453 25/03/2019 5D003-1161 B1500000473 24/03/2019 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL SERV, ALQUILER DE UN VEHICULO 12,131.40| CREDITO 2.2.54.01 98 12,131.40 12,131.40
454 03/04/2019 S0Q3-1183 B1500000474 27/03/2019 |LEASING AUTOMOTRIZ DELSUR SRL SERV DE ALQUILER (1) VEEICULO 5,055.24 CRERITO 2.2.54.01 98 5,055.24 5,055.24
455 01/04/2019 SDQ3-1180 B1500000478 27/03/2619 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL SERV. ALQUILER DE UN VEHICULO 5,055.24| CREBITO 2.2.54.01 95 5,055.24 5,055.24
456 (3/04/2019 5D03-1184 51500000488 30/03/2G19 |LEASING AUTOMOTRIZ DELSUR SRL SERV. DE ALQL DE {1) VEHICULO 20,220.95| CREDITO 2.2.54.01 a2 20,220.95 20,220.95
457 09/04/2019 500C-16564 51500000439 05/04/2019 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL SERV. ALQUILER DE UN VEHICULO 75,825.86| CREDITO 2.2.54.01 85 75,825.86 75,825.86
458 03/04/2019 SD03-1191 515000004391 29/03/2019 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL SERV. DE ALQUILER DE (1} VEHICULOS 7,080.00( CREBITO 2.2.54.01 a3 7,080.00 7,080.00
459 15/04/2019 5D03-1235 51500000523 06/04/2019 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL SERV, ALQUILER DE UN VEHICULO 5,055.24 CRERITO 2.2.54.01 85 5,055.24 5,055.24
450 11/04/2019 SDQ3-01209 81500000511 04,/04/2019 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL ALQL DE {1)VEHICULO 10,110.48| CREDITO 2.2.54.01 87 10,110.48 10,110.48
461 11/04/2019 5D03-1206 B1500000502 03/04/2019 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL SERV. ALQUILER DE UN VEHICULO 10,110.48| CREDITO 2.2.54.01 88 10,110.48 10,110.48
462 16/04/2019 5003-1215 51500000512 07/04/2019 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL SERV., ALQUILER DE UN VEHICULO 20,220.95 CREDITO 2.2.54.01 84 20,220.85 20,228.95
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463 | 11/04/2039 5D03-1205 51500000501 03/05/2019 |LEASING AUTOMOTAIZ DEL SUR SRL SERV. ALQUILER DE {1) VEHICULOS 15,165.71] CREDITO | 2.2.5.4.01 58 15,165.71 15,165.71
454 | 16/04/2019 SDQ2-1220 51500000508 05/04/2019 [LEASING AUTOMOTAIZ DEL SUR SRL SERV. DE ALQUILER {1) VEHICULO 5,055.24] CREDITO | 2.2.5.4.01 86 5,055.24 5,055.24
455 | 16/04/2019 SDQ3-1227 B1500000515 09/04/2019 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL SERV. ALQUILER DE UN VEHICULO 15,165.17| CREDITO | 2.2.5.4.01 82 15,165.17 15,165.17
466 | 35/04/2018 5003-01216 B1500000540 10/04/2019 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL SERV, ALQUILER DE UN VEHICULO 30,330,35] CREDITO | 2.2.5.4.01 81 30,230.35 30,330.35
467 | 22/04/2019 5003-1242 B15000005327 13/04/2019 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL SERV, ALQUILER DE UN VEHICULO 15,165.71f CREDITO | 2.2.5.4.01 78 15,165,731 15,165.71
468 | 22/04/2019 5003-1245 81500000531 15/04/2019 [LEASING AUTCMOTRIZ DEL SUR SRL SERV. ALQUILER DE UN VEHICULO 30,676.78] CREDITC | 2.2.5.4.01 76 30,676.79 30,676.79
469 | 25/p4/2019 5D03-1252 B1500000534 15/04/2018 JLEASING AUTCMOTRIZ DEL SUR SRL SERV. ALQURER DE UN VEHICULO 10,110.48]| CREDITG | 2,2,5.4.01 75 10,110.48 10,110.48
470 | 25/o4/2019 5DO3-1251 21500000536 15/04/2019 |LEASING AUTCMOTRIZ DEL SUR SRL SERV. ALQUILER DE UN VEHICULO 10,110.48] CREDITG [ 2.2,5.4.01 75 10,110.48 10,110.48
471 | 23/05/2019 5D03-1329 81500000572 14/05/2019 {LEASING AUTCMOTRIZ DEL SUR SRL SERV. ALQUILER DE VEHICULO 7,670.00| CREDITG | 2.2.5,4,01 47 7,670.00 7,670.00
472 | 25/04/7018 sDO3-1261 81500000535 16/04/2015 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL SERV. ALQUILER DE UN VEHICULO 5,055.24| CREDITC | 2.2.5.4.01 75 5,055,24 5,055.24
473 | 01/05/2018 SDQC-16570 B1500000541 26/04/2015 | LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL SERV, ALQUILER OE UN VEHICULD 75,825.86] CREDITO [ 2,2.5.4.01 65 75,825,865 75,825.86
474 1 01/08/2019 | MICM-00422 B1500000545 26/04/2018 | LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL SERV. ALQ {3} VECHICULDS 90,985.61] CREDMO [ 2.2.54.03% 65 90,585.61 90,985.61
475 | 01/05/2018 SD08-1272 BiS00000543 29/04/2019 | LLASING AUTOMUTRIZ DEL SUR SHL SERV. ALOUILER DE UN VEHICULO 30,33L.43] ¢rEDTO [ 2.254.0% 62 30,331.43 30,331.43
476 | b1/u5/2019 SD03-1373 B1500000542 24/04/2019 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL SERV. ALQUILER DE UN VEHICULO 5,055.24| CREDITO | 2.2.5.4.0% 67 5,055.24 5,055.24
477 | 13/05/2019 SDQ3-1274 B1500000553 01/05/2019 | LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL SERV. ALQUILER DE UN VEHICULO 10,148.60| CREDITO [ 2.2.54.0% §0 10,148.00 10,148.00
478 | 18/g5/2019 SDQ3-1278 B1500000554 01/05/2019 | LEASING AUTOMOTRIZ OEL SUR SRL ALQ. DE (1) VEHICULG 14,160.00] CREDITO [ 2.2.54.01 50 14,160.00 14,160.00
479 | 22/05/2019 SDQ3-1328 B1500000571 14/05/2019 | LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL SERV. ALQUILER DE UN VEHICULO 5074.00] CREDTO | 2.2.8.4,0% 47 5,074.00 5,074.00
480 | 13/05/2013 5D03-1230 B1500000551 04/05/2015 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL SERV. ALQUILER DE UN VEHICULD 15,222.00| CREDITO [ 2.2.5.4.02 57 15,222.00 15,222,00
481 | 13/05/2019 sDQ3-01292 B1500006562 01/05/2019 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL SERV DE ALQUILER (1} VEHICULD 7,080.00] CREDITO [ 2.254.01 60 7,080.00 7,080,00
482 | 13/05/2018 spQz2-1283 B1500000552 02/05/2019 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL SERV. ALQUILER DE UN VEHICULO 14,16000] CREDITQ | 2.254.01 59 14,160.00] 14,160.00
483 | 16/05/2018 $DQ3-1293 51500000558 08/05/2019 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL SERV. ALQUILER DE VEHICULO 20,296.00] CREDITO ] 2.2.54.01 52 20,296.00 20,295.00
434 | ps/05/2015 $DQ3-1319 B1500000565 11/05/2019 [tEASING AUGTOMOTRIZ DEL SUR SRL SERV. ALQUILER DE UN VEHICULO 5,074.00]  CREDITO | 2.2.54.01 50 5,074.00 5,074.00
435 | 25/05/2019 SDO3-1374 B1500000584 25/05/2019 [1EASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL ALG. DE {1) VEHICULO 5074.00] CREDITO [ 2.2.5.4.01 36 5,074.00 5,074.00
485 | 23/05/2019 SDO3-1298 B1500000573 05/05/2019 [1EASING AUTOMOTRIZ DEL SR SRL SERV. ALQUILER DE VEHICULO 5074.00] CREDITO [ 2.2.5.4.01 SB 5,074.00 £,074.00
487 | 16/05/2019 5D03-1300 B1500000562 08/05/2019 [tEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL SERV. ALQUILER DE UN VEHICULO 15,222.00] CREDITO | 2,2.54.01 53 15,222.00] 15,222.00
CARGO POR REP. OF FORD EXPLORER
488 | 09/05/2019 | sDhOc-Diese4 B1500000556 08/05/2019 |LEASING AUTOMGTRIZ DEL SUR SRL ALQUILADA, SR. LEONARDO ALBERTY 19,405.10| CREDITO §2.2.5.4.01 53 19,405.10) 13,406.10
489 | 16/D5/2019 S003-1318 B1500000555 08/05/2019 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL SERV. ALQUILER DE UN VEHICULO 5074.00]  CRECITO {2.2.5.4.01 52 5,074.00 5,074.00
490 § 16/05/2019 SD0E-1816 B1500000563 10/05/2019 |LEASING AUTOMGTRIZ DEL SUR SRL SERV. ALQUILER DE UN VEHICULO 606573 CRECITO § 2.2.5.4.01 51 5,065.71 6,065.71
491 1 16/05/2019 SDQ3-1320 B1500000567 131/05/2018 |LEASING AUTOMGCYRIZ DEL SUR SRL SERV. ALQUILER DE {1) VEHICLLOS 5,074.00| CRECITO ] 2.2.5.4.01 50 5,074.00 5,074.00
493 | 331/05/2018 SD03-1369 B1500000582 22/05/2019 [LEASING AUTOMGTRIZ DEL SUR SRL ALQ, DE {1) VEHICULO 5,074.00] CRECITO §2.2.5.4.01 39 5,074.00 5,074.00
493 | 31/05/201% 5D03-1360 81500000583 24/05/2018 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL Al DE (1) VEHICULO 30,680.06| CREOITO | 2.2.5.4.01 37 30,680.00 30,680.00
494 | 03/61/7015 SDQ1-32898 B1500000334 31/12/2018 |LEASING AUTOMCTRIZ DEL SUR SRL SERV. ALQ, DE VEHICULO 33,279.71] CREDITO | 2.2.5.4.01 181 33,279.71 33,278.71
495 | 12/06/2019 SDO3-1383 81500000596 01/06/2019 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL ALQ, DE (1) VEHICULD 25,370.00] CREDITO | 2.25.401 29 25,370.00 25,370.00
496 | 12/08/7019 5DQ3-1399 81500000608 07/05/2019 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL ALQ. OE (1) VEHICULD 38,350.00] CREDITO | 2.2.5.401 23 38,350.00 38,350.00
497 | 12/08/3019 5DQ3-1408 831500000602 07/06/2019 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL ALQ. OE (1) VEHICULO 5,074.00] CREDITO | 2.2.5.4.01 23 5,074.00 5.074.00
498 | 12/06/2019 SDO3-1411 61500000504 09/06/2019 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL ALQ. DE {1) VEHICULO 10,148.00] CcREDITO | 2.25.4.01 21 10,148.00 10,148.00
499 | 06/08/2019 SDQ3-1400 B1500000598 06/06/2019 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL ALQ. DE (1) VEHICULO 15,222.00] CREDITO | 2.2.5.4.01 24 15,222.00 15,222,00
500 | 12/08/2019 5DQ3-1389 B1500000597 03/06/2019 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL ALQ. DE (1) VEHICULO 36,354.24] CREDITO [ 2.2.5.4.01 27 36,394.24 36,394.24
501 | 12/06/2013 5DQ3-1402 B1500000599 06/06/2019 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL ALQ. DE (1) VEHICULO 16,148.00] CREDITO | 2.2.5.4.01 24 10,148.00 10,148.00
502 | D3/0472019 5003-1166 B1500000480 25/03/2019 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SAL SERV. ALQUILER {1) VEHICULO 5055.24] CREDITO | 2.254.01 97 E,055.24 5,055.24
503 | 12/06/2019 5003-1424 B1500000609 08/06/2019 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SAL SERV. ALQUILER {1) VEHICULO 7,670.00] CREDITO | 2.2.54.01 22 7,670.00 7,670.00
S04 | 12/06/2019 S003-1402 B1500000500 06/06/201¢ [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SAL SERV. ALQUILER {1) VEHICULO 5,074.00] CREDITO | 2.254.01 24 5,074.00 5,074.00
S05 | 12/06/2019 | mICM-00835 B1500000601 07/06/2019 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SAL SERV. ALQUILER {2) VEHICULDS 24,262.82] CREDITO | 2.2.5.4.01 23 24,262.82 24,262.82
506 | 25/04/2019 5003-1252 B1500000534 16/04/2019 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL ALQ, DE (1) VEHICULD 16,110.48] CREDITO | 2.25.4.01 75 10,130.48 10,110.48
507 | 25/05/2019 50Q3-1257 B1500000537 17/05/2019 |LEASING AUTDMOTRIZ DEL SUR SRL SERV. ALQUILER DE VEHICULD 10,110.48] CREDITO [ 2.2.5.4.01 44 10,110.48 10,110.48
508 | 16/05/2019 S003-1306 B1500000560 07/05/2019 [LEASING AUTOMOTRIZ DELSUR SRE SERY. ALQUILER DE VEHICULO 7,080.00] CREDITO §2.2.5.4.01 S4 7,080.G0 7,080.00
509 | 13/05/2619 SDO3-1288 B1500000555 06/05/2019 [LEASING AUYOMOTRIZ DEL SUR SRL SERV. ALQUILER DE VEHICULD 30444.00] CREDITO | 2.2.5.4.01 S5 30,444.00 30,444.00
510 | 24/05/2019 SCG3-1343 B1500000581 18/05/2019 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL SERV. ALQUILER DE VEHICULO 5,074.03] CRECITO [ 2.2.5.4.01 43 5,074.00 5,074.00
511 | 24/05/2019 SCO3-1322 B1500000574 17/05/2015 JLEASING AUTOMOTRIZ BEL SUR SAL SERV. ALQUILER DE VEHICULO 35,400.00]  CREDITO [ 2.25.4.01 44 35,400.00 35,400.00
512 | 24/05/2018 SCQO3-1337 B1500000575 17/05/2018 JLEASING AUTOMOTRIZ BEL SUR SAL SERY. ALQUILER DE VLI lICULO 15,148.00]  CREDITO [ 2.2.5.4.01 44 10,148.00 30,148.00
513 | 24/05/2019 SDW3-1342 B1500008580 18/05/2018 [LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL ALQ. DE [1) VEHICULD 5,074.00] CREDITO | 2.2.5.4.01 43 5,074.00 5,074.00
COMPRA DE BAT-PRF-27F60, Y LLANTAS 2.3.5.601
514 | 28/05/2013 1268 B1500000257 28/03/2015 JLUBRICANTES DIVERSOS SRL [ LUDISA) YOKOHAMA . 52,825.89| CREDITO | 2.3.5.3.01 94 52,825.89 52,825.89
515 { 05/04/2018 1329 B1500000303 04/04/2019 {LUBRICANTES DIVERSOS 5RL [ LUDISA) ADQ DE DIFERENTES LUBRICANTES 43,242.75| CREDITO {2.3.7.1.06 87 43,242.75 43,242.75
ADO. DE ACEITES Y GRASAS, 2.35.3.01
516 | 15/03/2019 1157 81560006275 06/03/2018 [LUBRICANTES DIVERSOS SRL { LUDISA} NEUMATICGS E INSTALCION 52,516.25| CREGITO | 2.3.7.1.05 116 52,516.25 52,516.25
ADQ, DE BATERIAS PERFORMANCE 27F-
517 | 05/04/2018 1327 51500005302 D4/04/201S [LUBRICANTES DIVERSOS SRL { LLIDISAY 60 27,173.04] CcREcITO | 2.3.9.6.01 57 27,173.04 27,173.04
518 | 15/03/2018 0277 81500000277 08/03/2018 {LUBRICANTES DIVERSOS SRL (LUDISA) ADQ. ACEITES Y LUBRICANTES 23,781.72| CREDITO [ 2.3.6.3.03 114 23,781.72 23,781.72
ADO. DE BATERIAS PERFORMANCE 15/12
519 | 15/03/20189 1163 81500000276 08/03/2019 {LUBRICANTES DIVERSOS SRL [LUDISA) Y GOMAS 73,707.23| CREDITO | 2.3.8.6.01 114 79,707.23 78,707.23
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PUB. DEL 12 D£ DICIEMBRE AL 12 DE
520 [ 10/05/2019 1426 B1500000043 29/03/2019 |LUIS FRANCISCO BRITO JEREZ ENERQ, PROG TIEMF( DE NOTICIAS. 35,400.00] CREDITO §2.22101 93 35,400,00 35,400.00
PUB. DEL12 DE ENERD AL 12 DE
521 | 10/05/2018 1427 B1500000044 22/03/2019 |LUIS FRANCISCO BRITC JEREZ FEBRERO, PROG TIEEMPC DE NOTICIAS. 35,400.00| CRERTO | 2.2.2,101 100 35,400.00 35,400.00
PUB. DEL 12 DE FEBRERD AL 12 GE
522 | 10/05/2019 1428 B1500000045 29/03/201¢ |LUIS FRANCISCO BRITG JEREZ MARZO, PROG TIEMPO DE NOTICIAS. 35,400.00| CREDITO | 2.22.101 93 35,400.00 35,400.00
PUB. EN PROG.TIEMPO GE NOTICIAS,
523 | 13jos/2019 1446 81500000059 30/04/2018 [LUIS FRANCISGOQ BRITQ JEREZ DEL 12/02 AL 12/04/2019 35,400.00) CRECITO [2.2.2.1.01 61 35,400.00 35,400.00
PUB. EN PROG.TIEMPD DE NOTICIAS,
s24 | 13/05/2019 1447 81500000060 31/05/2018 [LUIS FRANCISCQO BRITO JEREZ DEL 12/04 AL 12/05/13 35,400.00) CREDITO }2.2.2.1.01 30 35,400.00 35,400.00
PUB, EN PROG.TIEMPD DE NOTICIAS,
525 | 13/06/2019 1448 51500000081 28/05/2013 [LUIS FRANCISCO BRITO JEREZ DEL 12/05 AL 12/06/2019 35,400.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 2 35,400.00 35,400.00
526 | 16/05/2018 g029 B1500000025 15/04/2019 {LUIS JOSE TAVAREZ (60 MINUTOS] PUB. EN PROG. PARADIGMA, ABRIL 2019 17,700.00) CREDITC [2.2.2.1.0.1 76 17,700.00 17,700,00
PUB. EN PROG. PARADIGMA, MAYO
527 | 28/05/2018 031 31500000031 16/05/2019 {LUIS JOSE TAVAREZ {60 MINUTOS} 2018 17,700.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 45 17,700.00 17,700.00
SERV. PUBLICIDAD CORRESP AL MES DE
528 | 10/05/2019 780 81500000032 08/04/2019 {LUZ DEL CARMEN BEATO ENERO 2019, PROG POR DENTRQ. 35,400.00| CREDITO [ 2.2.2.1.01 83 35,400.00 38,400.00
SERV. PUBLICIDAD CORRESP AL MES DE
529 | :0/05/2019 781 B1500000033 08/04/2019 [LUZ DEL CARMEN BEATO FEBRERQ 2019, PROG POR DENTRO. 35,400.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 83 35,400.00 35,400.00
SERV. PUBLICIDAD CORRESP AL MES DE
530 | 10/05/2019 782 B1500000034 08/04/2019 [LUZ BEL CARMEN BEATO MARZC 2019, PROG POR DENTRO. 35,400.00| CREDITO [ 2.22.1.01 a3 35,400.00 35,400.00
PUB. EN PROG. FOR DENTRO, ABRIL
531 | 07/06/2018 0035 B1506000035 27/05/2019 [LUZ DEL CARMEN BEATO 2015 35,400.00) CREDITO § 2.2.2.101 34 35,400.,00 35,400.00
UL, LN TROG, UIGLNTACION SLUUHA,
532 | 11/06/2015 0078 81500000049 20/05/2018 [MALVAR EIRL MAYO 2015 35,400,00) CRECITO | 2.2.2.1.01 41 35,400.00 35,400.00
PLUB. EN PROG. ORIENTACION SEGURA,
s3g | 28/06/2019 Qo8BS B1500000055 20/06/2019 |MALVAR EIRL JUNIO 2019 354000 CREATO j2.22.1.01 10 35,400.00 35,400.00
PUB. EN PROG. PRIMERA EDICCION,
534 | 07/06/2019 0055 81500000055 27/05/2019 [MANUEL ANTONIO QUIROZ CEPEDA MAYO 2018 59,000.00) CREDITO §2.2.2.1.01 34 $9,000.00 59,000.00
28/08/7019 PUB. EN PROG. PRIMERA EDICCION, cREDTO |222.101
535 0061 B1500000051 17/06/2019 |MANUEL ANTONIO QUIROZ CEPEDA JUNiO 2019 59,000,800 13 59,000.00 53,000.00
536 | 13/06/2019 0003 81500000003 06/05/2019 [MANUEL ROJAS PEREZ SERV, PUB.ENERD 2019 50,000.00] CREDITO [ 2.2.2.1.01 24 £9,000.00 59,000.00
537 | 13/06/2018 0004 B1S00000004 06/05/2019 [MANUEL ROJAS PEREZ SERV. PUB. FEBRERD 2018 56,000.00] CREDITO [ 2.2.2.101 24 £9,000.00 59,000,00
538 | 13/06/2015 0005 B1500000005 06/05/2019 |MANUEL ROJAS PEREZ SERV. PUB. MARZO 2018 55,000.00] CREDITO [ 2.2.2.1.01 24 59,000.00 59,000.00
539 | 13/05/2018 0006 B1500000006 05/05/2019 |MANUEL ROJAS PEREZ SERV. PUB. ABRI 2019 59,000.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 24 59,000.00 59,000,00
540 | 13/06/2018 0007 B1500000007 05/05/2019 [MANUEL ROJAS PEREZ SERV. PUB. MAYO 2013 56,000.00] CREDITO ]2.2.2.1.01 24 59,000.00 9,000.00
541 | 06/11/2018 0043 B1500000043 06/11/2018 [MAP MULTIMEDIA GLOBAL EiRL PUB. EN PROG. CIERRE 24 TV, NOV. 2018 47,200.00[ CREDITO  [2.2.2.1.0% 238 47,200.00 47,200.00
PUB. EN PROG. CIERRE 24 TV,
542 | 2B/03/2019 0048 B1500000048 03/12/2018 [MAP MULTIMEDIA GLOBAL EIRL NOVIEMBRE 2018 47,200.00] CREDITO | 2.2.2.101 209 47,200.00 47,200.00
PUB. EN PROG. CIERRE 24 TV,
543 | 2s/03/2019 0048 B1500000349 18/03/2018 |MAP MULTIMEDIA GLOBAL EIRL DICIEMBRE 2018 47,200.00] CREDITO | 2.2.2.101 469 47,200.00 47,200.00
PUB. INSTITUCIONAL PROG. CIERRE 24
544 | os/pa/z018 22 B1500000022 03/08/2018 [MAP MULTIMEDIA GLOBAL, EIRL TV. ENERO 2018 47,200.00] crepito | 2.2.2.1.01 333 47,200.00 47,200.00
PUB. INSTITUCIGNAE PROG. CIERRE 24
545 | os/co/2018 3 B1500000023 01/08/2018 [MAP MULTIMEDIA GLOBAL, EIRL TV. FEBRERD 2018 47,200.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 333 47,200.00 47,200.00
PUB, INSTITUCIONAL PROG. CIERRE 24
546 | 05/09/2018 24 B1506000024 01/08/2018 |MAP MULTIMEDIA GLOBAL, EIRL TV. MARZO 2018 47,200.00{ CREDITO | 2.2.2.1.01 333 47,200.00 47,200.00
PLB. INSTITUCIONAL PROG. CIERRE 24
547 | 05/09/2018 25 81500000025 01/08/2018 |MAP MULTIMEDIA GLOBAL, EIRL 7V, ABRIL 2018 47,200.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 333 47,200.00 47,200.00
PUB. INSTITUCIONAL PROG. CIERRE 24
548 | 05/08/2018 26 B1500000026 01/08/2018 |MAP MULTIMEDIA GLOBAL, EIRL TV. MAYO 2018 47,200.00| CREDITO (222101 333 47,200.00 47,200.00
PUB. INSTITUCIONAL PROG. CIERRE 24
549 | 05/05/2018 27 81500000027 01/08/2018 | MAP MULTIMECIA GLOBAL, EIRL Tv. JUNIOD 2018 47,200.00| CREDIMG [ 2.22.1.01 333 47,200.00 47,200.00
PUB. INSTITUCIONAL PROG. CIERRE 24
550 | 05/08/2018 28 81500000028 01/08/2018 |MAP MULTIMECIA GLOBAL, EIRL TV. JULIO 2018 47,200.00) CREDITO [ 222101 333 47,200.00 47,200.00
PUB. INST. EN EL PROG, "CIERRE 24 TV,
s51 | Dp3/og/2018 31 81506000031 03/08/2018 |MAP MULTIMED!A GLOBAL, EIRL AGOSTO 2018 47,200.00| CcREDITO | 22.2.1.01 300 47,200.00 47,200.00
PUB, INSTITUCIONAL EN EL FROG.
552 | 01/10/2018 36 B1506000036 01/10/2018 |MAP MULTIMEDIA GLOBAL, EIRL CIERRE 24 TV, SEPT. 2018. 47,200.00] CREmiTO | 2.2.2.1.0% 272 47,200.60 47,200.00
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PUB. PROG. FORD SEMANAL, DE ENERO
553 ] 17/05/201% 0043 B1500000043 09/05/2039 [MARIA DEL CARMEN ROIAS ROSARIQ 2019 58,000.00f CREDITO |2.2.2.1.01 52 59,000.00 59,000.00
PUB. PROG. FORO SEMANAL CORRESP.
554 | 17/05/201% 0644 51500000044 09/05/20319 [MARIA DEL CARMEN ROIAS ROSARIO MES DE FEBRERD 2019 59,000.000 CREDITO | 2.2.2.1.01 52 $9,000.00 55,600.00
PUR. FROG, FORO SEMANAL CORRESP-
555 | 17/05/2019 0045 51500000045 03/05/2019 |MARIA DEL CARMEN ROJAS RCSARID MES DE MARZO 2019 Se,000.00] CREDITD | 2.2.2.101 52 58,000,00 55,600.00
PLE. PROG. FGRO SEMANAL CORRESP.
556 | 17/05/2019 0045 51500000046 03/05/2019 |MARIA DEL CARMEN ROJAS RCSARIO MES DE ABRIL 2019 55,000.00| CREDITO | 2.2.2.101 52 59,000.00 59,600.00
PUB. PROGR. FORO SEMANAL CORREP
557 | 30/05/2019 0047 81500000047 09/05/2019 [MARIA DEL CARMEN ROJAS ROSARIO MES DE MAYO 59,000.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 52 59,000.00 55,000.00
PUB_ EN PROG. FORD SEMANAL, JUNIO
558 | 18/05/2019 0048 81500000048 D9/05/2018 |MARIA DEL CARMEN ROJIAS ROSARIO 2039 59,000.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 52 59,000.00 52,600.00
FUB_ EN PROG. SER HUMANO, MAYO
559 | 03/08/2018 vi26 BILOODUOL26 24/05/2038 | MAKIA ELENA NUNEZ & ASULIADUS $RL 2019 44200001 CREDIIO [ 222101 37 47,200.00 47,200.00
PUB. EN PROG. SER HUMANC, JUNIO
sep | 28/06/2019 D137 81500000337 25/06/2015 |MARIA ELENA NUNEZ & ASGCIADOS SAL 2019 47,200.00 CREDITO 12.2.2.101 5 47,200.00 47,200.00
ALQ, DE LOCAL REGIONAL NONOESTE
561 | 11/08/2019 0014 31500000014 01/06/201% | MARIA ROSA GRULLON DAIABON JUNIO 2019 42,834.00| CREDITO [ 2.25.1.01 29 42,834.00 42,834.00
SERV. DE PUB. EN PROGR EL BONCHE DE
562 | 11/06/2019 0024 81500000024 04/06/2019 |MARIO BIENVENIDO PERA MATEQ LA MARANA MES DE ENERO 2019 35,400.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 26 35,400.00 35,400.00
SERV. DE PUB. EN FROGR EL BONCHE DE
563 | 11/06/2019 0025 B1500000025 04/06/2019 [MARIO BIENVENIDO PENA MATED LA MARANA MES DE FEBRERC 2019 35,400.08| CREDITO f222101 6 35,400.00 35,400.00
SERV. DE PUB. EN FROGR El, BONCHE DE
564 | 11/06/2019 0026 B1500000026 04/06/2039 |MARIO BIENVENIDO PENA MATEG LA MARANA MES OE MARZO 2019 35,400.00) CRECITO {2.2.2.101 26 35,400.00 35,400.00
SERV. DE PUB. EN PROGR EL BONCHE DE
565 | 11/05/2019 0027 B1500000027 04/06/2019 |MARIO BIENVENIDD PENA MATEG LA MANANA MES DE ABRIL 2019 35,400.00) CREDITO | 2.2.2.1.0% 6 35,400.00 35,400.00
SERV. DE PUB. EN PROGR EL BONCHE DE
566 | 11/08/2019 o028 B1500000028 04/06/2019 | MARIO BIENVENIDO PERA MATEG LA MARANA MES DE MAYO 2019 38,400,00) CREDITO §2.2.2.1.01 26 35,400.00 35,400.00
SERV. DE PUB. EN PROGR EL BONCHE OE
567 | 11/08/2019 0029 81500000028 04/06/2019 [MARIO BIENVENIDO PENA MATEC LA MANANA MES DE JUNIO 2018 35400.00) CREDITQ | 2.2.2.1.01 26 35,400.00 35,400,00
PUB. EN PROG. EXTRANDTIICAS-RADIO,
568 | 07/06/2018 op18 81500000018 23/05/2019 | MARISOL DEL CARMEN MENDOZA VASOLIEZ ABRIL 2019 29,500.00) CREDITO | 2.2.2.1.01 38 29,500.00 29,500.00
PUB. EN PROG. EXTRANOTIICAS-RADIO,
569 | 07/06/2013 0019 81500000019 23/05/2018 |MARISOL DEL CARMEN MENDOZA VASQUEZ MAYO 2015 29,500.00) CREDITO | 2.2.3.1.01 38 29,500.00 29,500.00
PUB. EN PROG. CICLO ECONCMICO,
570 [ 30/05/201% coay B1500000037 21/05/2019 |MARITO MENDEZ TRIUNFEL MAYQ 2018 59,000.00) CREDITO [ 2.2.2.1.01 40 59,000.00 58,000.00
ADQ. DE BALASTROS PARA TUBOS Y
TUBQS FLUGRESCENTES Y PLAFONES 2.33.2.01
573 | 08/06/2019 0238 B1500000238 06/03/2019 [ MARDCTAC COMERCIAL SRL FISURADOS 72,793.60; CREDITG | 2.3.9.9.01 115 72,793.60 72,793.60
SERV. CURSO DE ORTOGRAFIA Y
372 | 13/05/2019 £o11 B1500000011 05/04/2019 [MARTHA ALEXIS GIRON ESPINOSA REDACCIGN DE INFGRMES TECNICOS. 75,000.00 CREDITC [ 2.2.87.04 86 75,000.00 75,000.00
ADQ. DE CARPETAS Y BANDEIAS D% 2.2.3.3.01-
573 | 31/05/2019 0160 B1500000160 21/05/2019 | MAXIBODEGAS EQP DEL CARIBE SRL METALY OTROS 575,619.51] CREDITC | 2.3.6.3.03 40 575,619.51 575,619.51
FUBLICIDAD CORRESP AL MES DE ABRIL
574 | 10/05/2019 DOES 51500000065 24/04/2019 {MAYELIN YESIEL ACOSTA GUZMAN 2019, PROG PULSO URBANO 35,400.00) CREDITO | 2.2.2.1.01 67 35,400.00 35,400.00
SERV. DE INTERPRETES INGLES POR 7
ESPARIOL Y EQUIPCS PORTATILES OE
575 | 05/05/2019 0042 B1500000042 05/06/2019 |MCCOLLLIM SANLLEY ¥ ASCCIADOS SRL INTERPRETACION 319,042.50| CREDITO | 2.2.8.7.06 25 319,042.50 319,042.50
PUB. PROG. BLOQUE DE PRENSA
576 | 29/05/2019 058 51500000058 ©03/05/2018 |MDM Y ASCCIADOS S A TELEDEBATE, MAYO/2019 35,400.00( CREDITO | 2.2.2.1.01 58 35,400.00 35,400.00
PUB. AL MES DE ABRIL 2019, PROG
577 | 1o/os/2019 [i0:7] B1560000052 11/04/2019 |MDM Y ASOCIADOS S A BLOQUE DE PRENSA TELEDEBATE 35,400.00( CREDIFO | 2.2.2.1.01 80 35,400.00 35,400.00
SERV. FUB. CORRESPONDIENTE AL
578 | 11/05/2019 0115 81500000115 03/06/2018 [MEDIOS CARA O CRUZ SRL PERIODO ENERO-FEBRERQ 2019 88,500.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 27 88,500,00 £8,500.00
SERV. PUB. CORRESPONDIENTE AL
579 | 11/06/2019 D116 1500000116 03/06/2018 |MEDIOS CARA D CRUZ SRL PERIODO FEBRERO-MARZO 2018 §8,500.00) CREDITO | 2.2.2.1.01 27 88,500.00 §8,500.00
SERV. PUB, CORRESPONDIENTE AL
=80 | 11/08/2019 0117 1500800117 03/06/2018 [MEDIOS CARA O CRUZ SRL PERIDDO MARZO- ABRIL 7019 88,500.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 27 88,500.00 88,500.00
SERV. PUB. CORRESPONDIENTE AL
581 | 11/05/2019 0118 B1500000118 03/06/2019 [MEDIOS CARA O CRUZ SRL PERIGDO ABRIL-MAYD 2019 88,500.08| CREDITO §2.22.10% 27 88,500.00 88,500.00
SERV. PUB. CORRESPCNDIENTE AL
582 | 11/0s/2019 0119 83500000318 03/05/2018 [MEDITS CARA O CRUZ SRL PERIODO MAYO-JUNID 2019 88,500.00) CREDITO [2.2.2.1.01 27 82,500.00 88,500.00
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SERV. PUB. CORRESPONDIENTE AL
583 | 11/05/2019 0120 51500000120 D3/06/2019 | MEDIOS CARA O CRUZ SRL PERIOBO JUNIO-JULIO 2018 88,500,080 CREDITO | 2.2.2.1.01 27 88,500.00 §8,500.00
PUB. EN PROG. TIEMPO DE
584 | 13/02/2019 0144 B1500000144 13/02/2019 | MEDIOS JUMARPO SRL ORIENTACION, ENERG 2019, 118,000.00) CREDITO | 2.2.2.1.01 137 118,000.00 118,000.00
PUB. EN PROG. TELERADIO AMERICA
585 | 08/03/2019 D051 81500000167 04/03/2019 |MEDIOS JUMARPO SRL CANAL 21, FEBRERQ 2019, 118,000.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 118 118,000,00 118,000.00
PUB. EN PROG. TELERADIO AMERICA
586 | DB/04/2019 0OB2 81500000168 04/03/2019 |MEDIOS JUMARPO SRL CANAL 21, MARZO 2019 118,000.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 118 118,000,009 118,000.00
PUBLICIDAD EN TIEMPO DE
587 | D3/05/2019 0189 51500000189 03/04/2013 |MEDIOS JUMARPO SRL ORIENTACION, ABRIL 2018 118,000.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 28 118,000.00 118,000.00
PUB. EN PROG. TELERADIO AMERICA,
588 | 30/05/2019 0216 B1500000216 20/05/2019 |MEDIOQS JUMARPO 5RL MAYD 2019 118,000.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 41 118,000.00 118,000.00
589 | 209/05/2019 FA1SD00058 B1500000150 20/05/2019 [MEDIOS MRS KL PUH. PRUG. TOQUE FINAL, MAYO/2019 88,500.00] CREDITO | 2.2,.2.1.01 41 88,500.00 88,500.00
PUB. EN PROG. BIESBOLDATOS, MAYO
590 | 07/06/2019 0033 B1500000031 04/06/2018 |MENA DEPORTES SRL 2019 59,000.00| CRERITQ | 2.2.2.101 26 59,000.00 59,000.00
PUB. EN E1, PROG, DE TODO UN PQCQ
591 | 13/06/2019 0030 B1500000030 03/05/2019 | MILAGROS GEORGINA GARCIA FRANCO PERIODO ABRIL - JUNIO 2819 177,000.00| CREDITO | 2.2,2.1.01 27 177,000.00 177,000.00
PUB, EN PROG, IMPACTC DEPORTIVO,
592 | 30/05/2019 0111 B1500000212 16/D5/2019 |MIRABAL SPORTS AGENCY SAL MAYO 2019 88,500.00) CREDITO | 2.2.2.1.01 45 88,500.00 88,500.00
PUB.EN EL PERIODICO TIGITAL,
DESPETAR NACIONAL.COM.DO, ENERO
583 | 14/06/2019 0071 B150000007% 12/06/2019 |MOISES GONZALEZ PERIA 2018 59,000.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 18 55,000.00 $9,000,00
PUB.EM EL PERIODICO DIGITAL,
DESPETAR NACIONAL.COM,DO,
584 | 14/05/2019 0072 B1500000072 12/06/2018 [MOISES GONZALEZ PENA FEBRERO 2018 59,000.00| CREDITO | 2.2,2.1.01 18 55,005.00 59,000.00
PUBEN EL PERIODICO DRLTAL,
DESPETAR NACIONAL.COM.DO, MARZO
595 | 14/06/201% 0073 B15000C00Y3 12/06/2019 [MOISES GONZALEZ PENA 2018 59,000.00| CREpTO [ 7.2.2.1.01 18 59,000.00 59,000.00
PUE, EN EL PERICDICO DIGITAL,
DESPETAR NACIONAL.COM.DO, ABRIL
596 | 14/06/2019 ao074 B1500000074 12/06/2019 MOISES GONZALEZ PERA 2019 59,000.00| CRERITO 1§ 2.2.2.1.01 18 59,000.00 59,000.00
PUB.EN EL PERIODICO DIGITAL,
DESPETAR NACIONAL.COM.DO, MAYO
597 ] 14/06/201% 0075 B1500000075 12/06/2019 |MOISES GONZALEZ PENA 2018 59,000.00| CREDITO } 2.2.2.1.01 18 59,000.00 59,000.00
PUB. EN PROG, ENTRE PUNTOS, ABRIL
S98 i 22/05/201% 0040 81500000040 13/05/2019 | MONICA ALEXANDRA GUTIERREZ FIALLO 2018 47,200.00| CREDITO §2.2.21.0% 48 47,200.00 47,200,00
SERV.CONTROL DE ACCESO ASISTENCHA
599 | 24/04/2019 0001 B150008000% 23/04/2019 |MULTIGESTIONES INGRECOM SRL [MGI) MB-160. 203,072.10] CREDITO | 2.6.13.01 68 203,072.10 203,072.10
PUB. EN PROG. NOTICIAS EN MEDIA
500 | 13/06/201% 1392 B1500000007 07/06/2019 | NELSON tUCIANO DE JESUS AYBAR DOMINGUEZ | HORA, ENERQO-MAYO 2018 295,000.00f CREDITO | 2.2.2.1.01 23 295,000,00 295,000.00
PUB. EN PROG. AL MOMENTO.NET,
601 § 23/05/201% 0108 B1500000108 16/05/2019 |NOTICIAS AL MOMENTO SRL ENERD 2019 59,000.00f CREDITO | 2.2.2.1.01 45 59,000.00 59,000.00
PUB. EN PROG. AL MOMENTO.NET,
602 § 23/05/2019 0109 B15000C0109 16/05/2039 | NOTICIAS AL MOMENTO SRL FEBREROD 2019 59,000.00; CREDITO | 2.2.3.1.01 45 59,000.00 58,000.00
PUB. EN PROG. AL MOMENTO.NET,
603 | 23/05/2019 0110 81500000110 16/05/2019 |NOTICIAS AL MOMENTO SRL MARZO 2019 £9,000.00| CREDITC | 2.2.2.1.01 45 55,000.00 59,000.00
PUB. EN PROG. PERIDDICO DIGITAL,
604 | 13/06/2019 0115 B1500000115 06/05/2019 | NGTICIAS AL MOMENTO SRL MAYO 2019 59,000.00) CREDITC | 2.2.2.1.01 24 55,000.00 59,000.00
£UB. OE RESOLUCION DE GAS NATURAL
605 | D9/05/2019 4348 B1500000244 01/05/2018 | NUEVA EDITORA LA INFORMACION C POR A Y COMBUSTIBLES, ABRIL 2019 56,640.00) CREDITO | 2.2.2.1.0.1 6O 56,640.00 56,640.00
PUB, DE PRECIOS DE COMBUSTIBLES,
805 | 07/05/2019 4395 B1500000262 30/05/2019 |NUEVA EDITORA LA INFORMACION C POR A MAYO 2019 56,640,00( CREDITO [ 2.2.2.3.01 31 5§,640.00 56,540.00
PUB, EN PROG. PROPUESTA SEMANAL,
607 16/05/2019 2919 B1500000027 26/04/2019 | NUNEZ RAMIREZ SRL ABRIL 2019 41,300.00) CREDITO |2.2.2.1.0.1 65 41,300.00 41,300,00
PUB, CUNAS PROPUESTA SEMANAL,
608 | 29/D5/2019 3814 B1500000031 24/05/2019 |NUNEZ RAMIREZ SRL MAYO/2019 41,300.00) CREDITO | 2.2.2.1.01 37 41,300.00 41,360.00
PUB, PROG.GEOPOLITICA CORRESP. MES
609 | 24/06/2019 0023 81500000023 10/06/2019 |0 & G ENTERPRISE GROUP SRL DE MAYO 2019 47,200.00) CREDITO | 2.2.2.101 20 47,200.00 47,200.00
PUB. PROG.GEOPOLITICA CORRESP. MES
610 | 24/06/2019 0024 B1500003024 18/06/2019 [0 & G ENTERPRISE GROUP SRL DE JUNIO 2015 47,200.00] CREDITO | 2.2.2.1,01 12 47,200.00 47,200.00
PUB. PROG.GEOPOLITICA CQRRESP, MES
611 | 17/os/2019 0021 B1500000021 06/05/2019 | O B: G ENTERPRISE GROUP SRL DE ABRIL 2019 47,200,00] CREDITO [ 2.2.2.1.01 55 47,200.00| 47,200.00
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SERV, DE CATERING P/ACT. DIA DE LAS
612 30//04/13 0295 81500000255 26/04/2019 _|OCCIFITUR DOMINICANA SRL SECRETARIAS 426,947.81] CREDITC | 2.2.8.6.01 65 426,947.81 426,847.81
SERV. DE CATERING ACT. DIA DE LAS
613 | 07/08/2019 0318 81500000319 31/05/2019 [OCCIFITUR DOMINICANA SRL MADRES 529,261.99] CREDITG | 2.2.8.6.01 30 926,281.9% 929,281.99
SERV. DE MANTENITMIENTO DE A5 i
UNIDADES DE AIRE ACONDICICNADO,
614 | 17/05/20:9 11528 B1500005016 02/05/2019 |ODESA SRL 125 EQUIPOS, ABRIL/18 305,007.28] CREDITO | 2.2.7.1.01 58 305,007,28 305,007.28
PUBTEN PROG. EL BOLETIN RD, ENERD
615 | 23/05/2019 0028 81500000028 14/05/2019 |OMAR AMBIORIX MEDINA DIAZ 2018 23,600.00| CREDITO §2.2.2.1.01 47 23,600.00 23,600.00
PUE. EN PROG. EL BOLETIN RD,
§15 | 23/05/2019 0029 B1500000028 14/05/2018 |OMAR AMBIORIX MECINA DIAZ FEBRERO 2018 23,600.00| CREDITO {2.2.2.1.01 47 23,600.00 23,600.00
PUB. EN PROG. EL BOLETIN RD, MARZO
617 | 23/05/2018 0030 81500000030 14/05/2019 |CMAR AMBIORIX MEDINA DIAZ 2019 23,600.00) CREQITO }2.2.2.1.01 47 23,600.00 .23,600.00
PUB. EN PROG. EL BGLETIN RD, ABRIL
618 | 23/05/2019 0031 51500000031 14/05/2019 {OMAR AMBIORIX MEDINA DIAZ 2019 23,500.00) CREQITO [2.22.1.01 47 23,600.00 22,600.00
PUB. EN PRCG, EL BGLETIN RD, MAYD
619 | 23/05/2019 0032 81500000032 14/05/2018 |OMAR AMEIORIX MEDINA DIAZ 2019 23,600.00) CREDITO | 222101 47 23,600.00 23,600.00
ALCUILER PLAZA DILOMAR, MONTE
620 [ 06/02/2019 010 B150000001C 04/62/2019 [OMAR ENRIQUE MONTES DE CCA MONTOLIO PLATA, FEBRERO/2013 35,046.00] CREDITC | 2.2.5.1.01 346 35,046.00/ 35,046.00
ALQUILER PLAZA DILOMAR, MCNTE
621 | 07/03/2018 G11 B1508000011 04/03/2019 [OMAR ENRIQUE MONTES DE GCA MONTOLIOQ PLATA, MARZO/ 2018 35,046.00] CREDITC | 2.2,5.1.01 118 35,046.00 35,046.00
ALQUILER PLAZA DILDMAR, MONTE
622 | 03/04/2019 012 B1500000012 01/04/2019 [OMAR ENRIQUE MONTES DE GCA MONTOLIO PLATA, ABRIL/2019 35,046.00] CREDITG | 2.2.5.1,01 oc 35,046.00 35,046.00
ALQUILER PLAZA DILOMAR, MCNTE
623 | 25/04/2019 0p13 B1500000013 01/05/2012 [OMAR ENRIQUE MONTES DE GCA MONTOLIO PLATA, MAYO/2019 38,560.60] CREDITO | 2.1.5.1.01 60 38,550.60 38,550.60
ALQUILER PLAZA DILOMAR, MONTE
624 | 11/o8/2018 00l4 BLS0UU00ULA ©1/056/2019 |UMAR ENRIQUE MONTES DE OLA MONIOLIO PLATA, JUNIO/2018 38,550.60] CREDITO | 2.2.5.1.01 29 38,550.60 38,550.60
OPERADORA DE MEDIOS DE COMUNICACION SERV. CE PUB. CORRESP AL MES DE
828 | 11/06/2019 0032 81500000032 01/05/2018 |OPEMECO EIRL MAYO 2019 £5,000.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 60 59,000.00 59,000,00
OPERADORA DE MEDIOS DE COMUNICACION PUB.ANUNCIC INS TIEMPQO HORA,
626 | 28/06/2019 8795 81500000034 03/06/2015 {OPEMECO EIRL DESDE EL 03-06-18 AL 28-06-19 59,000.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 27 59,000.00 59,000.00
26 UNIDADES DE DIRECCIGN DE
COMBUSTIBLES EN PAPEL DE
SEGURIDAD, FULL COLORS TAM, 8 1/2 X
627 | 13/03/2019 0COD54 B1500000017 13/06/2019 [PAPELES CARIBE SRL 51/2 60,085.60| CREDITO | 2.3.3.3.0% 17 60,085.60 §0,085.60
PUB. EN PROG, CON NOMBRE Y
628 | 03/05/2019 0028 B1500000028 24/04/2019 | PORFIRIC ANTONIO REYES FERREIRA APELLIDO, MARZC 2019 29,500.00| CREDITO | 2223101 57 28,500.00 29,500.00
PURB. EN PROG. CON NOMBRE Y
629 | 03/05/2019 0029 B1500000029 24/04/2019 |PORFIRIO ANTONIO REYES FERREIRA APELLIDO, ABRIL 2018 29,500.00| CREDITD | 222101 67 28,500.00 29,500.00
PUB. EN PROG. CON NOMBRE ¥
630 § 04/03/2019 0022 B1500005022 18/02/2019 |PORFIRIO ANTCONIO REYES FERREIRA APELLIDO, ENERD 2010 29,500.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 132 29,500.00 25,500.00
PUB. EN PROG. CON NGMBRE Y
631 | 04/03/2018 0024 B1500000024 22/02/2019 |PORFIRIO ANTONIC REYES FERREIRA APELLIDG, FEBERD 2019 29,500.00| CREQITO | 2.2.2.1.01 128 29,500.00, 29,500.00
AQDUISICION SUMINISTROS E INSUMOS
652 | 17/06/201% 744 B1500000085 17/05/2019 |PRO PHARMACEUTICAL PERA SRL MEBICCS 139,467.24] CREDITO | 2.3.4.1.01 13 139,457.24 139,457.24
SERV. DE PUB. EN PROUG, EN LAS NOCHES
CON BELGICA CORREP. AL PERICDO
632 | 11/06/2018 4087 51500800117 05/06/2019 |PRODUCCIONES BELGICA SUAREZ SAL ENERO-JUNIO 2019 531,000.00| cReEpiTO | 2.2.2.1.01 25 531,000.00 531,000.00
PUB. MIRADA DE MUJER, COMERCIAL
TELE ANALISIS Y LA OTRA CARA, MARZD
634 | 03/05/2019 0128 B1500000128 16/04/2019 | PRODUCCIONES ELLA Y EL SRL Y ABRIL 2019 236,000.00] CREDITO | 2.2.2.31.01 75 236,000,00 236,000.00
SERV. DE PUB PROGRAMAS: LA OTRA
CARA, MIRADA DE MUJER, TELE ANALISIS
B35 | 33/06/2019 0139 B1500000138 30/05/2019 [PRODUCCIONES ELLA Y EL SRL CORRESP AL MES DE MAYC 2018 1185,000.00| CREDITQ | 2.2.2.1.01 31 118,000.00 118,000,00
FUB. PROG REFUBLICA DE LA VERDAD,
636 | 10/05/2019 0043 51500000043 28/03/2019 | PRODUCCIONES LASO SRL MARZO 2019 59,000.00| CREDITO | 2.2.2,1.01 94 58,000.00 59,000.06
PUB. PROG REPUELICA DE LA VERDAD,
€327 | 10/05/2019 0044 51500000044 23/D4/2019 |PRODUCCICNES LASO SRL ABRIL 2015 59,000.00] CREDITC | 2.2.2.1.01 68 55,000.00 55,000.00
PUB. PROG REPLIBLICA DE LA VERDAD,
538 | 21/05/2019 0048 51500000048 02/05/2019 | PRODUCCIONES LASO SRL MAYO 2019 59,000.00| CREDITC | 2.2.2.1.01 59 56,000.00 59,000.00
PUB. EN PRDG. FRECUENCIA
639 | 13/06/2019 0056 51500000066 13/06/2018 |PRODUCTORA LEDESMA G EiRL DOMINICANA, ENERO 2019 47,200.00 CREdiTO | 2.2.2.1.01 139 47,200.00 47,200.00
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PUB, EN PROG. FRECUENCIA
640 | 13/08/2019 0067 B1500000067 11/06/2019 |PRODUCTORA LEDESMA G EIRL DGMINICANA, FEBRERQ 2019 47,20000 CREDITG | 2.2.2.1.01 19 47,200.00 47,200.00
PUB. EN PROG. FRECUENCIA
841 | 13/05/2019 0058 B1500000088 11/06/2019 |PRODUCTORA LEDESMA G EIRL DOMINICANA, MARZO 2019 47,200.00f CREDITG | 2.2.2.3.01 19 47,200.00 47,200.00
PUB. EN PROG. FRECUENCIA
541 | 13/06/2018 0068 61500000069 11/06/2018 |PRODUCTORA LEDESMA G EIRL DOMINIGANA, ABRIL 2019 47,200.00) CREDITO [ 2.2.2.1.01 19 47,200.00 47,200.00
PUB. EN PROG. FRECUENCIA
643 | 13/06/2019 00790 B1500000070 11/06/2015 |PRODUCTORA LEDESMA G EIRL DOMINICANA, MAYO 2019 47,200.00| crepITO [ 2.2.2.1.01 19 47,200.00 47,200.00
PLIB. EN PROG. PODER DE LA TARDES,
644 | 16/01/2019 0146 B1500000146 16/01/2018 {PRODUCTORA LMO SRL MES ENERO 2019 £8,500.00| CREDITO | 2.2.2.1.02 165 88,500.00 88,500.00
PUB. EN PROG. EL PODER DE LA TARDE,
545 | 11/03/2019 1364 B1500000156 20/02/2019 [PRODUCTORA LMO SRL FEBRERO 2019 88,500.00| CREDITO | 2,2.2.1.0% 130 88,500.00 88,500.00
PUR ENPROG. EL PODER DE LA TARDE,
646 | 03/04/2019 1357 81500000158 18/03/2019 |PRODUCTORA LMO SR, MARZ0 2019 88,500.00) CREDITO | 2.2.2.1.01 104 88,500.00 88,500.00
PUE. EN PROG. PODER D ELA TARDFE,
647 | 30/05/2019 1449 81500000197 15/05/2019 | PRODUCTORA LMO SRL MES MAYD 2019 88,500.00) CREDITO [2.2.2.1.0% 46 88,500.00 88,500.00
PUB. EN PROG. EL, PODER DE LA TARDE,
648 | 18/p5/2019 1478 81500000213 10/06/2019 [PRODUCTORA LMO SRL JUNIC 2819 88,500.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 20 88,500.00 88,500.00
PUBLICIDAD EN PROG. EL FODER DE LA
549 | ©3/05/2019 0180 B1500000180 15/04/2019 |PRODUCTORA LMO SRL TARDE, ABRIL 2018 88,500.00) CREDITO §2.2.2.1.01 76 88,500.00 £8,500.00
SERV. ADQUISICION DE FRODUCTO
650 | 02/04/201% 0043 B1500080043 01/05/2018 |PRODUCTOS QUIMICGS INDUSTRIALES SAS QUIMICOS VARIADOS. 901,275.74] CREOITO | 2.3.7.2.07 60 901,275.74 903,275.74
SERV. DE CATERING EN ACT. TALLER DE
SOCIABILITACION Y VINCULACION, PARA
651 | 25/03/201% 0011 B1500000011 25/03/2019 [PROYECTO SECCION 3 SRL 50 PERSONAS 94,895.60) CREDITO §2.2.8.6.01 97 94,895.50 94,895.60
RENOVACION ANUAL PUE, DEL
652 | 20/u5/201y 20-2421-AD B1506U0UB1L 24/U5/2019 [PUBLICACIONES AHORA CX A 10/03/2019 AL 09/03/2020 69,200.00] CREDITO § 2.2.2.1.01 37 69,200.00 §9,200.00
653 | ©7/05/2019 3152 B1500000058 03/06/2019 |PUBLICIDAD 5C SRL PLIB. EN PROG. OBIETIVO 5, MAYO 2018 88,500.00f  cReomo | 2.2.2.1.01 27 88,500.00 88,500.00
PUE. EN PROG, TRATAME BIEN, ENERD
654 | 29/01/2019 0240 81500000240 29/01/2019 |RADIOCADENA COMERCIAL SRL 2019 35,400.00] CREDITO | 2.2,2.101 152 35,400.00 35,400.00
PUE. EN PROG. TRATAME BIEN,
655 | 0s/03/2018 1-20616 31500000262 25/02/2019 |RADIOCADENA COMERCIAL SRL FEBRERO/2019 35,400.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 125 35,400.00 35,400.00
PLIB. EN PROG. DE A TOA CON MAMA,
656 | 08/04/2019 1102 B1500000299 25/03/2019 |RADIOCADENA COMERCIAL SRi. ENERQ 2018 88,500,00 CREDITO [ 222101 95 £8,500.00 88,500.00
PUB. EN PROG. DE A TOA CON [MAMA,
657 | 08/04/2018 1103 B1500000300 26/03/2019 [RADIOCADENA COMERCIAL SRL FEBRERO 2019 £8,500.00( CREDITO |2.2.2.1.01 96 88,500.00 88,500.00
PUE. EN PROG. OE A TOA CON MAMA,
558 | ©08/04/2018 1104 B1500000301 26/03/2019 |RADIOCADENA COMERCIAL SRL MARZO 2019 88,500.00( CREDITO | 2.2.2.1.01 98 88,500.00 88,500.00
PUB. EN PROG, TRATAME BIEN,MARZO
§59 | ©08/04/2019 1-20753 B1500000302 27/03/2019 [RADIOCADENA COMERCIAL SRL 2019 35,400.00 CREDITO [ 2.2.2.1.01 95 35,400.00 35,400.00
SERV. PUBLICIDAD CORRESP AL MES DE
660 | 10/05/2019 14111 B1500000324 24/04/2012 [RADIOCADENA COMERCIAL SRL ABRIL 2018, PROG A TOA CON MAMA 88,500.00( CREDITO | 2.2.2.1.01 67 88,500.00 88,500.00
PUB. CORRESF AL MES DE ABRIL 2019,
661 | 10/05/2019 21-1563 B1S00000326 24/04/2019 |RADIOCADENA COMERCIAL SAL PROG. EL SOL DE LA MANANA 88,500.00{ CReDITO | 2.2.2.1.01 67 88,500.00 88,500.00
SERV. PUBLICIDAD CORRESP AL MES OE
662 | 10/05/2019 1-20851 B1500000325 24/04/2019 [RADIOCADENA COMERCIAL SAL ABRIL 2019, PROG TRATAME BIEN 35,400.00] CREDITO [ 2.2.2.1.01 67 35,400.00 35,400.00
PUB. EN PROG. A TO CON MAMR, MAYTO
663 | 07/06/2019 117 81500000346 30/05/2019 |RADIOCADENA COMERCIAL SRL 2019 88,500.00) CREDITO | 2.2.2.1.01 31 8,500 00 88,500.00
PUB. EN PROG. EL SOL, DE LA MANANA,
654 | 07/06/2019 211587 B1500000345 30/05/2019 |RADKICADENA COMERGIAL SRL MAYG 2019 88,500.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 31 $8,500.00 88,500.00
PUB. EN PRGG. TRATAME BIEN, MAYO
655 | 07/08/2019 121061 81500000344 30/05/2019 |RADIOCADENA COMERCIAL SRL 2019 35,400.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 31 35,400.00 35,400.00
SERV. DE PUB. EN PROG. EL DEFENSCR
656 | 24/01/2019 ao3s B1500000035 24/01/2019 {RAFAEL AUGUSTO BRENS DEL PUEBLO, ENERQ 2019 55,000.00( CREDITO | 2.2.2.1.01 157 59,000.00 55,000.00
PUB. EN PROG. EL, DEFENSOR DEL
567 | 08/Ca/2019 0033 81500000039 20/02/2019 JRAFAEL AUGLISTO BRENS PUEBLO, FEBRERO 2019 55,000.00( crepito [ 2.2.2.1.01 130 59,000.00 59,000.00
PUB. EN PROG. EL DEFENSOR DEL
668 | 08/04/2019 Q042 51500000042 11/03/2018 |RAFAEL AUGUSTG BRENS PUEBLO, MARZO 2019 59,000.00( CREBITO | 2.2.2.1.01 1131 59,000.00 59,000.00
PUE. CORRESP AL MES DE ABRIL 2019,
669 | 10/05/2019 3048 51500000048 23/04/2019 |RAFAEL AUGUSTO BRENS PROG EL DEFENSOR DEL PUEBLO 59,000,000 CREDITO | 2.2.2.1.01 88 59,000,00 58,000.00
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PUB. EN PADG. EL DEFENSOR DEL
670 | 30/05/2019 DOS1 B1500000051 21/05/2019 [RAFAEL AUGLISTO BRENS PUEBLO, MAYO 2019 59,000.00| CREOITO |22.2101 40 58,000,00 59,000.00
PUB. EN FROG. EL DEFENSCR DEL
671 | 18/06/2019 0054 81500000054 12/06/2019 |RAFAEL AUGUSTO BRENS PUEBLO, JUNIO 2039 59,00000( crReoiTo | 222101 18 55,000.00 £9,000.80
PUB. EN PROG. RESUMEN CON WAGNER
672 | 18/06/2019 0034 81500000034 25/06/2019 |RAFAEL AUGUSTO BRENS PINEIRO, JUNIO 2018 3540000 cREDITC | 2.2.2.3.01 5 35,400.00 38,400,080
SERV. NOTARIZACICN DE CONTRATOS
675 | 13/05/2015 03 B1500000003 21/05/2018 |RAFAEL DEJESUS MELGEN SEMAN DE PUBLICIDAD 45,560.00] CREDITG [ 2.2.8.7.02 40 49,560.00 48,560.50
SERV. PROF. Y GASTOS INCURRIDCS EN
LA PART. DEL EXPERTO FIETER 8O0TH
574 | 21/09/2018 1630020594 - 17/09/2018 |RAMBOLL EN AUDIENCIAS US$75,342.45 3,767,123.00] CREDITO [ 2.2.8.7.02 286 3,767,123.00 3,767,123.00
PUB. £N PROG. QUE ESTA PASANGG?Y,
675 | 11/06/2019 0028 B1500000028 29/05/2018 JRAQUEL AWILDA GONZALEZ GONZALEZ ABRIL 2019 26,500.00] CREDITO [ 2.2.2.1.01 32 29,600.00 25,500.00
PUB. EN PROG. QUE ESTA PASANDO?,
676 | 11/06/2019 0029 B1500000029 29/05/2018 {RAQUEL AWILDA GONZALEZ GONZALEZ MAYO 2019 28,500.00{ CREDITC [ 2.2.2.1.01 32 29,500.00 29,500.00
PUB. EN PROG. QUE ESTA PASANCO?,
677 | 26/08/2019 0031 B1500000031 26/08/2019 {RAQUEL AWILDA GONZALEZ GONZALEZ JUNID 2018 29,500.00] CREDITC | 2.2.2.1.01 4 28,500.00 29,500.00
678 | 21/06/20319 ops2 81500000052 10/06/2019 |RAZEM SRL PUB. DE ENERO -JUNIO 2018 354,000.00] CREDITC [ 2.2.2.1.01 20 354,000.00 354,060.00
SERV. POR LEGALIZACICNES
679 | 35/05/2019 0011 81500000011 06/05/2019 |REBECA CLAUDINA VICIOSG GALAN NOTARIALES 27,146.00} CREDITC [2.2.8.7.02 55 27,140.00 27,140.00
SUM. E INST. DE BANNER 15 X 13 FULL
630 | 19/02/20:9 [elefer:] 81500000008 18/02/2019 {RINOTERO INDUSTRIAL SRL COLOR, ¥ BANNERS TIPQ ROLL UP 110,920.00] CREDITC | 2.2.7.2.08 132 110,520.00 110,920.00
239,201
ADQ, DE IMPRESIONES, BOLIGRAFOS Y 2.3.3.3.01
681 | 04/08/2019 0011 81500000011 D4/08/2019 [RINDTERO INDLSTRIAL SRL MEMORIAS USB 318,600.00] CREDITG | 2.2.2.201 26 318,600.00 318,600.00
PUB. PROG. REFLEXIONES £N VOZ ALTA,
682 | 29/05/2019 047 81500000047 24/05/2019 |ROBERTO RAFAEL BRITO JEREZ MAYO/2619 35,400.00f CREDITC | 2.2.2.1.0% 37 35,400.00 35,400.00
PUB. PROG. AUDIENCIA PUBLICA,
683 | 29/05/2019 038 41500000028 23/05/2019 |ROMMER WILKY DE LA CRUZ ABRIL/2019 35,400.00] CREDITG | 2.2.2.1.01 38 35,400.00 38,400,00
PUB. PROG. AUDIENCIA PUBLICA,
684 | 29/05/2019 040 81500000040 23/05/2019 | ROMMER WILKY DE LA CRUZ MAYO/2019 35,400.00] CREDITC | 2.2.2.1.01 38 35,400,000 35,400.00
PUB. PROGR. CCMENTANDO {08
685 | 30/05/2019 0038 B150000D036 24/05/2019 |SALOMON VERAS IGNACIO DEPORTES, MAYO 2015 se,co000]  crEDITG | 2.2.2.3.01 37 59,000.00 56,000.00
SERV DE PUBLICIDAD EN PROGRAMAS:
LA REVISTA, EL CEFECITO CORRESP. AL
586 | 11/06/2019 0050 B1500000090 03/05/2019 |SALUDOS COMUNICACIONES FRIAS SRL PERIDDG ABRIL- JUNIO 2019 247,800.00] CREDITC | 2.2.2.10%1 58 247,800.00 247,800.00
PUB. EN PROG. FANTOMAS EN 1V, ABRIL
687 | 13/06/2019 0034 B1500000034 03/06/2019 |SALVADOR ENRIQUE RAMIREZ TORRES 2019 17,700.00] CREDITC | 2.2.2.1.01 27 17,700.00 17,700.00
PUB. £N PROG. FANTOMAS EN TV,
638 | 13/06/2019 £035 B1500000035 03/06/2019 [SALVADOR ENRIQUE RAMIREZ TORRES MAYD 2019 17,700.00] CREDITC | 2.2.2.1.01 27 17,700.00 17,700.00
PUB. €N PROG. FANTOMAS EN TV,
689 | 13/06/2019 0037 B1500000037 10/06/2019 |SALVADOR ENRIQUE RAMIREZ TORRES JUNIO 2018 17,700.00] CREDITC | 2.2.2.1.01 20 17,700.00 17,700.00
MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE
690 | 10/05/2019 3042 B1500000342 01/05/2019 | SAN MIGUEL & CIA SRL ASCENSORES MITSUBISHI MAYQ 2019 24,780.00| CREDITO | 2.2.7.2.06 60 24,780.00 24,780.00
SANCHEZ - APONTE Y ASOCIABOS, SRL {PROB, SERV. DE PULIMIENTO ¥ CRISTALIZADD
ge1 | 18/D1/2017 00302 A010010011500000302 | 16/01/2017 DG PISOS DEL DESPACHO Y ANTEDESPACHO 72,375.00| CREDTO | 2.2.7.2.01 895 . o N 72,375.00} __72,375.00
SERV. DE MANTENIMIENTO AL o
VEHICULO NISSAN QASCAIILL, PLACA
§92 | 13/06/2019 9124 B1500005304 23/05/2019 |SANTO DOMINGO MOTORS COMFANY SA 5397883, 16,335.00| CREDITO | 2.2.7.2.06 38 16,335.00 16,335.00
SERV DE MANTENIMIENTO VEHICULD
593 | 22/04/2018 2700264602 B1500004725 21/04/2019 |SANTO DOMINGO MOTORS COMPANY SA NISSAN GASHOAY J11 8,016.00| CREDITO | 2.2.7.2.06 70 8,015.00 8,016.00
SERV DE MANTENIMIENTO VEHICULO
§84 | 22/04/2019 2700264853 B1500004755 15/04/2019 |SANTO DOMINGO MOTORS COMFANY 5A NISSAN QASSHOAI 11 8,743.00| CREDITO | 2.2.7.2.96 76 8,743.00 8,743.00
MANTENIMIENTO DEL VEH, NISSAN
695 | 13/06/2019 9982 B1500005421 30/05/2019 |SANTO DOMINGO MOTORS COMPANY SA FRONTIER D23 PLACA L368867 95,087.00| CREDITO | 2.2.7.2.06 31 95,097.00 95,097.00
MANT.DE VERICULD CHEVROLET
696 | 03/08/2018 3015 B1500005281 22/05/2019 | SANTQ DOMINGO MOTORS COMPANY SA COLORADO PLACA NOC. | 368086 9,345.93| CREDITO | 2.2.7.2.06 39 9,345.93 9,345.93
MANT. DE VEHICULO CHEVROLET
697 | 12/05/2019 0951 B1500005559 06/06/2019 {SANTG DOMINGT MOTORS COMPANY S5A COLORADO PLACA NO. 1368818 32,768.27] LREDITO | 2.2.7.2.06 24 32,768.27 32,768.27
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PUB. AL MiE5 DE MARZO 2018, PROG
698 10/05/2019 03-19 81500000053 16/04/2019 [SENABRI HIRCANIA SILVESTRE CASTRD ECCNCMIA POPULAR 29,500.00| CREDITO 2.2.2.1.01 75 29,500.00 29,500.0C
PUB. EN PROG. ECONOMIA POPULAR,
599 13/06/2019 0618 81500000061 06/06/2019 [SENABRI HIRCANIA SILVESTRE CASTRO MAYO 2018 29,500.00] CREDITC 2.2.2.1.01 24 29,500.00 25,500.00
PUB. EN PROG. ECONOMIA FOPULAR,
700 13/06/2019 0719 81500000062 22/06/2019 [SENABRI HIRCANIA SILVESTRE CASTRO JUNIO 2019 29,500.00| CREDITO 2,2.2.1.01 ] 29,500.00 25,500.00
PUB. EN PROG. ECONOMIA POFULAR,
701 13/05/2019 0819 81500000063 07/06/2019 |SENABRI HIRCANIA SILVESTRE CASTRO ABRIL 2019 29,500.00] CREDITO 2.2.2.1.01 23 29,500.00 26,500.00
SERV. DE PUB. EN PROG MAGAZINE 80
702 16/05/019 0045 81500000045 £5/05/2019 |SERGIO ANTONIO GARCIA HERNANDEZ MES DE MARZO 2019 35,400.08] CREDITO 2.2.2.1.01 56 35,400.00 3E,400.00
SERV. DE PUB. EN PROG MAGAZINE 60
7G3 16/05/015 0050 B1500000050 05/04/2019 |SERGIO ANTONIO GARCIA HERNANDEZ MES DE ABRIL 2019 35,4C0.03| CREDITO 2,2.2.1.01 86 35,400.00] 38,400,00
OB EN Tod MAGAZINE 66 MLS BE
704 16/05/2019 0054 B1500008054 06/05/2019 |SERGID ANTONIO GARCIA HERNANDEZ MAYO 2019 35,400.00] CREDITO 2.2.2.1.01 55 35,400.00 35,400.00
705 13/06/2018 0059 B1500008059 06/06/2019 |SERGIO ANTONIO GARCIA HERNANDEZ PUB. EN PROG. MAGAZINE, JUNIO 2019 35,400.00| CREDITO 2,22101 24 35,400.00 35,400.00
PUB. EN PROG, DINAMICA ECONDMICA,
706 30/05/2018 49 1500000049 20/05/2019 |SEVEDEL COM:M SRL MAYQO 2018 70,860.00f CREDITO 2.2.2.1.01 41 70,800.00 70,800.00
PUB. EN PROG. EMISORA HIIB, MAYQ
707 §7/06/2013 0028 B1500000028 24/05/2019 |SHAIRA NAKIA CASTILLO SORIAND 2019 35,400.00| €REDITO 2.2.2.1.G1 37 35,400.00 35,400.00
PLiB. EN EMISORA HIJ8, PROG.
708 08/03/2019 00231 E1500000021 25/02/2019 [SHAIRA NAKIA CASTILLC SORIANO CONTRALEICS, FEBRERO 2019 35,400,080 CREDITO 2.2.2.1.01 125 35,400.00 35,400.00
PUB, EN FRUG. CUNTRALEIUS, ENERU
703 | 28/g1/3019 0018 B1500000018 28/01/2019 |SHAIRA NAKIA CASTILLG SORIAND 2018 35400.00) CREDITO  [2.2.2.1.01 153 35,400.00 35,400.00
PUB. EN PROG. CONTRARELO),MARZC
0 | o&fo4fama 0023 B1500000023 25/03/2019 [SHAIRA NAKIA CASTILLO SORIAND 2018 35,400.00] CREDITO [ 2.2.2.10% 97 35,400.00 35,400.00
PUB. PROG. CONTRARELOJ POR HIIB,
711 16/05/2019 0026 B1500000026 30/04/2G19 |SHAIRA NAKIA CASTILLO SORIAND AERIL 2013 35,400.00f CREDITO 2221461 61 35,400.00 35,400.00
712 | 24/06/2019 0029 81500000029 25/06/2019 |SHAIRA NAKIA CASTILLO SQRIANO PUB. PROG CONTRARELOJ, JUNIO 2019 35,400.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 5 35,400.00 35,400.00
713 02/05/2019 6264 B1500006224 21/04/2019 [SIGMA PETROLEUM CORP SRL ADQ, TICKES DE DIESEL REGULAR 180,200.06] CREDITO 2.3.7.1.01 70 180,200.00 180,200.00
SERV, DE ARRENDAMIENTC DE QUIPOS
114 16/05/2018 0057 B1500000057 06/05/2019 [SIMPAPELSRL DE IMPRESION, ABRIL 2019 358,147.42| CREDITO 2.2.5.3.04 55 358,147.42 358,147.42
SERV. OE ARRENDAMIENTOS DE
7i5 05/06/2019 0063 E1500006063 04/06/2019 |SIMPAPELSRL EQUIPDS BE IMPRESION, MAYO 2019 441,174.57| CREDITO 2.2.5.8.01 26 441,174.57 441,174.57
PUB. PROG. REVISTA COMERCIO TV,
716 29/05/2019 000257 E1500000085 20/05/2019 |SINTESIS SRL MAYD/2019 35,400.00] CREDITQ 2.2,.2,.1.01 41 35,400.00 35,400.00
PUB. PROG. ENLACE ECONOMICD &
717 31/05/201% 552 E1500008037 13/05/2019 [SOILA PANIAGUA SOCIAL, MAYQ/2019 29,500.80] CREDITO 2,2.2.1.01 48 28,500.00 29,500.00
SERVICIOS OE ALIMENTACION DEL 1 AL
718 15/04/2019 0045 B1500008046 08/04/20139 |SOLEX EXCURSIONES Y SERV. GRALES. SR L 31 MARZO 2019 20,709.00 CREDITO 2.2.9.201 83 20,708.00 20,705.00
SERV. DEALIMENTOS Y BEBIDAS MES
719 £09/05/2018 0050 B1500000050 02/05/2019 | SOLEX EXCURSIONES Y SERV, GRALES. SR L DE ABRIL 2019 16,461.00| CREDITG 2.3.1.1.01 59 16,461.00 16,451.00
PUB EN PROG. DIARIO DE CUATRO,
720 17/05/2019 00000493 B1500000107 03/05/2019 1SOLUCIONES MEDIATICAS SRL AEBRIL 2019 82,600.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 58 82,600.00 82,600.00
SERV. DE PLIB, EN PROGR,DIARIO DE
CUATRO CORRESP AL MES DE MAYO
711 12/08/2018 0116 B1500000116 04/06/2018 JSOLUCIONES MEDIATICAS SRL 2019 82,600.00 CREDITO 2.2.2.1.01 25 82,600.00 82,600.00
CIAGNOSTICO DE MANTENIMIENTO'Y
722 01/05/2013 FACT-97 BE1500000002 20/05/2015 ISSTECH SAL REPARACION DE LASER ET COLOR 73,608.40 CREDITO 2.2.8.7.05 4% 73,508.40 73,608.40
REPARACION DE IMPRESORAS LASER,
723 17/06/2019 0003 BR1S00000003 11/06/2019 JSSTECH SRt REPARACION DE PERFORADDORA R53760] CREDITO (777701 19 8,937 60 8,932 6D
SERV. DIAY MEDIO JORNADA DE .
724 04/8B/2016 28764 A010010011500000083 | 04/D8/2016 |[STAFF, SRL (PROB. FRGCESQ COMPRAS]) GRABACION DOC, ¥ COMERCIAL 383,466,444 CREDITO 2.2,8.6.01 1060 383,466.44 383,466.44
FEEREIN
ADQUISICION DE VASOS, SERVILLETAS Y 235501
725 22/05/2019 0155 B1i500000155 21/05/2018 |SUMINISTROS GUIPAK SRL OTROS MES DE MAYD 2018 548,540.87| CREDITO 2.3.9.6.01 40 649,540.97 64%,546.97
SERVICIO DE IMPRESION EN PAPEL
726 05/04/2018 01724 AD010010011500001724 | 05/04/2018 [SUPLI BANCO, SRL (PROB. DGH} BOND 45,914,001 CREDITO 222201 451 49,914.00 49,914.00
PUR. PROG, BLIENAS TARDES PAIS
7237 17/05/201% 00BS 31500000085 06/05/2019 |SUPLICORA MJD SRL CORRESP. MES DE ABRIL 2019 35,400.00| CREDITO 2.2.2.1.01 58 35,400.00 35,400.00
SERV. DE PUB. EN PRGOG. BUENAS
728 13/06/2019 0091 51500000091 04/06/2019 |SUPLIDCRA MJD SRL TARDES PAIS MAYD 2039 35,400.00 CREDITO 2.2.2.1.01 26 35,400.00 35,400.00
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ADQUISICION DE 18 CUBETAS DE

729 | 13/08/2019 10103615 B1500000373 10/06/2619 |TECNOELITE SRL PINTURA 5GALONES 100,890.00| CREDITO | 2.3.7.2.06 20 100,890.00 100,890.00
SERV. PUBLICIDAD CORRESP. AL MES DE

730 | 10/05/2619 0018 B1500000018 28/03/2019 | TELE ESTE SAL MARZO 2019 35,400.00]  caEDito [ 222100 94 35,400.00 35,400.00

731 | 16/05/2019 0013 B1500000019 01/65/2019 |TELE ESTE SRL SERV. PUB. MES DE ABRIL 2015 35,400.00) CREDITC | 2.2.2.1.0.1 60 45,400.00 35,400.00

732_| 07/06/2019 0020 81500000028 31/05/2019 |TELE ESTE SAL SERV. PUBLICIDAD, MAYO 2019 35,400.00| CREDITO_| 2.2.2.101 30 35,400.00 35,400.00
SERV. PUBLICIDAD CORRESP AL MES DE
MARZO 2019, PROGS. TELEUNIVERSO AL

733 | 10/95/2039 00021243 BIS0000134 22/04/2019 |TELE OPERADORA NAGIONAL S A DIA Y NOTICIARIQ UNIVERSAL 118,000.00) CREDITO |2.2.21.01 69 118,000.00 118,000.00
TUR CORRESP AL MES DF ABRIL 2619
PROGS. [ELEUNIVERSO AL DIAY

754 | 10/05/2019 20521244 B150000135 22/04/2019 [TELE OPERADORA NACIONALS A NOTICIARIO UNIVERSAL 118,000.00| CREDITO [2.2.2.1.01 63 118,000.00 118,000.00
SERV. PUBLICIDAD CORRESP AL MES DE
ENERD 2019, PROGS. TELEUNIVERSO AL

735_|_ 10/05/2019 00021241 B1500000132 22/04/2019 [TELE GPERADORA NACIONAL 5 A DIA Y NOTICIARIO UNIVERSAL 118,000.00] CREDITO [ 2.2.2.1.01 69 118,000.00 118,000.00
PUE. EN PROG. TELEUNIVERSO, MAYO

736 | 11/05/2019 21301 81500000142 25/05/2019 | TELE OPERADORA NACIONAL 5 A 2019 118,000.00] CREDTO [ 2.2.2.1.01 36 118,000.00 118,000.00

737 | 07/05/2019 163737 B1500000654 27/05/2619 [TELEMEDIOS DOMINICANA S A PUB. EN PROG. SER MUJER, MAYD 2019 116,000.00) CREDITO | 2.2.2.1.01 34 116,000.00 116,000.00

738 | 1B/05/2019 163768 E1500000056 17/06/2019 |TELEMEDIOS DOMINICANA S A PUB. EN PROG. SER MUJER, JUNIO 2019 116,000.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 13 116,000.00 116,000.00
PUB. INST. EN LOS CAMBIOS DE PROG.

739 | 29/05/2019 9590 B1500000083 06/05/2013 | TELENORTE SRL REGULAR, MAYO/2019 118,000.00] CREDITC | 2.2.23.01 55 118,000.00 118,000.00

TELECPERADORA DEL NGROESTE SRL

740 | 13/06/2019 0122 E1500000122 03/06/2019 |[TELENGRD) PUB. DE ESTE MICM, MAYO 2019 118,000,001 CREDITG | 222101 27 118,000.00 118,000.00
PUB. INSTITUCIONAL PROG. REGULAR,

741 | 05/09/20:8 59 B1500000059 27/08/2018 [TELERADIO AMERICA, 5. A, AGOSTO 2018 118,000.00) CREOITO_ | 2.221.01 307 118,000.00 118,000.00
FUTBLICIDAD INSTITUCIONAL, OEL 1 AL

742 | 02/07/2018 37 B1500000037 02/07/2018 {TELERADIC AMERICA, S.A. 31 DEJULIO 2018 118,000.00) CREDITO | 2.2.21.01 363 118,006.00 118,000.00
PUB. PROG. REGULAR, DEL 1 AL 13 DE

743 | 13/v9/2018 32597 B150000C066 13/09/2018 [TELERADIC AMERICA, SA SEPTIEMBRE. 59,000.00] CREDITO | 2.2.2.1.0% 290 59,000.00 59,000,060
SERV. DE 1163 ALMUERZOS ¥ 770 CENAS
EMPACADAS PERIODO 01/05/2015 AL

744 | 06/06/2019 0023 B1500000023 05/06/2013 {TENPARINDUS SRL 04/06/2019 276427.12| CREDMO | 2.3.9.2.01 25 276,427.12 276,427 12
SERV. DE CATERING PARA REUNION DE

745_|_13/05/2019 0424 B1500000015 10/05/2019 {TEXT DARE SRL DIRECTORES DE MYPIMES 85527.60| CREDITO | 2.2.9.2.01 51 £5,527.60 B5,927.60
SERV, DE CATERING ACT. SEGLUNDA

746 | 08/05/2019 0014 B1500000014 07/05/2015_|TEXT DARE SRL MESA PROYECTO CEPAL/FIDA 113,132,560 CREMITO | 2.29.2.01 54 113,132.5¢/ 113,132.50
PUB. PROG, PRENSA Y PODER,

747 | 29/05/2019 079 BLSCODNOOTY 03/05/2018 _|UBI RIVAS RODRIGUEZ ABRIL/2018 35,400.00) CREDITO | 2.2.2.1.01 58 35,400.00 35,400.00
PUE. PROG. PRENSA Y PODER,

748 | 29/05/1019 080 BE500000080 03/08/2018 |UBI RIVAS RODRIGUE2 MAYD/2018 35,400.00] CREDFD [ 2.2.2.1.00 58 35,400.00 35,400.00
PUE. EN PROG. LA BOLA DE KUTUKA

749 | 07/08/30189 0163 B1500000163 03/06/2019 |V & ¥ COMUNICACIONES Y EVENTOS SRL RADIO, MAYD 2015 §3,500.00) CREDITO_ | 2.2.2.101 27 £8,500.00 88,500.00
FSERV. OE PUS. FUGR AMANECIENDO
CON DELIS HERASME MES DE MAYO

780 | 13/06/2019 0162 81500000162 03/06/2019 |V & ¥ COMUNICACIONES ¥ EVENTOS SRL 2019 88,500.00) CREOITO }2.2.2.1.01 27 88,500.00 88,500.00
SERV. DE PUB, EN PROGRAMA
ASRIENDO EL JUEGO, CORRESP AL

751 | 14/06/2015 0060 81508000860 10/06/2519 |VEARA MEDIA SRL PERIODO ENERC- JUNIO 2019 212,400.00] CREOITO { 2.2.21.01 20 212,400.00 212,400.00
PUIB. EN PROG, DEL MICM VENTANILLAS

752 | ©8/03/2018 4542 81500000037 25/02/2019 |VIDA FM FEBRERD 2019 59,000.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 125 59,000.00 59,000.00
PUB. EN PROG. DEL MICM VENTANILLAS

753_|__08/03/2019 4529 B1500000033 01/02/2019 {ViDA FM ENERO 2019 59,000.00{ CREDITO | 2.2.2.1.01 149 59,000.00 59,000.00
PROGRAMACION REGULAR, MES DE

754 | 12/04/2019 5044 81500000053 03/04/2010 |VIDA EM MARZO 2019 59,000.000 CREDITO | 2.221.01 88 59,000.00 55,000.00
PUB. PROG. REGULAR EN TESTIMONIO

755 | 16/05/2019 5070 B1500D00062 01/05/201¢ [VIDA FM BARAHO, ABRIL 2019 59,000.00] CREDITO | 2.2.2.1.0.3 60 59,000.00 59,000.00
FUB. EN PROG. TESTIMONIG BARAHD Y

756 | 07/06/2019 5102 B1500000070 01/06/2019 [VIDA FM NUE, MAYQ 2019 59,000.00) CREOITO | 2.2.2.1.01 29 59,000.00 59,000.00
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CANT. RECIBIDA | FACTURA NUM. NCF FACTURA |PROVEEDOR CONCEPTO MONTO PAGO OBJETAL DIAS 1 -30 Dias : 31- 60 Dias: 61-90 Dias: | 91- 120 Dias: Dias TOTAL
-
PUB. EN PROG. OPINION PUBLICA, MES
757 31/05/2019 120 B1500000061 07/05/2019 |VIRGINIA ANTONIA GORIS RODRIGUEZ DE ABRIL 2019 47,200.00| CREDITO 2.2.2.1.01 54 47,200.00 47,200.00
PUB. EN PROG. OPINION PUBLICA,
758 | 31/05/2019 129 B1500000067 28/05/2019 |VIRGINIA ANTONIA GORIS RODRIGUEZ MAYO 2019 47,200.00] CREDITO [ 2.2.2.1.01 33 47,200.00 47,200.00
ADQUISION DE BASE PARA BACK PANEL
759 | 03/05/2019 0013 B1500000013 02/05/2019 |VIRTRE CORP SRL DE 7.5 PIES/ VELCRO 29,337.73| CREDITO | 2.3.6.3.03 59 29,337.73 29,337.73
760 | 02/06/2019 0014 B1500000014 03/06/2019 |VIRTRE CORP SRL ADQ. DE CERRADURAS Y BRACKET 135,733.87| CREDITO | 2.3.6.3.03 27 135,733.87 135,733.87
ADQ, DE LICENCIAS DE SOFTWARE TIPO
761 16/05/2019 B1503 B1500000003 08/04/2019 |VMK SUPPLY SRL GUBERNAMENTAL 359,723.00) CREDITO | 2.6.8.8.01 83 359,723.00 359,723.00
PUB. EN PROG. EL RESUMEN CON
762 11/03/2019 0026 B1500000026 26/02/2019 |WAGNER E. PINEYRO MATEQ WAGNER, FEBRERD 2019 35,400.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 124 35,400.00 35,400.00
PUD [N PROG [L RCSUMCN CON
/63 11/03/2019 0024 B1500000024 31/01/2019 |WAGNER E. PINEYRO MATEO WAGNER, ENERD 2019 35,400.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 150 35,400.00 35,400.00
PUB. EN PROG. EL RESUMEN CON
764 | 22/05/2019 0032 B1500000032 25/04/2019 |WAGNER E. PINEYRO MATEO WAGNER PINEIRD, ABRIL 2019 35,400.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 66 35,400.00 35,400.00
PUB. PROG. EL RESUMEN TV CON
765 30/05/2019 0033 B1500000033 29/05/2019 | WAGNER E. PINEYRO MATEO WAGNER PINEYRO, MAYO/19 35,400.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 32 35,400.00 35,400.00
ADQUISICION DE ALIMENTOS, PLATOS
766 | 12/06/2019 0007 B1500000007 10/06/2019 |WENDY MIGUELINA ABREU DE LA ROSA DESECHABLES Y OTROS SERVICIOS, 42,137.80| CREDITO | 2.2.8.6.01 20 42,137.80 42,137.80
767 | 31/05/2019 14847 B1500005458 26/05/2019 |WINDTELECOM S A SERVICIO DE INTERNET, MAYO 2019 218,685.89| CREDITO | 2.2.1.5.01 35 218,685.89 218,685.89
768 | 27/06/2019 14897 B1500005528 26/06/2019 |WINDTELECOM S A SERVICIO DE INTERNET, JUNIO 2019 218,685.89| CREDITO |[2.2.1.5.01 4 218,685.89 218,685.89
769 16/05/2019 2245 B1500002245 22/04/2019 |WINDTELECOM 5 A SERV. DE PUB. ABRIL 2019 112,100.00) CREDITO [2.2.2.1.0.1 69 112,100.00 112,100.00
770 07/06/2019 2248 31500002248 25/05/2019 |WINDTLLLCOM S A SCRV. DC PUBLICIDAD MAYQ 2019 112,100.00| CRCDITO | 2.2.2.1.01 36 112,100.00 112,100.00
PUB. DE LA INSTITUCION EN LOS
CANALES DE WIND TELECOM DEL 010 AL
771 | 24/06/2019 2258 B1500002258 01/06/2019 |WINDTELECOM S A 30 DE JUNIO DEL 2019 112,100.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 29 112,100.00 112,100.00
PUB. PROG. REPORTE ESPECIAL,
772 29/05/2019 2544 B1500000241 03/05/2013 |XMEDIOSSRL MAYD/2019 59,000.00| CREDITO | 2.22.1.01 58 59,000.00 59,000.00
HONORARIOS PROFESIONALES COMO
773 04/04/2019 0017 B1500000017 19/03/2019 |YADIRA ALT. DE LA PAZ HENRIQUEZ NUREZ NOTARIO PUBLICO 2,360.00] CREDITO | 2.2.8.7.02 103 2,360.00 2,360.00
774 | 17/05/2019 0018 B1500000018 09/05/2018 | YADIRA ALT. DE LA PAZ HENRIQUEZ NUREZ SERV. HONORARIOS PROFESIONALES 11,300.00] CREDITO | 2.2.8.7.02 52 11,800.00 11,800.00
HONORARIOS PROFESIONALES POR
775 15/05/2019 0019 B1500000019 09/05/2018 | YADIRA ALT. DE LA PAZ HENRIQUEZ NUNEZ LEGALIZACION NOTARIAL 23,600.00] CREDITO | 2.2.8.7.02 52 23,600.00 23,600.00
HONORARIOS PROFESIONALES POR
776 | 03/086/2019 021 B1500000021 24/05/2019 |YADIRA ALT. DE LA PAZ HENRIQUEZ NUNEZ LEGALIZACION NOTARIAL 23,600.00| CREDITO | 2.2.8.7.02 37 23,600.00 23,600.00
106,657,996.20 20,572,920.57 | 21,089,545.43 | 10,135,844.85| 5,361,473.46 | 49,498,211.89 106,657,996.20
NOTA: AN BE{‘(";E s
LAS FACTURAS SERAN PAGADAS DE ACUERDO A LA ASIGNACION DE CUOTAS DEL PRESU, s ~:::‘?>"- g fi")q’
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